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Przedmowa

Przedstawiam Państwu wydanie związane z jubileuszem 
60-lecia powstania Szkół, których kontynuatorem jest 

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Ignacego 
Jana Paderewskiego w Ciężkowicach.

Niniejsza publikacja jest kontynuacją monografii wydanej 
w 2007 roku, wykorzystująca część materiałów w niej zgroma-
dzonych i historię napisaną przez życie w ostatnich 10 latach. 
Została także poszerzona o informacje związane z Patronem 
Szkoły w kontekście minionej 75-rocznicy śmierci Paderew-
skiego i zbliżającej się 100-rocznicy odzyskania niepodległości 
przez Polskę.

Przez minione lata Szkoła nasza odgrywała w środowisku 
lokalnym znaczącą rolę oświatową i kulturotwórczą, pełniła 
funkcję pionierów postępu rolniczego, wychowywała poko-
lenia młodzieży w duchu patriotyzmu, humanitaryzmu, sza-
cunku i przywiązania do tradycji narodowych i regionalnych. 
Obecnie pełni rolę promotora hotelarstwa, informatyki, fry-
zjerstwa i gastronomii. Podtrzymuje i upowszechnia tradycje 
narodowe, pielęgnuje polskość oraz poprzez swoje działania 
przyczynia się do rozwoju świadomości narodowej, obywa-
telskiej i kulturowej.

Mam nadzieję że niniejsza monografia zachowa w pamięci 
uczniów i absolwentów to, co w historii Szkoły jest godne 
utrwalenia. Niech uczy młodzież szacunku do szkoły, a postać 
Patrona daje przykład jak strzec honoru Ojczyzny i Szkoły.

Dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do opracowania 
i przygotowania do druku oraz sfinansowania tego wydania. 
Szczególne słowa podziękowania kieruje w stronę Tarnowskiej 
Organizacji Turystycznej i Zarządu Województwa Małopol-
skiego za dofinansowanie projektu „Upamiętnienie postaci 
Ignacego Jana Paderewskiego „Patrioty i mistrza tonów”, Polaka 
który wygrał wolność Polsce na fortepianie”.



6

Dziękuję wszystkim tym, którzy odpowiedzieli na prośbę 
w poprzednim wydaniu monografii i wzbogacili niniejszą 
pozycję o dodatkowe materiały czy fotografie. 

Wierze, że informacje, które udało się zebrać, zostaną 
poszerzone w kolejnym wydaniu. 

Andrzej Burnus
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Historia szkoły

O potrzebie uruchomienia szkoły o charakterze rolni-
czym mówiło się na terenie obecnej gminy Ciężko-

wice już po II wojnie światowej. W 1949 roku podczas zebrania 
wiejskiego w Jastrzębi padała propozycja uruchomienia szkoły 
rolniczej. Pomysł powracał pewno kilka razy, skoro w proto-
kole z posiedzenia Gromadzkiej Rady Narodowej w Jastrzębi  
z 9 lipca 1954 roku czytamy „Należy zabiegać o przekazanie 
pieniędzy na uruchomienie szkoły rolniczej”. Podobnej treści 
pismo zostało skierowane do Powiatowej Rady Narodowej 
w Tarnowie w 1956 roku. Dopiero rok później, uchwałą 
Powiatowej Rady Narodowej w Tarnowie z dnia 18 czerwca 
1957 roku (nr XXI/57) utworzono Szkoły Przysposobienia 
Rolniczego w Kąśnej Dolnej oraz w Jastrzębi. W dokumencie 
wspomniana jest też szkoła w Ciężkowicach, Zaborowicach 
i Bruśniku, ale w świetle dokumentów wydaje się być pewnym, 
że ostatecznie nie rozpoczęły one działalności w tym roku. Jakiś 
czas później Wydział Oświaty Powiatowej Rady Narodowej 
w Tarnowie powołał Janinę Zbrożek w Kąśnej Dolnej oraz 
Marian Solarza w Jastrzębi na kierowników szkoły1.

Historia szkolnictwa zawodowego na terenie gminy Cięż-
kowice zaczyna się w roku 1957, kiedy to z dniem 1 września 
decyzją Wydziału Oświaty Powiatowej Rady Narodowej 
w Tarnowie powołano Szkoły Przysposobienia Rolniczego 
w Kąśnej Dolnej i w Jastrzębi. Szkoła w Kąśnej Dolnej roz-
poczęła swoją działalność w budynku „Rządcówki”, natomiast 
szkoła w Jastrzębi w budynku Szkoły Podstawowej nr 2. 
Misję organizacji i prowadzenia SPR powierzono dyrekto-
rom szkół podstawowych - w Kąśnej Dolnej Pani Janinie 
Zbrożek, a w Jastrzębi Panu Marianowi Solarzowi. Nauka 
w szkole trwała dwa lata. Przyjmowani byli do niej absolwenci 
siedmioklasowej szkoły podstawowej. Zajęcia lekcyjne odby-
wały się wieczorami w miesiącach zimowych (od 1 listopada  

1 Archiwum Państwowe w Tarnowie, Akta Gromadzkiej Rady Narodowej 
w Jastrzębi; bez numeru; teczki z lat:1949,1956,1957.
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do 30 marca), natomiast pozostałe miesiące przeznaczone były 
na kształcenie praktyczne w gospodarstwach rodziców oraz na 
szkolnych poletkach doświadczalnych pod opieką nauczyciela 
przedmiotów zawodowych.

Potwierdza to zarówno Kronika SPR w Jastrzębi, doku-
mentacja miejscowej GRN oraz relacje absolwentów SPR 
w Kąśnej i Jastrzębi2. 

W Archiwum państwowym w Tarnowie, w teczce poświę-
conej GRN w Jastrzębi, czytamy:

„Nauka w szkole trwała 3 semestry. W czasie I semestru 
trwającego od 1 XI do 31 III uczniowie zdobywali wiedzę teore-
tyczną w szkole, II semestr od 1 IV do 31 X obejmował wszelkie 
działania praktyczne w gospodarstwie rodziców, w ostatnim 
semestrze uczniowie zdobywali wiedzę teoretyczną w szkole 
w okresie od 1 XI do 31 III. Proces nauczania w szkole był taki 
sam  dla chłopców, jak i dziewcząt z tym, że dziewczęta miały 
dodatkowe przedmioty z zakresu organizacji gospodarstwa 
domowego, higieny kobiety i dziecka oraz zaopatrzenia rodziny 
w odzież. Natomiast chłopcy uczyli się zagadnień związanych 
z mechanizacją rolnictwa. Podstawowe przedmioty związane 
były z uprawą roślin oraz hodowlą zwierząt. W przypadku 
uprawy roślin, zgodnie z wytycznymi Powiatowej Rady Na-
rodowej w Tarnowie, trzeba było zwracać uwagę na potrzebę 
stosowania nowoczesnego płodozmianu oraz nawozów 
sztucznych”. W piśmie z 14 marca 1958 roku inspektor Jan 
Szulewicz zachęcał nauczycieli do propagowania nie tylko 
wśród młodzieży, ale też dorosłych nawozów sztucznych „jako 
skutecznego sposobu podnoszenia wydajności z hektara”3. 

Pierwszymi nauczycielami przedmiotów zawodowych 
byli: Pan Józef Złotek w Kąśnej i Pan Stanisław Gądek w Ja-
strzębi4. 

2 AP w Tarnowie, Akta GRN w Jastrzębi z 1957 roku; Kronika Szkoły Przy-
sposobienia Rolniczego w Jastrzębi (strony bez numeru); relacje byłych 
uczniów, nauczycieli oraz dyrektorów: Teresy Kwiek, Moniki Librant, 
Genowefy Burnus, Jana Gucwy, Józefa Zięciny, Marii Solarz, Ireny Gądek, 
Marii Galas, Stanisława Nowaka, Kazimiery Gdowskiej-Treli.

3 AP w Tarnowie, Akta GRN w Jastrzębi z 1958 roku
4 Kronika szkoły.
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Początki szkoły były niezmiernie trudne - brak pod-
ręczników, zeszytów, elektryczności, dobrej komunikacji, 
ale zapał nauczycieli i uczniów był niezwykły. Jak czytamy 
w dokumentach zgromadzonych w Państwowym Archiwum 
w Tarnowie dyrektor szkoły wiele razy monitował, by władze 
oświatowe zleciły władzom Gromadzkiej Rady Narodowej 
w Jastrzębi przekazanie pieniędzy na ten cel. Szło to chyba 
opornie, bo baza szkoły się nie poprawiała. W dokumentach 
z pierwszej połowy lat 60. spotkać można co najmniej kilka 
zapisów, z których wynika, że dyrekcja i nauczyciele szkoły 
przysposobienia rolniczego zwracali się z prośba o doposażenie 
placówki. Nauczyciele, pomimo złych warunków, włożyli dużo 
pracy w organizowaniu pracowni w szkole, wyposażając ją pracą 
swoją i uczniów w niezbędne pomoce naukowe5. 

W pierwszych latach funkcjonowania szkół w czasie kształ-
cenia praktycznego młodzież doskonaliła umiejętności uprawy 
ziemniaków w „kopcach”, hodowli „bekonów”, sporządzania 
kiszonki z kukurydzy, uprawy morwy i hodowli jedwabników. 
Na zakończenia nauki w szkole otrzymywali drzewka nowych 
odmian jabłoni i śliw6. Od początku istnienia SPR kadra peda-
gogiczna i uczniowie przywiązywali dużą wagę do wycieczek 
programowych. Wiosną 1958 roku młodzież ze szkoły w Kąśnej 
odbyła pierwszą rowerową wycieczkę na Bukowiec w celu 
porównania urodzajności gleb położonych w dolinie rzeki 
Biała i gleb górskich. W trakcie wycieczki młodzież zwiedziła 
również budynek szkoły podstawowej w Siekierczynie i Re-
zerwat „Diable Skały” na Bukowcu7. 

Szkoła Przysposobienia Rolniczego w Kąśnej w 1959 roku 
została przeniesiona do Ciężkowic, gdzie funkcjonowała do 
przełomu lat 60. i 70. W dokumentach Archiwum Państwowe-
go w Tarnowie są zapisy z których wynika, że wówczas masowo 
likwidowano małe placówki oświatowe8.

5 AP w Tarnowie, Akta GRN w Jastrzębi z 1961 roku.
6 Kronika SPR; relacje uczniów.
7 Relacje uczniów.
8 AP w Tarnowie; Protokoły z posiedzenia Powiatowej Rady Narodowej 

z 1971 roku.
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W dalszej części przedmiotem analizy będą dzieje szkoły 
rolniczej w Jastrzębi, która pomimo zmian organizacyjnych 
funkcjonuje do dnia dzisiejszego.

Jak wynika z zapisów GRN w Jastrzębi (1960 rok) szkoła 
zapewniała absolwentom pełne przygotowanie do prowa-
dzenia indywidualnych gospodarstw rolnych. Wdrażała 
i upowszechniała nowoczesne metody w uprawie i hodowli. 
Wzorowo prowadzone gospodarstwo rolne spełniało ważną 
rolę w rozwoju zacofanego rolnictwa w powiecie tarnowskim.  
Rolnicy nabywali m.in. kwalifikowany materiał siewny, roz-
sady, drzewka i cielęta9.

1 czerwca1964 roku młodzież uczestniczy w uroczysto-
ści otwarcia linii autobusowej Jastrzębia – Tarnów10. W roku 
szkolnym 1965/66 placówka borykała się z dużymi kłopotami, 
ciężkie warunki lokalowe powodowały, że praca w niej była 
trudna11. 

Pierwsza wyjazdowa praktyka dla młodzieży z SPR w Ja-
strzębi odbyła się do PGR w woj. Opolskim w ramach OHP 
w dniach 2-20 października 1967 roku pod opieką Stanisława 
Myszki nauczyciel przedmiotów zawodowych12. 

Od 1968 roku zmienił się profil i program szkoły rolni-
czej. W miejsce SPR powołano Zawodową Szkołę Rolniczą 
o kierunku ogólnorolniczym. Nauka trwała w dalszym ciągu 
dwa lata, lecz zajęcia lekcyjne odbywały się codziennie jak we 
wszystkich szkołach. Z okazji 10-lecia istnienia SPR Zakłady 
Azotowe w Tarnowie jako zakład opiekuńczy przydzielił au-
tokar na wycieczkę młodzieży do Krakowa, Wieliczki i Nowej 
Huty13.

W 1972 roku, z prośbą o przeniesienie szkoły z Jastrzębiej 
Górnej do obiektu powstałego w centrum wsi wystąpili do 
Powiatowej Rady Narodowej w Tarnowie przedstawiciele 
GRN w Jastrzębi zaraz po oddaniu obiektu. Argumentowali, 

9 AP w Tarnowie, Akta GRN w Jastrzębi z 1965 roku; relacje uczniów.
10 Kronika SPR.
11 AP w Tarnowie, Akta GRN w Jastrzębi z 1966 roku.
12 Kronika SPR.
13 Tamże.
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że budynek szkoły w Jastrzębiej Górnej jest ciasny, „przybywa 
tam dzieci”, dlatego nauka może odbywać się tylko w godzi-
nach popołudniowych i wieczornych. Przedstawiciele GRN 
sugerowali nawet, że jeśli PRN wyrazi zgodę to przy SP nr 
1 zostałoby dobudowane skrzydło (dwie-trzy klasy) z prze-
znaczeniem na szkołę rolniczą. Postulowano też przekazanie 
pieniędzy na doposażenie SKR-u, by w oparciu o nowy sprzęt 
rolniczy i agrorolniczy, uruchomić klasę dla mechaników 
sprzętu rolniczego14. 

9 stycznia 1973 roku ZSR zostaje przeniesiona do budynku 
po byłej Gromadzkiej Radzie Narodowej w Jastrzębi Dolnej. 
Od 1 lutego dyrektorem zostaje p. Stanisław Nowak, nauczy-
ciel Szkoły Podstawowej nr 1 w Jastrzębi15.

We wrześni 1977 roku decyzją władz wojewódzkich ZSR 
utraciła swoją samodzielność, włączona została do Zespołu 
Szkół Ogrodniczo-Rolniczych w Tarnowie-Gumniskach i stała 
się szkołą filialną16. Dyrektorem szkoły był p. Aleksander Ra-
biej, a kierownikiem filii do roku 1979 p. Stanisław Nowak. 
W ramach kolejnej reformy oświaty w roku 1979 rozpoczęto 
reorganizację sieci szkolnej. Władze gminy podjęły decyzję 
przeniesienia placówki ZSR w Jastrzębi do budynku Szkoły 
Podstawowej w Bogoniowicach, gdzie docelowo w całości 
budynek miał być przeznaczony na potrzeby szkoły rolni-
czej. Kierownikiem filii została p. Maria Galas – dyrektor SP 
w Bogoniowicach. W roku 1981 zaniechano obniżania stopni 
organizacji i likwidacji szkół, co zmieniło potrzeby lokalowe 
Bogoniowickiej szkoły i zmusiło do kolejnej zmiany siedziby 
szkoły rolniczej. Przeniesiono ją z dniem 1 września 1981 
roku do budynku Zbiorczej Szkoły Gminnej w Ciężkowi-
cach. Obowiązki kierownika placówki przejęła nauczycielka 
przedmiotów zawodowych Kazimiera Gdowska -Trela. W tym 
też roku nastąpiła reforma szkolnictwa zawodowego. Wpro-
wadzono trzyletni cykl nauczania z możliwością profilowa-
nia nauki. W roku 1983 utworzono trzyletnie Wieczorowe  

14 AP w Tarnowie, Akta GRN w Jastrzębi z 1972 roku.
15 Kronika SPR.
16 Tamże.
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Technikum Rolnicze o kierunku uprawa roślin i hodowla 
zwierząt na podbudowie szkoły zawodowej17. W 1990 roku na-
stąpiła zmiana profilu nauczania w szkole zawodowej. Przyjęto 
specjalizację: dla dziewcząt – wiejskie gospodarstwo domowe, 
a dla chłopców – mechanizacja rolnictwa z kursem na prawo 
jazdy samochodem, ciągnikiem, kombajnem18.

W związku z tym że naukę w szkołach podejmowała 
coraz większa liczba uczniów podjęto działania zmierzające 
do uzyskania własnego budynku. Trudności lokalowe zostały 
dostrzeżone przez ówczesnych radnych, zarząd gminy oraz 
Wójta Adolfa Sopalę, dzięki czemu w 1992 roku przekazano 
na rzecz szkoły budynki będące własnością gminy po byłej 
Gospodarce Komunalnej i Mieszkaniowej przy ulicy Równej19. 
Od samego początku starania o uzyskanie budynku oraz pra-
widłowy rozwój szkoły wspierał ówczesny Dyrektor ZSOR 
w Tarnowie Władysław Woźny. Po gruntownym remoncie 
i odpowiedniej adaptacji budynków w dniu 14 listopada 1994 
roku nastąpiło uroczyste otwarcie budynku szkoły. Prace te 
zostały wykonane dzięki wydatnej pomocy kolejnego dyrek-
tora ZSOR – Jerzego Sokoły oraz zaangażowaniu młodzieży, 
słuchaczy i nauczycieli20. W roku 1995 Rada Pedagogiczna 
szkoły wystąpiła z wnioskiem o usamodzielnienie placówki 
i powołanie autonomicznej szkoły rolniczej w Ciężkowicach21. 
Pomimo przychylności Ministerstwa Rolnictwa, Wojewoda 
Tarnowski odmówił poparcia tej inicjatywie i odmówił złożenia 
stosownego wniosku22. W roku 1997 wystąpiono z wnioskiem 
o utworzenie Liceum Agrobiznesu, które rozpoczęło działal-
ność 1 września 1998 roku23. Kolejnym etapem historii szkoły, 
w wyniku reformy administracyjnej kraju, było wyłączenie 

17 Protokoły Rady Pedagogicznej z 1983 roku.
18 Kronika szkoły; relacje nauczycieli.
19 Uchwała Rady Gminy Ciężkowice o przekazaniu obiektów dla potrzeb 

ciężkowickiej filii ZSOR w Tarnowie.
20 Kronika szkoły.
21 Protokoły Rady Pedagogicznej ZSOR w Tarnowie filia w Ciężkowicach.
22 Protokoły Rady Pedagogicznej
23 Protokoły Rady Pedagogicznej; Kronika szkoły.
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Ciężkowickiej filii z ZSRCKU w Tarnowie i utworzenie de-
cyzją Wojewody Małopolskiego z dniem 16 lipca 1999 roku 
Zespołu Szkół Zawodowych w Ciężkowicach24. W jego skład 
weszły ZSR, WTR, LA i PSA. Uchwałą Rady Powiatu Tarnow-
skiego z dnia 30 września 1999 roku w skład ZSZ włączono 
Liceum Ogólnokształcące w Ciężkowicach i nadano nazwę 
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciężko-
wicach25. Funkcję dyrektora utworzonego zespołu powierzono 
Kazimierze Gdowskiej-Trela.

Dalsza historia szkoły nie może być w tym momencie kon-
tynuowana bez opisania historii samodzielnej szkoły – Liceum 
Ogólnokształcącego, która została włączona w skład zespołu.

Pisząc o historii Liceum Ogólnokształcącego w Ciężkowi-
cach nie sposób pominąć faktów świadczących o korzeniach 
tej szkoły, sięgających czasów okupacji i okresu powojennego. 
W okresie II wojny światowej w Ciężkowicach zlokalizowane 
było Centrum Tajnego Nauczania na południową część po-
wiatu tarnowskiego, skupiające komplety z terenu dzisiejszej 
gminy Ciężkowice i gmin sąsiednich. Tutaj działała komisja 
egzaminacyjna przeprowadzająca egzaminy na poziomie gim-
nazjalnym i licealnym. Fakt istnienia w Ciężkowicach silnego 
środowiska oświatowego był podstawą otwarcia w roku 1945 
wszystkich typów szkół tj. podstawowej, gimnazjum i li-
ceum, które w roku 1949 uległo likwidacji26. Oficjalna wersja 
zamknięcia to brak odpowiednich warunków lokalowych. 
Z innych źródeł wiadomo, że przyczyną było między innymi 
„nieprawomyślność” nauczycieli i brak zainteresowania i po-
parcia starań o utrzymanie Liceum ze strony miejscowych 
władz27. Rok 1989 ożywił nadzieje na ponowne utworzenie 
Liceum Ogólnokształcącego. Gorącym orędownikiem i ini-
cjatorem tego pomysłu był ks. Prałat Michał Sopata, który 

24 Decyzja Wojewody Małopolskiego z 16 lipca 1999 roku; Dziennik Urzę-
dowy Województwa Małopolskiego.

25 Uchwała Rady Powiatu Tarnowskiego z 30 września 1999 roku.
26 Tarnów; Dzieje miasta i regionu; Praca zbiorowa pod redakcją Feliksa 

Kiryka i Zygmunta Ruty, T.III str. 207 – 450.
27 Kronika szkoły.



14

znalazł poparcie w Komitecie Obywatelskim. Po pierwszych 
wolnych wyborach do samorządu gminy w czerwcu 1990 roku 
inicjatywa została wsparta mandatem demokratycznej władzy 
i 6 lipca 1990 roku Kurator Oświaty w Tarnowie Roman Bu-
landa wydał decyzję i orzeczenie o otwarciu z dniem 1 września 
1990 roku Liceum Ogólnokształcącego w Ciężkowicach28. 
Obowiązki dyrektora powierzono Mirosławowi Muzykowi. 
Do pierwszego egzaminu dojrzałości w roku 1994 przystąpiło 
22 uczniów i wszyscy go zdali. Obowiązki dyrektora od roku 
szkolnego 1997 pełniła do czasu włączenia w skład zespołu 
p. Aleksandra Łaś. Aby stworzyć lepsze warunki lokalowe 
dla Liceum Ogólnokształcącego, które mieściło się w Szkole 
Podstawowej w Ciężkowicach, ks. Prałat Michał Sopata wy-
sunął propozycję budowy nowego budynku dla jego potrzeb. 
W związku z tym powołano Stowarzyszenie Budowy Liceum 
Ogólnokształcącego, które zostało zarejestrowane w Sądzie 
Wojewódzkim w Tarnowie dnia 27 grudnia 1991 roku. W skład 
Stowarzyszenia wchodziło 18 osób, zarząd składał się z 7 osób 
wybranych spośród członków stowarzyszenia. Przewodni-
czącym został ks. Prałat Michał Sopata. Działkę pod budowę 
przekazała parafia w Ciężkowicach oraz siostry służebniczki 
NMP w Tarnowie. Budowę rozpoczęto w lipcu 1993 roku, 
dzięki środkom przekazanym przez Komitet Gazyfikacyjny 
wsi Ciężkowice oraz datkom przekazanym przez mieszkańców 
innych wsi parafii Ciężkowice. Drzewo potrzebne na budowę 
pochodziło z lasu parafialnego Ciężkowic, mienia wiejskiego 
tej wsi oraz darowizn indywidualnych i z lasów wiejskich 
pozostałych miejscowości gminy29. W latach 1993 do 1998 
finansowanie budowy pochodziło ze środków Kuratorium 
Oświaty oraz z budżetu Gminy Ciężkowice. 

W wyniku utworzenia zespołu szkół oraz po wizycie Ma-
łopolskiego Kuratora Oświaty Jerzego Lackowskiego, Radnych 
Powiatu Tarnowskiego na czele z ówczesnym Starostą Micha-
łem Wojtkiewiczem i Przewodniczącym Rady Powiatu Józefem 

28 Decyzja Kuratora Oświaty o utworzenie LO w Ciężkowicach; kronika 
szkoły.

29 Kronika budowy liceum.



15

Gądkiem, doceniając wysiłek i zaangażowanie mieszkańców 
oraz trudne warunki lokalowe w jakich uczyła się młodzież, 
Rada Powiatu nadała priorytet budowie szkoły. Za tą decyzją 
poszły ogromne środki finansowe na prace wykończeniowe30.

W dniu 1 września 2001 roku nastąpiło uroczyste otwarcie 
nowego budynku połączone z nadaniem szkole imienia Igna-
cego Jana Paderewskiego.

Wraz z przejściem szkoły do nowych pomieszczeń nastąpił 
dynamiczny rozwój szkoły, który zamknął się wynikiem 34 
oddziałów i 918 uczniów w roku szkolnym 2003/200431. W tym 
okresie w szkole powstało szereg nowych szkół i kierunków 
kształcenia tj. Liceum Profilowane, Liceum Uzupełniające, 
Technikum Uzupełniające, Technikum Ekonomiczne, Tech-
nikum Organizacji Usług Gastronomicznych, Technikum 
Agrobiznesu, Technikum Hotelarskie, Technikum kształcące 
w zawodzie kucharz, Kucharz Małej Gastronomii, Tech-
nikum Informatyczne, Policealne Studium Agrobiznesu, 
Ekonomiczne, Gastronomiczne, Informatyczne, Hotelarskie 
i Administracji. Udało się w roku 2005 utworzyć ponownie 
Zasadniczą Szkołę Rolniczą.

W 2001 zapadła decyzja o budowie hali sportowej, która 
zaowocowała oddaniem w dniu 30 września 2003 roku peł-
nowymiarowej hali widowiskowo – sportowej. Realizacja tego 
zadania była możliwa dzięki finansowemu zaangażowaniu 
w 50% Starostwa Powiatowego w Tarnowie i w 50% Rady 
Miasta i Gminy Ciężkowice.

Od roku szkolnego 2006/2007 funkcję dyrektora zespołu 
szkół powierzono Andrzejowi Burnusowi, który wspólnie 
z gronem pedagogicznym podjął starania o zorganizowanie 
obchodów 50 – lecia istnienia szkoły. W tym celu uchwałą 
Rady Pedagogicznej i po akceptacji przez Samorząd Uczniow-
ski przyjęto 17 listopada jako Dzień Patrona Szkoły32. Dla 
uczczenia roku jubileuszowego zorganizowano w naszej szkole  

30 Uchwała Rady Powiatu Tarnowskiego z 2000 roku.
31 Arkusz organizacyjny szkoły na rok szkolny 2003/2004.
32 Uchwała Rady Pedagogicznej  ZSOiZ w Ciężkowicach.
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XXXI Olimpiadę Wiedzy i Umiejętności Rolniczych w dniach 
20-21 kwietnia 2007 roku.  

Z okazji uroczystości rocznicowych Grono Pedagogiczne 
i Pracownicy szkoły ufundowali sztandar szkoły. Projektantem 
sztandaru był ks. Tadeusz Bukowski, a wykonała go Anna 
Gadecka. 

W dniu 17 listopada 2007 roku odbyły rocznicowe uroczy-
stości. Złożyły się na nie uroczysta msza św. pod przewodnic-
twem Jego Eminencji Księdza Biskupa Władysława Bobow-
skiego, poświęcenie sztandaru szkoły, przemarsz ulicami miasta 
z udziałem Orkiestry Dętej im. Jana Muchy z Ciężkowic, 
przekazanie sztandaru na ręce dyrektora, okolicznościowe 
wystąpienia zaproszonych gości, część artystyczna w wyko-
naniu młodzieży pod kierunkiem Aleksandry Łaś oraz recital 
fortepianowy Martyny Smolińskiej. Po koncercie uczestnicy 
uroczystości zwiedzali otwartą wystawę poświęconą 50-leciu 
istnienia szkoły, dokonywali wpisów do kroniki szkoły i sko-
rzystali z okolicznościowego poczęstunku. Odbyło się pierwsze 
w historii szkoły spotkanie absolwentów, którzy wykonywali 
pamiątkowe zdjęcia oraz wspominali wspólnie przeżyte lata 
w murach szkoły33.

W roku 2007 rozpoczęła się współpraca z Gimnazjum 
w Kuzniecowsku na Ukrainie, która cieszy się niegasnącym 
zainteresowaniem młodzieży oraz zaowocowała wieloma 
przyjaźniami34. 

W dniu 22 października 2008 roku dokonano otwarcia 
dodatkowej części Szkolnego Schroniska Młodzieżowego. 
Było to możliwe dzięki pozyskaniu nowego pomieszczenia 
i środków finansowych na jego remont.

Od 1 września 2008 roku uruchomiono nowy kierunek 
kształcenia technik usług fryzjerskich35. Wymagało to nowych 
pomieszczeń z przeznaczeniem na pracownie. W tym celu 

33 Kronika szkoły
34 Porozumienie o wzajemnej współpracy pomiędzy Zespołem Szkół Ogól-

nokształcących i Zawodowych w Ciężkowicach i Gimnazjum w Kuznie-
cowsku na Ukrainie

35 Akt założycielski Technikum Usług Fryzjerskich w Ciężkowicach
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podjęto prace projektowe nad adaptacją strychu budynku oraz 
wystąpiono o środki unijne.  25 czerwca 2010 roku w dniu za-
kończenia zajęć dydaktycznych dokonano uroczystego otwarcia 
pracowni fryzjerskiej wraz z zapleczami, czytelnią, pracownią 
rysunku i informatyczną oraz węzłami sanitarnymi. Otwarcia 
dokonał Wicewojewoda Małopolski Stanisław Sorys, Starosta 
Tarnowski Mieczysław Kras, Burmistrz Gminy Ciężkowice 
Józef Szymański, Ks. Prałat Michał Sopata, Ks. Dziekan Jan 
Zając, Dyrektor Szkoły Andrzej Burnus i przedstawiciele mło-
dzieży. Środki na rozbudowę pochodziły z budżetu starostwa, 
Rady Rodziców oraz ze środków unijnych.

W dniu 17 listopada 2011 roku dla uczczenia Patrona 
Szkoły odsłonięto przed budynkiem szkoły Pomnik Ignacego 
Jana Paderewskiego ufundowany przez społeczność szkolną. 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom środowiska z dniem 
1 września 2011 roku otworzono Szkołę Policealną dla mło-
dzieży kształcącą w zawodzie terapeuta zajęciowy36.

W 2015 roku w celu uzyskania akredytacji dokonano 
modernizacji pracowni gastronomicznej wyposażając ją w 6 
stanowisk egzaminacyjnych wraz z infrastrukturą. Nie było-
by to możliwe, gdyby nie osobiste zaangażowanie dyrektora, 
nauczycieli i wsparcie finansowe sponsorów. 

Ostatnie lata w historii szkoły to praca nad utrzymaniem 
wysokiego poziomu nauczania i wychowania oraz nad jeszcze 
lepszymi wynikami. Uczniowie odnosili znaczące sukcesy 
w olimpiadach historycznych, matematycznych, chemicznych, 
hotelarskich i gastronomicznych zdobywając tytuły laureatów 
szczebla centralnego i indeksy na wyższe uczelnie. Zdobywali 
tytuły mistrza powiatu w piłce siatkowej dziewcząt i chłopców, 
piłce nożnej, w lekkiej atletyce i biegach przełajowych oraz 
zajmowali wysokie miejsca we współzawodnictwie sportowym 
powiatu. 

Ukoronowaniem tych wszystkich działań jest otrzyma-
nie  przez Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych  

36 Akt założycielski Szkoły Policealnej dla młodzieży kształcącej w zawodzie 
terapeuta zajęciowy
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im. I. J. Paderewskiego w Ciężkowicach tytułu srebrnej 
szkoły 2017 i prawo do posługiwania się znakiem graficznym 
przydzielanym przez Fundację Edukacyjną Perspektyw za 
uzyskanie 174 miejsca w ogólnopolskim rankingu techników37.

Ważnym wydarzeniem w najnowszej historii szkoły są co-
rocznie od 11 lat organizowane uroczystości związane z Dniem 
Patrona połączone z występami zespołów muzycznych. Do 
niezapominanych należą występy naszych absolwentów 
z grupy PECTUS, a także Happysad czy Ani Wyszkoni. Dużą 
popularnością cieszą się wymiany międzynarodowe młodzieży 
z Ukrainy, Francji czy Włoszech. 

Pełną a zarazem żywą 60-letnią historię szkoły stanowi 
grono jej absolwentów, którzy swoje emocjonalne związki 
ze szkołą wyrażają poprzez osobisty kontakt, korespondencje 
z byłymi nauczycielami i szkołą. Wielu z nich kontynuowało 
i kontynuuje naukę na studiach. Więź ze środowiskiem stano-
wiła bardzo ważny cel pracy szkoły od początku jej istnienia. 
Odbywało się to poprzez organizowanie praktyk w gospo-
darstwach rodziców uczniów, wycieczek do gospodarstw 
wdrożeniowych i specjalistycznych, bezinteresowną pomoc 
ludziom starszym w pracach polowych, organizowanie szkoleń 
dla rolników oraz kursów obsługi komputerów i zdobywanie 
nowych kwalifikacji pozarolniczych. Każdy miniony dzień, 
miesiąc, rok przynosił bogactwo przeżyć, doznań i doświad-
czeń niewymiernych w żadnych wyliczeniach i statystykach. Jej 
najbardziej widocznym efektem są ludzkie charaktery, postawy 
w szkole kształtowane, które najwiarygodniej sprawdzają się 
w dalszej pracy i w życiu. 

Wszystkie te osiągnięcia były i są możliwe tylko dzięki za-
angażowaniu nauczycieli w kształtowaniu postaw młodzieży. 
Niech dążenie do osiągania zamierzonych celów będzie tak 
samo mocne przez kolejne lata w historii naszej szkoły.

37 XIX Ranking Szkół Ponadgimnazjalnych w kategorii Techników 2017 
prowadzony przez Fundację Edukacyjną Perspektywy
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Paderewski we wspomnieniach 
mieszkańców

Był czas, kiedy między nami mieszkał Ignacy Jan Pa-
derewski – do dziś zachował się w Kąśnej jego dom. 

Dumni jesteśmy, że mieliśmy takiego sąsiada, dlatego wybrali-
śmy Go na patrona Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawo-
dowych w Ciężkowicach, aby był wzorem dla naszych dzieci.

Sylwetka Ignacego Jana Paderewskiego wielkiego artysty 
i patrioty, Jego dokonania i przedsięwzięcia zachęcają do dzia-
łania uczniów naszej szkoły i dowodzą, że idee głoszone przez 
Niego są wciąż żywe i inspirują. 

Jako mieszkańcy Kąśnej i jej okolic oraz społeczność 
szkolna podejmujemy szereg działań, by utrwalić, kultywować 
i rozsławić Imię Paderewskiego oraz miejsca i lata Jego pobytu 
wśród nas. W Kąśnej Dolnej znajduje jedyna zachowana na 
świecie posiadłość Mistrza, która stanowi perełkę naszego 
lokalnego dziedzictwa. To tu był „Dom w Ojczyźnie” Pade-
rewskiego, zakątek gdzie tworzył, dokąd wracał by odpocząć 
i nasycić oczy malowniczym górskim krajobrazem. 

Sam Mistrz napisał w liście do Heleny Górskiej w 1897 
roku: „Kąśna jest ślicznym zakątkiem i trzeba ją jako tako urządzić. 
Zamierzam wystawić cieplarnię tego lata jeszcze i prawdopodobnie do 
hodowli winogron sprowadzę człowieka ze Szkocji, specjalistę, którego 
mi tu polecają”. 

Mieszkańcy w swoich wspomnieniach zapamiętali Pa-
derewskiego jako serdecznego i filantropijnego dziedzica, 
który był otwarty na innych ludzi, szerzył myśl oświatową, nie 
szczędził środków finansowych na cele publiczne. W niedzielę 
i święta wyruszał bryczką ze swoim stangretem do kościoła 
w Jastrzębi lub Ciężkowicach, zajmował miejsce w ławkach 
lub stallach, a po mszy świętej znajdował czas na rozmowy 
z mieszkańcami o ich problemach. W czasie spacerów po 
swoich włościach inicjował rozmowy ze spotkanymi miesz-
kańcami, którym zawsze towarzyszyła życzliwość. Jego dobre 
serce przyczyniło się do powstania Ochronki, budowy szkoły 
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w Kąśnej i Ciężkowicach, nowego kościoła w Ciężkowicach, 
kapliczki św. Floriana na Rynku w Ciężkowicach, fundacji 
dzwonu „Urban”, remontu plebani w Jastrzębi i innych. 
Pragnąc upowszechniać rozwój kulturalny mieszkańców za-
kupił w ciężkowickim rynku piętrowy murowany budynek, 
w którym urządził Klub Inteligencji Obywatelskiej „Kasyno”. 
Wyposażył go w fortepian, bibliotekę zawierającą 2000 książek 
i bilard, a po sprzedaży majątku w Kąśnej, „Kasyno” zapisał na 
własność mieszkańcom Ciężkowic. Dzięki Niemu w Ciężko-
wicach powstało Towarzystwo Ochotniczej Straży Pożarnej. 

Pomimo swojej wielkiej ofiarności, nie wszystkie jego 
działania znajdowały zrozumienie wśród ówczesnych włoda-
rzy. Nie zgodzili się na wydzierżawienie terenów pod budowę 
pensjonatów dla letników w rejonie obecnego „Skamieniałego 
Miasta” motywując swoją decyzję potrzebą utrzymania na tym 
terenie pastwiska gminnego dla bydła i owiec, a także troską 
o moralność tutejszej ludności, narażonej na zgorszenie wi-
dokiem roznegliżowanych letniczek i letników.1  W obiegowej 
opinii powodem braku zgody na tą inwestycję był fakt, że 
widok pensjonariuszy spowoduje „że kury przestaną się nieść”.

Dla większości osób Paderewski kojarzy się jako genialny 
kompozytor i pianista. W okresie pobytu w Kąśnej kilka godzin 
dziennie poświęcał na grę, komponowanie i przygotowania 
do zagranicznych koncertów. W jego dyspozycji był fortepian 
Petrof. Przy sprzyjającej pogodzie w okresie letnim wynoszono 
go na skraj parku, a mistrz na nim ćwiczył, a jego grze przysłu-
chiwali się okoliczni mieszkańcy i służba dworska, co stanowiło 
dla nich formę koncertów. Prawdopodobnie swoimi staraniami 
zainicjował przygotowania mieszkańców do powołania przy 
TOSP orkiestry dętej. 21 lipca 1910 roku Orkiestra Dęta 
TOSP uświetniła swoją grą uroczystości wmurowania tablicy 
pamiątkowej z okazji 500 rocznicy Bitwy pod Grunwaldem. 
Sam Mistrz w lipcu 1910 roku przyjeżdża samochodem do 
Kąśnej i w towarzystwie swojego chrześniaka odwiedza „Skałę 
Grunwald”.

1 Franciszek Pulit, Dom w Ojczyźnie, Centrum Paderewskiego, Tarnów - 
Kąśna Dolna 2001.
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Aby popularyzować nasze okolice, z inicjatywy Paderew-
skiego przybył do Ciężkowic redaktor gazety, który wykonał 
jedne z pierwszych zdjęć Ciężkowic.

 I. J. Paderewski zapisał się na kartach historii nie tylko 
jako filantrop, kompozytor i pianista, ale także jako mąż stanu 
poprzez działalność polityczną. Pomimo że nie przebywał 
w naszym rejonie, ale w dalekiej Ameryce, to jego działalność 
polityczna wydatnie przyczyniła się do odzyskania niepodle-
głości przez Polskę w 1918 roku. Ludność naszego regionu 
w odzyskaniu niepodległości poniosła duże straty, gdyż na tym 
terenie rozegrały się liczne bitwy i potyczki, a cały nasz teren 
usłany jest cmentarzami wojennymi. O Paderewskim mówi 
się często, że „wygrał wolność Polsce na fortepianie”.

Te wszystkie Jego działania doceniła społeczność szkolna 
poprzez fundację w 2011 roku pomnika przed budynkiem 
szkoły z mottem „Ignacy Jana Paderewski – Patriota i Mistrz 
Tonów”. 

W sercach uczniów i nauczycieli Nasz Patron gości na co 
dzień. Szczególnie okazujemy to w organizowanym corocznie 
17 listopada Dniu Patrona, odwiedzinach Jego domu w Ką-
śnej i innych uroczystościach. Niecodzienny wyraz naszej 
wdzięczności miał miejsce poprzez organizację w dniach 13-14 
listopada 2013 roku I Ogólnopolskiego Zjazdu Szkół imienia 
Ignacego Jana Paderewskiego.

W sercach w mieszkańców gminy nadal trwa pamięć o Pa-
derewskim. W Kąśnej, właściciel nowo powstałej winnicy nadał 
jej imię „Manru” na cześć utworu Mistrza, a na ciężkowickim 
rynku powstaje „Ławeczka Paderewskiego”. W chwilach wol-
nych zachęcamy Państwa do odwiedzenia miejsc związanych 
Paderewskim rozpoczynając od Rynku, na którym zwiedzamy 
kapliczkę św. Floriana i Kasyno. Stąd udajemy się do Kościoła 
Pana Jezusa Miłosiernego, którego Paderewski był kolatorem 
i dla którego ufundował dzwon Urban. Kolejno odwiedzamy 
naszą Szkołę z Jego Pomnikiem, a dalej idąc w górę ulicą 
Łuczkiewiczów docieramy do Baszty Paderewskiego. Od niej 
szlakiem niebieskim w Skamieniałym Mieście docieramy 
do Skały Grunwald, na której znajduje się tablica fundacji  
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Paderewskiego. Kierując się w stronę mostu na Białej i po jego 
przekroczeniu docieramy do Dworku Paderewskiego w Kąśnej 
Dolnej, gdzie zwiedzamy kompleks dworski. Dalej proponu-
jemy podążyć przez malownicze Zagórze lub doliną Kąśnej, 
aby dojść do Jastrzębi i zwiedzić Kościół św. Bartłomieja, który 
w czasach Paderewskiego był Jego kościołem parafialnym. 
W drodze powrotnej proponujemy zatrzymać się na nocleg 
w hotelu przy Dworku Paderewskiego w Kąśnej Dolnej, aby 
zakosztować jeszcze bliższego kontaktu z Mistrzem. 

Kościół  Parafialny 
Klub Inteligencji Obywatelskiej Kasyno 

Pomnik Paderewskiego
przed budynkiem ZSOiZ 

Baszta Paderewskiego 

Dworek I. J. Paderewskiego
w Kąśnej Dolnej

Kościół Parafialny

Skała Grunwald

Winnica Manru
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Ciężkowice w starej fotografii

Rynek od strony 
północnej

Wjazd do Ciężkowic 
od strony Kąśnej

Widok na Ciężkowice 
ze Skałki  
z Krzyżem
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Rynek od strony 
wschodniej

Widok od strony  
ulicy Św. Andrzeja
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Widok na Ciężkowice 
z Przylasku

Domy  
na południowej 
ścianie Rynku

Podcienia  
na zachodniej  
ścianie Rynku
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Widok budynku 
Klubu Inteligencji 

Obywatelskiej 
„Kasyno”
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Domy przy  
ul. Grunwaldzkiej

Podcienia na 
zachodniej ścianie 
Rynku

Domy przy północnej 
ścianie Rynku
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Pamięć o Patronie

W atmosferze niedawno obchodzonych uroczystości 
75-tej rocznicy śmierci naszego Patrona Ignacego 

Jana Paderewskiego, w roku jubileuszu 60-lecia naszej szkoły 
i w przededniu setnej rocznicy odzyskania niepodległości przez 
Polskę pragniemy przedstawić Państwu wybrane fragmenty 
z życia Patrioty i Mistrza Tonów mające ścisły związek z Kąśną 
i jej okolicami. Chcemy pokazać w układzie chronologicznym, 
co my spadkobiercy Jego idei zrobiliśmy, aby pamięć o Jego 
życiu i twórczości była przekazywana następnym pokoleniom 
i aby ta pamięć nie zaginęła. 

17.11.1897 –  Paderewski zainteresował się majątkiem w Ką-
śnej Dolnej, nabywa go i po raz pierwszy tu 
przyjeżdża. Od razu zleca remont obiektu oraz 
poczynia nowe inwestycje

 1898 –  kupuje piętrowy dom w ciężkowickim rynku 
z przeznaczeniem na Klub Inteligencji Obywa-
telskiej „Kasyno”

         1899 –  po ślubie z Heleną Górską lato spędza w Kąśnej, 
uczestniczy w dożynkach, spotyka się z włościa-
nami na gospodarskich rozmowach dotyczących 
podniesienia gospodarki rolnej, przeznacza 
środki finansowe na budowę szkół w Kąśnej 
i Ciężkowicach, na budowę nowego kościoła 
w Ciężkowicach, remont plebanii przy kościele 
w Jastrzębi, funduje dzwon „Urban” do kościoła 
w Ciężkowicach, buduje „Ochronkę” w Kąśnej 
(odpowiednik przedszkola), funduje dzieciom 
z Kąśnej wycieczkę do cyrku w Tarnowie

06-07.1900 – wraz z żoną wypoczywa w Kąśnej, nabywa ma-
jątek Siekierczyna

         1901 –  lato spędza w Kąśnej, skąd dojeżdża do Krako-
wa i Lwowa na przedstawienia opery „Manru”, 
podejmuje decyzję o sprzedaży Kąśnej
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  1902 –  kolejne lato spędza w Kąśnej, dokonuje wyceny 
majątku składającego się z 296 ha roli i 22 ha 
pastwisk

 19.01.1903 –  dokonuje formalności sprzedaży dóbr ziemskich 
Kąśna Dolna, Siekierczyna, Bukowiec i Jamna na 
rzecz Heleny i Włodzimierza Kodrębskich

 1905 –  Paderewscy odwiedzają nowych właścicieli Ką-
śnej

18.07.1906 – Helena i Ignacy Jan Paderewscy są rodzicami 
chrzestnymi Janusza Ignacego Kodrębskiego 
w kościele parafialnym w Jastrzębi

 07.1910 – odsłania tablicę upamiętniającą 500 rocznicę 
bitwy pod Grunwaldem umieszczoną na skale 
„Piekło”, która zmienia nazwę na „Grunwald”

 1912 –  Kodrębscy sprzedają majątek Kąśna Stanisławowi 
Nowakowi z Sanoka, który pieczołowicie dba 
o park i wszystkie obiekty zbudowane przez 
Paderewskiego

1939-1945 –  majątek w Kąśnej szczęśliwie nie zostaje zdewa-
stowany ani zniszczony

17.01.1945 –  po wkroczeniu armii czerwonej do Kąśnej ro-
dzina Nowaków zostaje wyrzucona z dworku

 1945 –  władze Polski Ludowej dokonują parcelacji ma-
jątku pozostawiając tzw. „resztówkę” o obszarze 
42 ha, w skład której wszedł park z dworkiem, 
część lasu, zabudowania gospodarcze, tartak, 
młyn, gorzelnia, stawy rybne i ogród warzywny

 1952 –  Spółdzielnia Produkcyjna „Iskra” (od 1957 
„Jedność”) przejmuje w użytkowanie całą „resz-
tówkę”

1 958/1959 –  w dworku odbywają się lekcje uczniów ze Szkoły 
Przysposobienia Rolniczego w Kąśnej

 1963 –  do dworku i parku wprowadza się Nowohuc-
kie Przedsiębiorstwo Instalacji Przemysłowych 
„Montin” z Krakowa

 1980 –  park i dwór przejmuje Tarnowskie Towarzystwo 
Muzyczne, a cały kompleks zostaje objęty ochro-
ną konserwatorską
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11.09.1998 – przekazanie w użytkowanie dworku z 16 ha 
przylegającym terenem Tarnowskiemu Centrum 
Paderewskiego Tarnów – Kąśna Dolna, a od 2015 
– Centrum Paderewskiego w Kąśnej Dolnej

 1.09.2001 – nadanie Zespołowi Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Ciężkowicach imienia Igna-
cego Jana Paderewskiego

 1.09.2001 – odsłonięcie tablicy pamiątkowej poświęconej  
I. J. Paderewskiemu w budynku szkoły ufundo-
wanej przez mieszkańców Gminy Ciężkowice 
i Fundację Paderewskiego

6.11.2006  –  Koncert Kwartetu „PRIMA VISTA” z okazji 146 
rocznicy urodzin I. J. Paderewskiego

17.11.2006  –  Organizacja I Dnia Patrona Szkoły
17.11.2007 –  wręczenie szkole sztandaru ufundowanego przez 

Grono Pedagogiczne i Pracowników szkoły
 7.05.2010 – organizacja w 150 rocznicę urodzin Paderew-

skiego X Jubileuszowego Międzyszkolnego 
Konkursu Wiedzy pt. „Życie i twórczość I. J. 
Paderewskiego”

 09.11.2011 – organizacja Konkursu „Potrawa o Paderewskim”
17.11.2011 – odsłonięcie pomnika I. J. Paderewskiego przy 

budynku szkoły
26.05.2012 –  współorganizacja „Majówki u Paderewskiego”
25.05.2013 –  współorganizacja „Majówki u Paderewskiego” 
13-14.11.2013 – organizacja I Ogólnopolskiego Zjazd Szkół 

im. I. J. Paderewskiego 
 2015 – wydanie publikacji z I Zjazdu Szkół im. I. J. 

Paderewskiego
28-29.05.2015 – udział w II Zjeździe Szkół im. I. J. Paderew-

skiego w Skórzewie/Poznania
5-6.11.2015 – udział w Jubileuszu 100-lecia ZSLiS nr 2 

w Warszawie połączony z udziałem we mszy św. 
w intencji Paderewskiego oraz zwiedzaniem Ka-
tedry św. Jana Chrzciciele i grobu Paderewskiego 

07.11.2015 – udział w jubileuszu 40-lecia Państwowej Szkoły 
Muzycznej I Stopnia w Gorlicach 

26.06.2016 – uroczyste obchody 75 rocznicy śmierci Pade-
rewskiego



31

17.12.2016 –  udział i wystąpienie dyrektora szkoły w konfe-
rencji pt. „Ignacy Jan Paderewski – wielki arty-
sta”, która odbyła się w Senacie RP w Warszawie

 07.2016 –  odwiedziny w Kuryłówce na Ukrainie, miejsca 
urodzin Paderewskiego

1.05-30.12.2017 – realizacja projektu „Upamiętnienie po-
staci Ignacego Jana Paderewskiego „Patrioty  
i Mistrza Tonów”, który wygrał wolność Polsce 
na fortepianie”
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Kalendarium 
1.11.1957  Organizatorem szkoły z ramienia Wydziału 

Oświaty był Bolesław Barański
  Dyrektorem SPR w Jastrzębi Górnej zostaje 

Marian Solarz.
1.11.1957  Dyrektorem SPR w Kąśnej Dolnej zostaje Janina 

Zbrożek.
1959  Szkoła Przysposobienia Rolniczego w Kąśnej 

Dolnej zostaje przeniesiona do Ciężkowic
18.11.1960   I wizytacja szkoły w Jastrzębi z ramienia Kura-

torium Krakowskiego przez wizytatora Kukliń-
skiego, a z Inspektoratu Oświaty przez Edwarda 
Kozika

1963/1964  Wizytacja szkoły przez inspektora szkolnego 
Michała Szewca i Stanisława Smolińskiego

1964/1965  Młodzież uczestniczy w wycieczce do Tarnowa, 
Krakowa, Katowic i Lublina

1.06.1964  Młodzież uczestniczy w uroczystości otwarcia 
linii autobusowej Jastrzębia – Tarnów

1964  Z inicjatywy Janiny Masiuk powstaje Szkolne 
Schronisko Młodzieżowe w budynku po szkole 
podstawowej

1967  Młodzież uczestniczy w wystawie rolniczej 
w Jastrzębi, gdzie ma własne stoisko

2-20.10.1967 Młodzież uczestniczy w OHP w woj. Opolskim
24.05-14.06.1968 Młodzież uczestniczy w OHP w PGR 

„Święta” kolo Goleniowa w woj. Szczecińskim 
1968  Z okazji 10-lecia istnienia SPR Zakłady Azotowe 

w Tarnowie jako zakład opiekuńczy przydzielił 
autokar na wycieczkę młodzieży do Krakowa, 
Wieliczki i Nowej Huty

2.09.1968  Szkoła zostaje przemianowana z Szkoły Przy-
sposobienia Rolniczego w Zasadniczą Szkołę 
Rolnicza
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9.01.1973  Zasadnicza Szkoła Rolnicza zostaje przeniesiona 
do budynku po Gromadzkiej Radzie Narodowej 
w Jastrzębi Dolnej

1.02.1973  Dyrektorem szkoły zostaje mianowany Stanisław 
Nowak – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 1 
w Jastrzębi

1975  Udział młodzieży w wystawie płodów rolnych 
w Ciężkowicach 

1.09.1977  Szkoła zostaje włączona w skład Zespołu Szkół 
Ogrodniczo – Rolniczych w Tarnowie Gumni-
skach

3.09.1979  Szkoła zostaje przeniesiona do budynku Szkoły 
Podstawowej w Bogoniowicach

1.09.1981  Szkoła zostaje przeniesiona z Szkoły Podstawo-
wej w Bogoniowicach do Szkoły Podstawowej 
w Ciężkowicach

01.1986  Pierwsza „Studniówka” w Restauracji „U Cieszki”
05.1986  Pierwszy egzamin maturalny w WTR w Tarno-

wie-Gumniskach
1987  Wiesław Hołda zajmuje I miejsce w Olimpiadzie 

Wiedzy Rolniczej i jako nagrodę otrzymuje talon 
na ciągnik rolniczy 

1988  Stanisław Kiełbasa zajmuje II miejsce w Olim-
piadzie Wiedzy Rolniczej

1.09.1990  Powstaje Liceum Ogólnokształcące
1.09.1990  Powraca do szkoły nauka religii
27.10-24.11.1990   20 słuchaczy WTR przebywało na praktyce 

zawodowej w Decin-Kresice koło Usti n/ Łabą
1992  Uchwałą Rady Gminy Ciężkowice Szkoła Rolni-

cza otrzymuje budynek z działką przy ul. Równej 
1993  Szkoła otrzymuje ciągnik „Zetor” od Fundacji 

Polsko-Amerykańskiej w Warszawie
1993  Szkoła otrzymuje ciągnik „MF 255” od Rady 

Gminy Ciężkowice
14.11.1994  Szkoła przenosi się do własnego budynku przy 

ul. Równej dzięki pomocy władz oświatowych, 
władz gminnych oraz wydatnej pomocy nauczy-
cieli i uczniów
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10.05.1994  Pierwszy egzamin maturalny w Liceum Ogól-
nokształcącym

12.1995  Szkoła otrzymuje fundusze na zakup pracowni 
komputerowej ze środków Agencji Restruktu-
ryzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie

20.02.1996  Zakończył się pierwszy kurs komputerowy 
w szkole rolniczej

21.03.1997  Odbył się I Konkurs Talentów w Liceum Ogól-
nokształcącym

1997  Rejestracja Uczniowskiego Klubu Sportowego 
„Cieszko”

1997/1998  Młodzież aktywnie uczestniczy w pracach po-
rządkowych na terenie Ciężkowic w związku 
z obchodami 650 – lecia nadania praw miejskich

23.04.1999  Marzena Radziak uczennica klasy III LO zajmuje 
II – miejsce w I  Małopolskim Konkursie Poezji 
Żartobliwej w Krakowie

10.05.1999  Eliminacje Wojewódzkie II Ogólnopolskiego 
Konkursu Recytatorskiego Poezji „Od Kocha-
nowskiego do Szymborskiej”

16.07.1999  Szkoła Rolnicza w Ciężkowicach decyzją wo-
jewody małopolskiego odłącza się od ZSCKU 
w Tarnowie, staje się jednostką samodzielną 
i przyjmuje nazwę Zespół Szkół Zawodowych 
w Ciężkowicach

29.07.1999  Uchwałą Starostwa Powiatowego w Tarnowie 
łączy się Zespół Szkół Zawodowych i Liceum 
Ogólnokształcące w Ciężkowicach i nadaje się 
nowo powstałej szkole nazwę: Zespół Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciężko-
wicach

1999  Powstaje Szkolnego Koła NZZN „Solidarność”
1.06.2000  Reprezentacja szkoły zajmuje II miejsce w Kon-

kursie „Bliższa Europa”
7.06.2000  Organizacja Powiatowego Dnia Sportu
1.09.2000  Decyzją Starosty Tarnowskiego w skład zespołu 

włącza się Szkolne Schronisko Młodzieżowe 
przy ul. Św. Andrzeja
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30.06-14.07.2001  Wymiana międzynarodowa z Łanowic 
(Ukraina)

1.09.2001  Oddanie nowego budynku szkoły przy ul. Łucz-
kiewiczów 12 połączone z nadaniem imienia 
szkole Ignacego Jana Paderewskiego oraz Powia-
tową Inauguracją Roku szkolnego 2001/2002.

2002  I miejsce i indeks na WSB w Tarnowie zajął Łu-
kasz Bigus w powiatowym konkursie „Oswajanie 
Samorządów”

19.05.2002  Wizyta w szkole Sekretarza Episkopatu Białorusi 
ks. Biskupa Antoniego Dziemianko

2003  III miejsce Barbary Malisz w Wojewódzkim 
Konkursie Plastycznym na temat: „Zasad spół-
dzielczości”

24.03.2003  Wizyta Radnych Rady Powiatu Tarnowskiego
05.2003  Zaczyna ukazywać się szkolna gazetka „Bez 

Nazwy”
1.09.2003  Najlepszą maturzystką w powiecie zostaje absol-

wentka LO Agnieszka Więcek
09.2003  I miejsce w Międzypowiatowym Konkursie 

Potraw z fasoli „Święto fasoli” w Zakliczynie
30.09.2003  Uroczyste oddanie hali widowiskowo-sportowej
10.10.2003  Wizyta Małopolskiego Kuratora Oświaty Pani 

Elżbiety Lęcznarowicz
2.12.2003  X Jubileuszowy Zjazd Szkół Promujących Zdrowie
01.2004  Oddanie do użytku części poddasza z przezna-

czeniem na bibliotekę szkolną
11.2004  I miejsce Mateusza Nowaka ucznia klasy II b LO 

w Wojewódzkim Konkursie Wiedzy Chemicznej 
organizowanym przez UJ Kraków

15.05.2004  Odbyły się XI Mistrzostwa Polski Kobiet w Pod-
noszeniu Ciężarów

8.06.2004  Wizyta Biskupa Grodzieńskiego Aleksandra 
Kaszkiewicza 

21.06-2.07.2004 Udział młodzieży w obozie polsko- niemiec-
kim „Praca dla pokoju”

10.2004  Nadanie szkole certyfikatu „Szkoły Promującej 
Zdrowie”
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12.2004  Izabela Staniszewska uczennica klasy III LO 
zajmuje I miejsce w Międzypowiatowym Kon-
kursie Poetyckim „Błogosławiona Karolino 
Świeć Nam Przykładem”   

1.09.2005  Powiatowa Inauguracja Roku Szkolnego 
2005/2006 połączona z rozpoczęciem działal-
ności Szkolnego Ośrodka Kariery Zawodowej 
„SZOK”

1.09.2005  Absolwent LO Mateusz Nowak zostaje najlep-
szym maturzystą w Powiecie Tarnowskim

2005  Powstaje Szkolne Koło PCK
26.10.2006  Ćwiczenia przeciwpożarowe pod kryptonimem 

„Jesień 2006”
6.11.2006  Koncert Kwartetu „PRIMA VISTA” z okazji 146 

rocznicy urodzin I. J. Paderewskiego
17.11.2006  Odbywa się I Dzień Patrona Szkoły
20-21.04.2007 Odbywają się w naszej szkole Eliminacje Okrę-

gowe XXXI Olimpiady Wiedzy i Umiejętności 
Rolniczych przy współpracy AR w Krakowie

2006/2007  Powstaje Szkolne Koło Caritas
2007  Grzegorz Wąsowski uczeń klasy II LO zajmuje 

V miejsce w Matematycznych Mistrzostwach 
Polski Dzieci i Młodzieży „Kwadratura Koła”

17.05.2007  Szkoła zajmuje I miejsce w Konkursie „Potrzeb-
na Krew – Twoja Także”

17.11.2007  Uroczystość 50-lecia szkoły połączona z wrę-
czeniem sztandaru, koncertem fortepianowym 
Martyny Smolińskiej oraz pierwszym spotka-
niem absolwentów

10.01.2008  Grzegorz Wąsowski uczeń klasy III LO zajmuje 
I miejsce w województwie i IX miejsce w Ma-
tematycznych Mistrzostwach Polski Dzieci 
i Młodzieży „Kwadratura Koła”

22.01.2008  I miejsce reprezentacji dziewcząt w Mistrzo-
stwach Powiatu Tarnowskiego  w Piłce Siatkowej

01.09.2008  Otwarcie nowego kierunku kształcenia w zawo-
dzie technik usług fryzjerskich
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09.2008  Marzena Łazarz z klasy II LO zajęła VI na Para-
olimpiadzie w Pekinie w kategorii podnoszenia 
ciężarów na ławeczce

30.09.2008  Rozpoczęcie realizacji przez młodzież i nauczy-
cieli projektu pod nazwą „Poznaj smak domo-
wego chleba i potraw regionalnych”

1-8.10.2008  Młodzież uczestniczy w wymianie międzynaro-
dowej ze szkołami w Kuzniecowsku i Władimir-
cu na Ukrainie

22.10.2008  Otwarcie wyremontowanej dodatkowej części 
Szkolnego Schroniska Młodzieżowego

8-11.11.2008 Wizyta nauczycieli w Gimnazjum w Kuzniecow-
sku połączona ze złożeniem kwiatów na grobach 
legionistów w Kostiuchnówce na Wołyniu

17.11.2008  Dzień Patrona Szkoły z udziałem zespołu  
PECTUS

10.06.2009  Anna Włudyka uczennica klasy II LO zajmuje 
I miejsce w konkursie informatycznym „Św. 
Paweł wzór wiary i życia” organizowanym 
przez Wydział Katechetyczny Kurii Diecezjalnej 
i MCDN ODN w Tarnowie

17.11.2009  Dzień Patrona Szkoły z udziałem Ani Wyszkoni 
i zespołu Łzy

11-13.12.2009 Udział w obchodach 10-lecia Gimnazjum 
w Kuzniecowsku połączony z występem mło-
dzieży 

14.12.2009   I miejsce reprezentacji dziewcząt w Mistrzo-
stwach Powiatu Tarnowskiego w Piłce Siatkowej

15-20.01.2010 Udział młodzieży w wymianie międzynarodo-
wej do Asti koło Turynu we Włoszech

15.01.2010  Rozpoczęcie realizacji projektu „Gastronomia 
i Hotelarstwo szansą na rynku pracy”

8.03.2010  Patryk Motyka uczeń klasy II LO zajął I miejsce 
w II Międzypowiatowym Konkurs Chemicznym 
pod hasłem „Chemia z nami i wokół nas”

7.05.2010  Reprezentacja szkoły w składzie: Katarzyna Padoł 
(klasa II LO), Natalia Gogola (klasa I LO) i Fau-
styna Zygadło (klasa I LO) zajmuje I miejsce  
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X Jubileuszowym  Międzyszkolnym Konkursie 
Wiedzy pt. „Życie i twórczość I. J. Paderew-
skiego” 

25.06.2010  Otwarcie pracowni fryzjerskiej wraz z zaple-
czami, czytelnią, pracownią rysunku i informa-
tyczną oraz węzłami sanitarnymi dzięki adaptacji 
strychu budynku 

17.11.2010  Dzień Patrona Szkoły z występem młodzieży 
z Gimnazjum w Kuzniecowsku oraz koncertem 
Juliusza Nyka

03.2011  Zespół szkoły w składzie: Magdalena Trela – lider 
zespołu, Karolina Śmiertka, Karolina Wołko-
wicz, Dominika Stanuch i Katarzyna Gaborek 
zajął IX w Polsce w ogólnopolskim projekcie 
edukacyjnym „Mam haka na raka”

19-24.05.2011 Zespół muzyczny szkoły zaprezentował się 
z programem folklorystycznym podczas Targów 
Rzemiosła w Amiens we Francji

17.05.2011  W konkursie „Potrzebna Krew – Twoja Także” 
szkoła zajmuje I miejsce w Powiecie z wynikiem 
53 litra krwi oddanej w całym roku szkolnym 

01.09.2011  Otwarcie nowego kierunku kształcenia w zawo-
dzie terapeuta zajęciowy

29.09.2011  Wizyta biskupa z Kongo-Brazzaville
17.11.2011  Odsłonięcie Pomnika Ignacego Jana Paderew-

skiego przed budynkiem szkoły
17.11.2011  Dzień Patrona Szkoły z koncertem zespołu 

Manchester 
23.03.2012  Wykład prof. Kazimierza Wiatra - senator RP 

oraz dyrektor naczelnego firmy informatycznej 
Cyfronet z Krakowa na temat  „Nowoczesnych 
technologii informatycznych”

12.06.2012  Powołanie Szkolnego Klubu Ekologa
14.06.2012  Odbył się VI Zjazd Szkolnych Kół Caritas Die-

cezji Tarnowskiej
09.10.2012  Powołanie Szkolnego Klubu Przedsiębiorczości
06.11.2012  Powołanie Szkolnego Klubu Podróżnika
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06.11.2012  Powołanie Szkolnego Koła Informatycznego
15.11.2012  Dzień Patrona Szkoły z koncertem zespołu 

Krywań
23.11.2012  Justyna Lisik zajmuje I miejsce w Wojewódzkim 

Konkursie Gastronomicznym w Tarnowie „Na 
najlepszego ucznia w zawodzie Kucharz”

5.01.2013  I edycja Szkolnego Konkursu „Sprawny umysł”
6.03.2013  I miejsce drużyny w składzie: Justyna Lisik, Bo-

żena Rąpała i Kinga Kiełbasa w Ogólnopolskim 
Wielkim Finale II Edycji Konkursu Gastrono-
micznego „Dzień z Podravką”w Warszawie 

8-21.04.2013 Wizyta dyrektora Jacques Affaire i nauczycieli 
z Liceum Rolniczego w Saint Yves w Brytanii 
we Francji

6-19.04.2013 Kinga Dulęba uczennica klasy IV TH zajęła 
16 miejsce w Polsce w V Olimpiadzie Wiedzy 
Hotelarskiej w Kołobrzegu

24.05.2013  W konkursie „Potrzebna Krew – Twoja Także” 
szkoła zajmuje I miejsce w Powiecie z wynikiem 
59,1 litra krwi oddanej w całym roku szkolnym 

15.05.2013  Kamila Rybak uczennica klasy II LO zajmuje 
I miejsce w Wojewódzkich Biegach Przełajowych 
w Nowym Targu

29.09-05.10.2013 Wizyta młodzieży i nauczycieli z Liceum 
Rolniczego w Saint Yves w Brytanii we Francji

13-14.11.2013 I Ogólnopolski Zjazd Szkół noszących imię 
Ignacego Jana Paderewskiego z gościnnym wy-
stępem absolwentów z zespołu PECTUS

11.12.2013  Marta Stanuch uczennica klasy III TZK zajmuje 
I miejsce w Wojewódzkim Konkursie „Mam 
zawód. Mam fantazję”

14-22.03.2014   Wyjazd młodzieży do Bretanii we Francji na 
wymianę międzynarodową

24.04.2014  Stanisław Ryzner uczeń klasy II LO został lau-
reatem Wojewódzkiego Konkursu Chemicznego 
organizowanego przez Uniwersytet Jagielloński
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27.05.2014  W konkursie „Potrzebna Krew – Twoja Także” 
szkoła zajmuje I miejsce w Powiecie z wynikiem 
49,15 litra krwi oddanej w całym roku szkolnym

22.05.2014  I miejsce reprezentacji dziewcząt w Mistrzo-
stwach Powiatu Tarnowskiego w Piłce Nożnej

23.10.2014  I miejsce drużyny w składzie: Agata Brończyk, 
Yana Sokhatska, Barbara Kiełbasa i Kinga Gacek 
w IV Edycji Wojewódzkiego Konkursu „Mam 
zawód. Mam fantazję” w konkurencji „Cztery 
pory roku strzyżenie”

19.11.2014  Dzień Patrona Szkoły z koncertem zespołu 
Golden Life

20.03.2015  Marta Stanuch uczennica klasy IV TZK zajmuje 
I miejsce w Międzyszkolnym Konkursie Nakry-
wania Stołów Okolicznościowych w Krościenku 
nad Dunajcem

20-24.04.2015 Angelika Mastalerz uczennica klasy III TH 
zajęła 6 miejsce w Polsce w VII Olimpiadzie 
Wiedzy Hotelarskiej w Kołobrzegu

12.06.2015  Szymon Burnus uczeń klasy III LO zajmuje 
XXIX miejsce w Polsce i tytuł laureata Ogólno-
polskiej Olimpiady Tematycznej „Losy żołnierza 
i dzieje oręża polskiego…”.

28-29.05.2015 Współorganizacja II Ogólnopolskiego Zjazdu 
Szkół noszących imię Ignacego Jana Paderew-
skiego w Skórzewie koło Poznania

15.09.2015  Szkoła rozpoczyna realizację innowacji meto-
dycznej pt. „Łemek, Żyd, Cygan... - wielokul-
turowość nasza tradycją i przyszłością”

5-6.11.2015  Delegacja pocztu sztandarowego i dyrektora 
uczestniczy w uroczystościach jubileuszu 45-le-
cia Zespołu Szkół Samochodowych i Licealnych 
Nr 2 w Warszawie przy ulicy Włościańskiej na 
Żoliborzu

18.11.2015  X Jubileuszowy Dzień Patrona Szkoły z udzia-
łem młodzieży z Kuzniecowska i występem 
zespołu Happysad
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8.03.2016  I miejsce reprezentacji chłopców w Mistrzo-
stwach Powiatu Tarnowskiego w Piłce Siatkowej

17.03.2016  I miejsce drużyny w składzie: Joanna Hołda 
i Sebastan Żaba w IX Wojewódzkim  Konkursie 
Wiedzy i Umiejętności Gastronomicznych pod 
hasłem: „Wielkanoc na stołach Unii Europejskiej”

28.03-2.04.2016  Wizyta młodzieży ze szkoły Ecole Hotelieze 
St. Martin d’Amiens

23.05.2016  Uczennica klasy I LO Katarzyna Cygan zajmuje 
I miejsce Wojewódzkim Konkursie Historycz-
nym „Sprawa polska i Polacy w czasie I wojny 
światowej, ze szczególnym uwzględnieniem 
znaczenia bitwy pod Gorlicami dla przebiegu 
wojny i odzyskania przez Polskę niepodległości”.

25.05.2016  I miejsce reprezentacji dziewcząt w Mistrzo-
stwach Powiatu Tarnowskiego w Piłce Nożnej

2-3.06.2016  Bartłomiej Pilch zajmuje XXV miejsce i tytuł 
finalisty w IX edycji Ogólnopolskiej Olimpiady 
Tematycznej „Losy żołnierza i dzieje oręża pol-
skiego…”

18.11.2016  Dzień Patrona Szkoły z udziałem Marzeny Ła-
zarz srebrnej medalistki Paraolimpiady w Rio de 
Janeiro i Tomasza Kramarczyka oraz występem 
zespołu Piękni i Młodzi

2.12.2016  Wirginia Iżykowska uczennica klasy II TŻiUG 
zajęła I miejsce w XII edycji konkursu na naj-
lepszego ucznia w zawodzie kucharz

19.12.2016  Wystąpienie Dyrektora Andrzeja Burnusa 
w Senacie RP w trakcie konferencji „Ignacy Jan 
Paderewski – Wielki Artysta, w 75 rocznicę Jego 
śmierci”

26.01.2017  Mateusz Łącki uczeń klasy III TŻiUG zajął 
I miejsce w III edycji konkursu gastronomicz-
nego „Dzikie Smaki” - Dzika kaczka po myśliw-
sku” organizowanego we współpracy z Polskim 
Związkiem Łowieckim
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01.2017  Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodo-
wych im. I. J. Paderewskiego w Ciężkowicach 
otrzymuje tytuł „Srebrnej szkoły 2017” i prawo 
do posługiwania się znakiem graficznym przy-
dzielanym przez Fundację Edukacyjną Perspek-
tyw, uzyskując 174 miejsce w ogólnopolskim 
rankingu techników, a 22 w województwie 
małopolskim 

31.03.2017  Monika Gęba uczennica klasy II TUF zajęła 
I miejsce w Regionalnym Konkursie Tarnowska 
Wiosna Fryzjerska – „Cztery pory roku w koku” 

3-6.04.2017  Karolina Truchan uczennica klasy III TH zajęła 
8 miejsce w Polsce i tytuł laureata w IX Olim-
piadzie Wiedzy Hotelarskiej w Kołobrzegu

25.05.2017  W konkursie „Potrzebna Krew – Twoja Także” 
szkoła zajmuje I miejsce w Powiecie z wynikiem 
36,35 litra krwi oddanej w całym roku szkolnym

2-3.06.2017  Aleksandra Burnus uczennica klasy IV TŻiUG 
zajęła 8 miejsce w Polsce i tytuł laureata w XLI 
Olimpiadzie Wiedzy i Umiejętności Rolniczych 
w bloku Gastronomia w Kijanach koło Lublina

1-3.06.2017  Bartłomiej Pilch zajmuje XX miejsce i tytuł 
finalisty w X edycji Ogólnopolskiej Olimpiady 
Tematycznej „Losy żołnierza i dzieje oręża pol-
skiego…”

17-18.11.2017 Uroczystość 60-lecia szkoły połączona ze spo-
tkaniem absolwentów.
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Porządek uroczystości:

17 listopada 2017
1000 Kościół Parafialny pod wezwaniem św. Andrzeja w Cięż-

kowicach
• msza święta
1045 Uroczysty przemarsz ulicami Ciężkowic
1100 Hala Sportowa ZSOiZ w Ciężkowicach
• powitanie gości
• otwarcie wystawy pamiątek o Ignacym Janie Paderewskim 
• okolicznościowe wystąpienia
• wręczenie Ignacjanów
• część artystyczna w wykonaniu młodzieży ZSOiZ
• występ młodzieży z Gimnazjum w Kuzniecowsku
• koncert w wykonaniu Państwowej Szkoły Muzycznej I i II 

Stopnia im. I. J. Paderewskiego w Gorlicach
1300 Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Cięż-

kowicach
• zwiedzanie szkoły i tablic poświęconych 60-leciu istnienia 

szkoły
• poczęstunek dla zaproszonych gości
• pamiątkowy wpis do kroniki szkolnej

18 listopada 2017
Hala Sportowa ZSOiZ w Ciężkowicach
900 – 1500 Zwiedzanie wystawy pamiątek o Ignacym Janie Pa-

derewskim 
1600 – 2400 Bal Absolwenta 
• powitanie przybyłych gości
• występ młodzieży z Kuzniecowska
• występy zespołów muzycznych absolwentów
• poczęstunek dla uczestników spotkania
• pamiątkowy wpis do kroniki szkolnej
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Dyrektorzy i kierownicy filii

Marian Solarz ur. 14 września 1929 roku w Golance. 
Absolwent Liceum w Tuchowie i Studium Nauczycielskiego 
w Tarnowie na kierunku nauczanie początkowe i wychowanie 
fizyczne. W 1982 roku uzyskał dyplom kwalifikacji równoważ-
nych wyższych studiom zawodowym w zakresie pedagogiki 
opiekuńczej w Instytucie Kształcenia Nauczycieli w Warsza-
wie. Funkcję dyrektora Szkoły Przysposobienia Rolniczego, 
a następnie Zasadniczej Szkoły Rolniczej w Jastrzębi pełnił 
w latach 1957 do stycznia 1973. W czasie jego kadencji szkoła 
została zorganizowana od podstaw. Od 1973 roku na stałe 
związany z pracą w oświacie w Gromniku. Za swoją pracę 
na rzecz oświaty odznaczony Krzyżem Kawalerskim Orderu 
Odrodzenia Polski, Złotym i Srebrnym Krzyżem Zasługi oraz 
wieloma innymi odznaczeniami. Zmarł 10 lutego 2006r. 

Mgr Stanisław Nowak ur. 17 marca 1945 r. w Li-
chwinie. Absolwent Liceum Pedagogicznego w Tarnowie oraz 
Studium Nauczycielskie na kierunku technika z wychowaniem 
plastycznym. W 1982 roku ukończył studia magisterskie na 
WSP w Krakowie w zakresie wychowania technicznego. 
W 1988 ukończył podyplomowe studium wychowania tech-
nicznego na WSP w Rzeszowie. W 1989 uchwałą WKK w Kra-
kowie uzyskał II stopień specjalizacji zawodowej w zakresie 
nauczania pracy techniki. Dyrektorem Zasadniczej Szkoły 
Rolniczej w Jastrzębi zostaje 1 lutego 1973 i pełni tę funkcje do 
1977, a gdy w wyniku reorganizacji szkoła staje się filią ZSOR 
w Tarnowie Gumniskach obejmuje funkcję kierownika filii, 
którą pełni do końca roku szkolnego 1979. Za swoją pracę na 
rzecz oświaty odznaczony Złotym Krzyżem Zasługi. Obecnie 
jest emerytowanym nauczycielem.
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Mgr inż. Aleksander Rabiej ur. 26 lutego 1934 
roku w Chrobierzu pow. Pińczów.

W 1956 roku ukończył Szkołę Główną Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie na Wydziale Ogrodniczym uzysku-
jąc dyplom inżyniera ogrodnictwa. W 1966 roku ukończył 
Wyższą Szkołę Rolniczą w Krakowie uzyskując tytuł magistra 
nauk agrotechnicznych. W latach 1972 do 1978 pełnił funkcję 
dyrektora ZSOR w Tarnowie-Gumniskach. Za jego kadencji 
szkoła rolnicza w Jastrzębi została włączona w skład ZSOR 
w Tarnowie.

Maria Galas ur. 30 września 1940 roku w Rudzie Ka-
meralnej koło Zakliczyna. W 1964 roku ukończyła Studium 
Nauczycielskie w Nowym Sączu na kierunku matematyka 
z fizyką. W 1982 roku uzyskała dyplom kwalifikacji równoważ-
nych wyższych studiom zawodowym w zakresie nauczania po-
czątkowego w Instytucie Kształcenia Nauczycieli w Warszawie.

W 1989 roku uzyskała pierwszy stopień specjalizacji zawo-
dowej w zakresie nauczania początkowego. W latach 1979 do 
1981 pełniła funkcję kierownika Zasadniczej Szkoły Rolniczej 
w Bogoniowicach filii ZSOR w Tarnowie-Gumniskach. Od-
znaczona Złotym Krzyżem Zasługi.

Mgr Władysław Woźny ur. w 1941 roku. Absol-
went Liceum Pedagogicznego w Tarnowie (1960), Wyższej 
Szkoły Pedagogicznej w Krakowie (1965), historyk Studiów 
Podyplomowych z dziejów Polski i powszechnych. W latach 
studenckich w Krakowie Współzałożyciel Teatru Studenckiego 
i projektant scenografii Sceny Narratora. W latach 1978 do 1992 
dyrektor Zespołu Szkół Ogrodniczo-Rolniczych w Tarnowie-
-Gumniskach.

Wraz z grupą Współpracowników przygotowywał niezli-
czoną ilość wystaw „Kompozycji Zasuszonych Kwiatów i Ro-
ślin”, opracował program autorski z bukieciarstwa, który wszedł 
do programów dydaktycznych wszystkich szkół ogrodniczych 
w Polsce. Cenił sobie niezwykle Złoty Medal Towarzystwa 
Ogrodniczego, jaki otrzymał za zasługi w dziedzinie bukieciar-
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stwa, umiejętności florystycznych, pionierskiej pracy na miarę 
sztuki kompozycji kwiatowych i roślinnych. Przez całe życie 
był wierny najpiękniejszym ideałom i otrzymanym talentom, 
był niestrudzonym Nauczycielem, Pedagogiem i Artystą, 
wspaniałym Człowiekiem. Zmarł w 2007 roku.

Dane udostępnione przez Zespół Szkół Ekonomiczno 
Ogrodniczych w Tarnowie.

Mgr inż. Kazimiera Gdowska-Trela ur. 5 lutego 
1950 roku w Tarnowie.

Absolwentka Akademii Rolniczej w Krakowie. Ukończyła 
kilka kierunków Studiów Podyplomowych w SGGW w War-
szawie oraz Akademii Rolniczej w Krakowie.

Od 1981 kierowała szkołami rolniczymi w Ciężkowi-
cach, a w 1999  do 2006 była dyrektorem Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych im. I. J. Paderewskiego 
w Ciężkowicach.

Jako kierownik filii a następnie dyrektor wykazała się 
ogromnymi zdolnościami organizatorskimi, wielką pracowito-
ścią oraz serdecznym stosunkiem do młodzieży i pracowników. 
Wspólnie z mężem Zdzisławem zainicjowali i doprowadzili 
do pozyskania i wyremontowania budynku przy ul. Równej 
w Ciężkowicach. W okresie jej kadencji szkoła przenosi się 
do nowego budynku przy ul. Łuczkiewiczów oraz zostaje 
wybudowana i oddana do użytku hala widowiskowo-sportowa. 
W tym okresie nastąpił dynamiczny rozwój szkoły, powstało 
wiele nowych kierunków kształcenia. Za pracę na rzecz oświaty 
wyróżniona nagrodami i odznaczeniami.

Mgr inż. Jerzy Sokoła ur. 15 września 1956 roku 
w Tąpkowie. W 1982 roku ukończył Akademię Rolniczą 
w Krakowie na wydziale techniki i energetyki rolnictwa. 
Ukończył Studia podyplomowe w zakresie: „Informatyki” na 
WSP w Krakowie w 1994 r., „Marketingu artykułów rolno-
-spożywczych” na AR w Krakowie w 1997r. oraz „Ekono-
miczne i prawne podstawy integracji europejskiej w aspekcie 
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rozwoju terenów wiejskich” na AR w Krakowie w 1998r. Od 
1992 do 2016 pełni funkcję dyrektora ZSOR, ZS CKP i ZSEO 
w Tarnowie – Gumniskach. Za swoją pracę został wyróżniony 
nagrodami Dyrektora UW-WRiGŻ oraz Medalem Komisji 
Narodowej.

Mgr Mirosław Muzyk ur. 15 lutego 1958 roku 
w Bolesławiu. Absolwent WSP w Krakowie w zakresie biologii. 
Współzałożyciel Liceum i wiceprezes Stowarzyszenia Budowy 
Liceum w Ciężkowicach. Dyrektor Liceum Ogólnokształcą-
cego w Ciężkowicach w latach 1990 do 1997. Odznaczony 
medalem KEN. W latach 1999 - 2016 Dyrektor Publicznego 
Gimnazjum w Ciężkowicach.

Mgr Aleksandra Łaś ur. 13 listopada 1968 roku 
w Ciężkowicach. Absolwentka WSP w Krakowie w zakresie 
matematyki. W okresie studiów ukończyła Studia fakultatywne 
w zakresie wychowania fizycznego. Ukończyła Studia pody-
plomowe w zakresie: „Informatyki”.

W latach 1997 do 1999 pełniła funkcję dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego w Ciężkowicach. Odznaczona medalem 
KEN. Obecnie jest cenionym nauczycielem matematyki 
w naszej szkole.

Mgr inż. Andrzej Burnus ur. 21 listopada 1969 
roku w Ciężkowicach. Absolwent Akademii Rolniczej w Kra-
kowie Wydziału Rolniczego na kierunku rolnictwo. W 2000 
roku ukończył Studia podyplomowe w zakresie  „Wychowania 
fizycznego z gimnastyką korekcyjno-kompensacyjną” na WSP 
w Rzeszowie, w 2001 w zakresie „Zarządzania i przedsiębior-
czości w oświacie” na Akademii Ekonomicznej w Katowicach, 
w 2002 w zakresie „Wychowania obronnego” na Uniwersytecie 
Rzeszowskim i w 2017 w zakresie „Gastronomia, hotelarstwo 
i turystyka” na Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania 
w Rzeszowie oraz w 2005 „Kurs kwalifikacyjny przygotowujący 
do sprawowania nadzoru pedagogicznego” w Małopolskim 
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Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Tarnowie. Od 14 lutego 
2000 roku pełnił funkcję zastępcy, a w latach 2006 - 2017 dyrek-
tora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. I. J. 
Paderewskiego w Ciężkowicach. Odznaczony medalem KEN 
i Nagrodą Małopolskiego Kuratora Oświaty. Od 2013 roku 
pełni funkcję koordynatora sieci szkół imienia Paderewskiego.

Mgr Józef Parys ur. 16 września 1977 roku w Tar-
nowie, absolwent teologii na Wydziału Teologicznego w Tar-
nowie Papieskiej Akademii Teologicznej w Krakowie. W 2004 
ukończył studia podyplomowe w zakresie historii na Uniwer-
sytecie Jagiellońskim w Krakowie, w 2015 w zakresie „Wiedzy 
o społeczeństwie z podstawami przedsiębiorczości” na UP w 
Krakowie, kwalifikacyjny kurs z zakresu „Organizacji i zarzą-
dzania oświatą” oraz w 2015 studia doktoranckie na Wydziale 
Historii w Instytucie Judaistyki Uniwersytetu Jagiellońskiego 
w Krakowie. Odznaczony Medalem Brązowym za długo-
letnią służbę oraz Medalem Komisji Edukacji Narodowej.  
Od 1 września 2017 pełni funkcję dyrektora szkoły.
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nauczyciele i Księża uczący  
w latach 1957-2017

Język polski
Rapacz Urszula – 1960-1968
Padoł Halina – 1968-1972 
Gdowska Irena – 1968-1976
Kwiecińska Joanna – 1976-1978
Gałan Stanisława – 1976-1979
Świątek Ewa – 1979-1981
Lebda Daniela – 1981-1986 ;1994-1998
Wojna Halina – 1985-1992
Iżykowska Maria – 1987-1995
Schabowska Gabriela – 1990-1991
Wróbel Danuta – 1991-1994
Leś-Skiba Irena – 1992; 1993
Porębska Beata – 1993
Gryzło Beata – 1994-1995
Kukułka Ewa – 1996-1997; 1998
Nowak Agnieszka – 1996-2000
Baran Seweryn – 2000-2002 
Pilch Andrzej – 2002-2004
Kapałka Aneta – 2003-2008
Gucwa Agnieszka – 2003-2012
Gwóźdź Renata – 2003-2005
Minicz Maria – 2004-2005
Łysak Agnieszka – 2007-2009 

Język angielski
Gdowski Leszek – 1990-2005; 2007-2008
Gurgul Marek – 1995-1996; 1997
Librant-Mróz Renata – 1997-1998; 1999-2003
Burzykowska Monika – 2002; 2005-2006; 2007-2013
Karakin Krzysztof – 2003-2007
Piotrowska Diana – 2003-2006
Zięcina Katarzyna – 2003-2007
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Żebracka Agnieszka – 2006-2006
Szlachetko Sebastian – 2006-2007
Mordarska Urszula – 2007-2010
Ramian Aneta - 2005
Bartkiewicz Izabela – 2011-2011
Kardel Kamil – 2012-2012
Pasek Jadwiga - 2012

Język niemiecki
Tabiś Katarzyna – 1999-2000; 2002-2007
Armata Magdalena – 2001-2003; 2007-2010
Pytlik Radosław – 2002-2012
Ramian Aneta – 2003
Rąpała Bogusław – 2003-2007
Płaczek Małgorzata – 2004-2005
Truchan Jolanta – 2005-2006
Siwak Maria – 2007
Sycz Małgorzata – 2007-2008 
Paluch Karolina – 2007 
Grzegorczyk Karolina – 2007-2008
Burnat Iwona – 2009-2013; 2014-2015
Siepierowska Patrycja – 2009-2010
Syrek Agnieszka – 2012-2012
Gredys Regina – 2013-2015

Język rosyjski
Wacek Barbara – 1978-1979
Galas Maria – 1979-1981
Pytlik Cecylia – 1981-1991
Krzysztofik Anna – 1990-1995

Język łaciński
Jackowski Krzysztof – 1990-1996 

Język francuski
Jackowski Krzysztof – 1990-1996 
Tokarz Agnieszka – 1993-2008 
Kowalski Krzysztof – 2003-2004 
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Historia
Zalipska Maria – 1960-? 
Wilga Maria – 1975-1976
Kurcz Alicja – 1987-2005
Słomska Małgorzata – 1990-2011 
Tarsa Mariusz – 1998-1999
Mróz Anna – 1999-2001
Golba Leszek – 2001-2012
Zięcina Jacek – 2001-2008
Kapałka Aneta – 2002
Kowalski Andrzej – 2003-2010 
Olszówka Józefa – 2003-2003
Olszowski Sławomir - 2009

Biologia
Solarz Marian – 1957-1973
Wąsowska Barbara – 1979-1981
Motyka Bogusława – 1981-2010 
Muzyk Mirosław – 1990-2005
Maciaszek Maria – 2001-2004
Trela Monika – 2004
Michalik Anna – 2006-2011
Sowa Katarzyna – 2009-2010 
Drużba Grzegorz – 2016-2017
Podraza Teresa – 2016-2017

Geografia
Solarz Maria – 1959-1973
Gurgul Elżbieta – 1990 -2003
Krupa Wioletta – 2000-2003
Burnus Lucyna – 2001 
Słomska Małgorzata – 2002-2006

Chemia
Hołda Aniela – 1960-1973
Miczołek Zofia – 1968-1969 
Wąsowska Barbara – 1979-1990
Wacław Kazimierz – 1983-1991
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Maciaszek Maria – 1990-2004
Pres Teresa – 1994-1994
Duda Anna – 1995-1995
Uchwat Grażyna – 1998-2000
Szeląg Anita – 2001
Bogusz Grzegorz – 2007-2007 
Wiejaczka Justyna – 2007-2007 
Warchoł Barbara – 2007-2007
Czuba-Rzepa Małgorzata – 2011-2012 
Pawlina-Bogusz Agnieszka – 2013-2013

Fizyka
Hołda Aniela – 1960-1973
Stankowski Marian – 1971- 1975
Nowak Stanisław – 1974-1978
Drogoś Halina – 1979-1981
Wacław Kazimierz – 1983-1991
Marcinek Stanisław – 1990-2001
Jaśkiewicz Zbigniew – 1992-2004 
Hudyka Andrzej – 2001-2002
Libront Anna – 2002-2002
Komorowski Waldemar – 2002-2006
Bochenek Tomasz – 2006
Kras Ewelina - 2015

Matematyka
Hołda Aniela – 1960-1968
Budzyn Maria – 1968-1973
Nowak Maria – 1973-1978 
Gałan Stanisława – 1976-1978  
Galas Maria – 1979-1981
Tarasek Zofia – 1983-2003
Filipowicz Czesława – 1989- 1990
Fitowicz Józef – 1991-2002 
Ziomek Wiesław – 1991-1994
Jaśkiewicz Zbigniew – 1992
Łaś Aleksandra – 1992 
Filar Halina – 1996-1999
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Maciejewski Dariusz – 2002-2005
Strachowski Bogdan – 2002-2009
Drogoś Mirosław – 2004-2005
Hołda Dorota – 2006-2007
Kras Ewelina – 2007 

Muzyka
Zandman Grażyna – 1991-2001 

Wychowanie fizyczne
Pyrek Józef – 1975-1978
Nowak Stanisław – 1978-1979
Wojnarowski Andrzej – 1982-1995
Ignaczak Jerzy – 1990-1997 ;2002-2006
Ligęza Wacław – 1991-2002
Burnus Andrzej – 1996-2005;2013
Pater Wojciech – 1997 
Truchan Robert – 1998-2006, 2007
Jezierska Katarzyna – 2003
Odbierzychleb Tadeusz – 2003-2005
Nagel Grzegorz – 2004-2008
Koralik Michał – 2004-2004; 2006
Dziuban Joanna – 2005-2005
Ostrowski Janusz – 2005-2005
Garbiec Jakub – 2006-2007 
Galas Agnieszka – 2008-2013; 2014-2016
Olszowski Marcin – 2011-2011
Kiełbasa Danuta – 2012-2013

Informatyka
Libront Wacław – 1994-1994 
Kubicki Marek – 1994-1996
Burkot Tomasz – 1996-1999
Ligęza Wacław – 1996-2002
Jachymczyk Sławomir – 1997
Wojnarowski Marcin – 1999-2013 
Trela Łukasz – 2001-2015 
Przybyło Jacek – 2003-2015
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Wiedza o społeczeństwie
Golba Leszek – 2000-2012
Olszowski Sławomir – 2009
Porębska Beata - 2016

Przysposobienie Obronne
Marcinek Stanisław – 1990-1992
Wojnarowski Jan – 1992-2003
Burnus Andrzej – 1999 
Golba Leszek – 2000-2001
Tarasek Grzegorz – 2010-2010

Technika 
Wojnarowski Jan – 1990-2001

Psychologia
Piech Katarzyna – 2002-2003
Ks. Jan Zając – 2001-2001

Podstawy przedsiębiorczości
Słowińska Maria – 2001

Zajęcia rewalidacyjne:
Skowron Urszula – 2015
Kukułka Ewa – 2016
Jamka Izabela – 2017-2017

Biblioteka szkolna
Nowak Stanisław – 1973-1975
Truchan Anna – 1994-2001
Trela Barbara – 1998-1999 
Więcek Bogusława – 1996-2001
Dziuban Maria – 2001

Pedagog szkolny i doradca zawodowy
Łazarczyk Iwona – 2004-2007
Kukuś Jadwiga – 2007-2008 
Cygnar Sabina – 2008
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Martyna Justyna – 2008

Kierownicy Szkolnego Schroniska Młodzieżowego
Masiuk Janina – 1964-1992
Pytlik Józef – 1992-2004
Kowalski Krzysztof – 2004-2006
Strachowski Bogdan – 2006-2008
Motyka Jan – 2008-2014
Trela Łukasz - 2014 

Kierownik hali widowiskowo-sportowej
Koralik Michał – 2003 

Religia
Ks. Wiesław Skrabacz – 1990-1992
Ks. Jan Zając – 1991
Ks. Andrzej Fik – 1992-1995
Ks. Ryszard Kołodziej – 1993-1995
Ks. Janusz Ryba – 1995-1999
Ks. Józef Makowski – 1996-1998
Ks. Jan Gajda – 1999-2001
Ks. Stanisław Czuj – 2000-2003
Ks. Józef Kołek – 2002-2003
Ks. Jerzy Ochał – 2003-2004
Ks. Kasper Bernasiewicz – 2003-2006
Ks. Piotr Osiński – 2003-2005
Ks. Andrzej Berdzik – 2004-2013
Ks. Antoni Soja – 2006-2008
Ks. Zbigniew Kożuch – 2008-2012
Ks. Mieczysław Koszyk – 2012-2017 

*  Lista nie obejmuje księży uczących religii w punktach katechetycznych przed rokiem 
1990

Przedmioty zawodowe rolnicze:
Gądek Stanisław – 1957-1958 
Przebięda Bronisława – 1958-1959
Mróz Alina – 1959-1961
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Daniel Tadeusz – 1961-1963
Aksamit Stanisława – 1963-1966
Mazurkiewicz Alina – 1966-1967
Myszka Stanisław – 1967-1968
Grybel Piotr – 1968-1972
Mucha Jadwiga – 1968-1972
Stankowski Marian – 1971- 1975
Turek Janina – 1972- 1979
Nowak Stanisław – 1973-1979
Wójcik ? – 1973- ?
Gdowska-Trela Kazimiera – 1975-
Wąsowska Barbara – 1979 - 2000
Trela Zdzisław – 1981-2001
Motyka Bogusława – 1981-2007
Kowalski Janusz – 1983-1985
Cholewa Alicja – 1982-1985
Wargulec Teresa – 1979-1981; 1984-1991
Śmiertka Halina – 1985-2007
Iwaniec Halina – 1991-1991
Truchan Anna – 1991-2001 
Ligęza Wacław – 1991-2002
Szymańska Teresa – 1992-2004
Słowińska Maria – 1994-1995; 1997
Burnus Andrzej – 1994-2001
Motyka Jan – 1994; 2000-2007
Burnus Lucyna – 1997-2003
Gadecka Anna – 1998-1999
Klocek Władysław – 2001-2007

Przedmioty zawodowe gastronomiczne:
Gdowska-Trela Kazimiera – 2001-2012 
Szwalec Edyta – 2001
Truchan Anna – 2001 
Klocek Władysław – 2001-2007
Seternus-Zając Maria – 2002-2012
Mastalska Jolanta – 2002 
Jachymczyk Józefa – 2002-2004
Hołda Małgorzata – 2004-2006
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Kiełbasa Renata – 2007
Mazur Dorota – 2016-2017
Libront Bernadeta – 2016-2017

Przedmioty zawodowe ekonomiczne, administracyjne i hotelarskie:
Burnus Lucyna – 1997-2001
Sławuta Teresa – 2001
Rak Tadeusz – 2002-2005
Kotul Dorota – 2002-2003
Motyka Jan – 2002-2014
Trela Monika – 2003
Jurkiewicz-Drąg Jowita – 2005 
Truchan Ewa – 2006
Mazur Dorota – 2016-2017
Muniak Grażyna – 2016-2016

Przedmioty zawodowe fryzjerskie:
Gut Katarzyna – 2009
Piekarz Weronika – 2010
Przebięda Katarzyna – 2012-2013
Rusin Ewa – 2012-2013
Trela Monika - 2010

Przedmioty zawodowe medyczne:
Łącka Barbara – 2011-2012
Stefańska Władysława – 2011-2011
Schabowska Sylwia – 2011
Jezierski Jarosław – 2011-2012
Wszołek Janina – 2011-2012
Baniak Katarzyna – 2011-2012
Małek Karolina – 2016-2017

Przedmioty ogólnokształcące:
Osuch Krzysztofa – 1968- ?
Suchan Urszula – 1971- ?
Zając Aleksandra – 1971- ?
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Absolwenci
Szkoły 
Przysposobienia 
Rolniczego  
w Kąśnej Dolnej:

Rok szkolny 
1958/1959:

Adamczyk ?
Bacia Stanisława
Bacia Zdzisław
Bajorek Pelagia
Bienias Zofia
Dziodzio Adelajda
Dziodzio Joanna
Gomułka Monika
Gucwa Jan
Hołda Jan
Janusz Wanda
Librant Wanda
Łaś Aleksandra
Mańdura Andrzej
Podobiński Zdzisław
Podobiński Bolesław
Podobiński Tadeusz 
Rutka Józef
Rutka Rudolf
Rzepka Maria
Rzepka Kazimiera
Schabowski Marian
Sobecka Helena
Stanuch Edward
Wilga Genowefa
Zięcina Józef
Zięcina Zdzisław

Szkoły 
Przysposobienia 
Rolniczego  
w Jastrzębi:

1958/1959
Dyngosz Maria
Galas Helena
Gucwa Helena
Hołda Edward
Hołda Irena
Hołda Zofia
Idziak Franciszek
Jurkiewicz Mieczysław
Jurkiewicz Izabela
Kiełbasa Stanisław
Kiełbasa Gustaw
Koniuszy Helena
Kwiek Donat
Ligęza Helena
Pociecha Kazimierz
Skalna Krystyna
Stanuch Zofia

1959/1960
Dzieża Maria
Hołda Danuta
Hołda Zofia
Gargaś Władysława
Jaszczur Zofia
Kiełbasa Janina
Kiełbasa Zofia
Łątka Marian
Stanuch Stanisław
Zięba Izabela

1960/1961
Budzyński Bolesław
Gucwa Rudolf
Galas Władysław
Hołda Antoni
Hołda Zofia
Hołda Wiesław
Jaszczur Jan
Jaszczur Zofia
Jurkiewicz Izabela
Jurkiewicz Józef
Musiał Kazimierz
Pociecha Anna
Steczyński Antoni
Steczyński Czesław
Słowecki Jan
Stanuch Tadeusz
Włudyka Helena
Wierzchowiec Anna
Wójcik Zofia

1961/1962
Budzyński Franciszek
Boczek Kazimierz
Dzieża Marian 
Gargaś Maria
Hołda Jan
Jurkiewicz Teresa
Kiełbasa Maria
Kiełbasa Czesław
Kiełbasa Maria
Krakowski Jan
Kiełbasa Antoni
Kiełbasa Józef
Kwiek Tadeusz
Kucharczyk Józef
Woźniak Stanisława
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1962/1963
Amrożkiewicz Stanisław
Budzyńska Janina
Cieśla Maria
Galas Józef
Gucwa Teresa
Hołda Józef
Hołda Stanisław
Hołda Stefania
Jaszczur Adam
Kiełbasa Fryderyk
Kiełbasa Mieczysław
Koniuszy Franciszek
Łątka Józefa
Maciaszek Jan
Sorys Bożena
Stanuch Franciszek
Stanuch Zofia
Wójcik Teresa

1963/1964
Boczek Tadeusz
Budzyńska Janina
Dzieża Irena
Gargas Barbara
Głowecki Józef
Haraf Anna
Hołda Antoni
Haraf Danuta
Hołda Kazimiera
Hołda Stanisław
Kiełbasa Maria
Ramian Teresa
Włudyka Jan
Włudyka Józef
Włudyka Tadeusz
Waza Teresa
Wierzchowiec Maria
Znamirowska Zofia

1964/1965
Cygan Krystyna
Gurba Barbara
Gucwa Helena
Gucwa Władysław
Haraf Józefa
Hołda Antoni
Hołda Jan
Jaszczur Jan
Jurkiewicz Kazimierz
Kiełbasa Jerzy
Koniuszy Teresa
Kraczkowska Janina
Kuzera Stanisław
Kwaśniak Edwin
Mróz Marian
Musiał Zofia
Piątek Teresa
Skałoń Aleksy
Skałoń Bronisław
Sokół Maria
Stanuch Stanisław
Tabiś Teresa
Tokarz Józef
Włudyka Anna
Włudyka Franciszek
Zięba Antoni

1965/1966
Broniek Maria
Budzyńska Mirosława
Ciwiński Wiesław
Czeczot Teresa
Deś Józef
Gaj Antoni
Gaj Stefan
Haraf Halina 
Hołda Leopold
Hołda Stefania

Hołda Wanda
Kiełbasa Halina
Kucharczyk Zofia
Kras Bogumiła
Łątka Zofia
Padoł Teresa
Piątek Władysława
Skrobiś Józef
Stanuch Krystyna
Śmietka Jan
Zygadło Józef

1966/1967    
Baniak Wiesław
Budzyńska Helena
Czuba Janina
Gucwa Kazimierz
Galas Antoni
Hołda Maria
Kiełbasa Kazimierz
Konwent Eugeniusz
Jurkiewicz Jan
Poręba Maria
Pociecha Stanisław
Sorys Krystyna
Stanuch Danuta
Stanuch Maria
Socha Stanisława
Wierzchowiec Zofia
Zygadło Jan

1967/68
Boczek Antoni
Gucwa Jan
Hołda Teresa
Hołda Leopold
Kras Andrzej
Krakowska Teresa
Kiełbasa Mieczysław

Absolwenci
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Nakielny Kazimierz
Stanuch Cecylia
Włudyka Daniela
Zięcina Maria

1968/1969
Baniak Zofia
Baniak Wiesław
Biskup Teresa
Czeczot Maria
Gaborek Jan
Gaborek Maria
Galas Antoni
Giemza Janina
Gucwa Kazimierz
Gucwa Zofia
Haraf Teresa
Hołda Jan
Hołda Janina
Hołda Krystyna
Jurkiewicz Maria
Jurkiewicz Stanisław
Kiełbasa Józef
Łenczewski Józef
Łątkiewicz Józef
Magiera Włodzimierz
Maniak Stanisław
Mróz Teresa
Piątek Czesław
Ryzner Maria
Stanuch Halina
Stanuch Stanisław
Słowecka Stanisława
Suski Marian
Tokarz Edward
Wójcik Teresa
Zapart Tadeusz

Zasadnicza Szkoła 
Rolnicza  
w Jastrzębi:

1969/1970
Baniak Maria
Bartosik Janina
Boczek Zofia
Budzyńska Halina
Deś Maria
Galas Kazimiera
Gucwa Danuta
Haraf Maria
Hołda Krystyna
Hołda Helena
Kiełbasa Roman
Kras Halina
Kras Wacław
Oślizło Ryszard
Piątek Stanisław
Mróz Bronisława
Skrobiś Elżbieta
Socha Zofia
Stanuch Anna
Tabiś Stanisława
Wilga Kazimiera
Wilga Maria
Wolska Wiesława
Wójcik Mirosława

1970/1971
Broniek Anna
Dzieża Alicja
Hołda Halina
Hołda Marian
Hołda Wiesława
Jurkiewicz Andrzej
Jurkiewicz Kazimierz
Jurkiewicz Stanisław

Jurkiewicz Zofia
Jaszczur Władysław
Kiełbasa Franciszek
Warchałowska Maria
Zięcina Halina

1971/1972
Boczek Teresa
Gucwa Teresa
Haraf Krystyna 
Hołda Zbigniew
Hołda Kazimierz
Haraf Ryszard
Kwiek Andrzej
Kiełbasa Jan
Kucharczyk Halina
Kraczkowska Krystyna
Markiewicz Teresa
Stanuch Janina
Wójcik Halina
Zygadło Karol

1972/1973
Czeczot Władysława
Czuba Barbara
Cygan Grażyna
Gnutek Bernadetta
Gucwa Maria
Hołda Barbara
Hołda Jan
Jurkiewicz Stanisława
Krzyżkowski Stefan
Leśniak Maria
Maciaszek Wiesława
Podleś Danuta
Kiełbasa Lucjan
Kiełbasa Władysław
Sorysz Irena
Mrzygłód Stanisław

Absolwenci
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Wolska Zofia
Wójcik Stanisław

1973/1974
Bania Grażyna
Bania Maria
Gucwa Stanisław
Galas Zbigniew
Hołda Antoni
Hołda Janina
Jurkiewicz Zbigniew
Kipiel Jerzy
Kłak Anna
Michalik Jan
Musiał Maria
Piątek Jan
Stanuch Antoni
Zięcina Lucyna

1974/1975
Arabasz Halina
Bartosik Elżbieta
Deś Janina
Haraf Barbara
Gurba Anna
Górowska Irena
Hajduga Danuta
Hołda Barbara
Hołda Stanisław
Koniuszy Maria
Konwent Kazimiera
Mastalerz Wanda
Mika Barbara
Mróz Maria
Mrozik Maria
Potępa Krystyna
Syrek Anna
Wróbel Zofia
Wójcik Elżbieta

1975/1976
Budzyńska Ewa
Budzyńska Janina
Gniadek Zofia
Gucwa Kazimierz
Kiełbasa Władysław
Kotul Barbara
Martyka Janina
Nicpoń Maria
Stanuch Andrzej
Suski Władysław
Śmiertka Stanisława
Wolska Barbara

1976/1977
Budzowska Zofia
Gaj Józefa
Gołąb Anna 
Hołda Anna
Hołda Barbara
Hołda Stanisława
Jurkiewicz Teresa
Kapałka Jan
Kukuś Maria
Łaskawska Teresa
Mróz Stanisław
Stanuch Anna
Szczepanik Krystyna
Truchan Teresa
Wójcik Leokadia
Wójcik Maria
Zięcina Zofia

Brak absolwentów rocznika 
1977/1978 – klasę rozwią-
zano

1978/1979
Arabasz Wiesław
Fryda Władysława
Gucwa Józef
Kiełbasa Helena
Konwent Antoni
Koralik Michał
Leśniak Stanisława
Martyka Antoni
Mastalerz Małgorzata
Mikoś Małgorzata
Mordawska Danuta
Rutka Maria
Śmiertka Anna
Socha Krystyna
Szczepanik Jan
Szpera Władysława
Szpera Maria
Wielgus Stanisław
Wilga Antoni
Wrona Bronisława
Wójcik Katarzyna

Zasadnicza Szkoła 
Rolnicza  
w Bogoniowicach:

1979/1980
Abram Ewa
Bochniak Józef
Broniek Krzysztof
Brończyk Stanisława
Gadecka Dorota
Haraf Janusz
Kaczmarek Jolanta 
Kiełbasa Witold
Kowalski Wacław
Leśniak Jerzy
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Mika Czesław
Musiał Halina
Musiał Andrzej
Musiał Józef
Mrozik Maria
Mróz Ryszard
Panek Ewa
Padoł Piotr
Padoł Zofia
Podobiński Piotr
Roman Izabela
Stanuch Alina
Szewczyk Zbigniew
Wilga Józef

1980/1981
Babicz Marek
Brończyk Danuta
Budzyn Roman
Cygan Alicja
Drogoś Krystyna
Gawron Edward
Hołda Edward
Hołda Krystyna
Jurkiewicz Bogusław
Kiełbasa Stanisław
Kucharczyk Józef
Laska Wacław
Maraś Antoni
Paczuła Kazimierz
Szczepanik Anna
Śliwa Edward
Trela Wiesław

Zasadnicza Szkoła 
Rolnicza  
w Ciężkowicach:

1981/1982
Bania Anna
Broniek Jan
Czub Michalina
Dyl Lucyna
Dziuban Andrzej
Gucwa Krystyna
Jaszczur Władysław
Jamka Lucyna
Koniuszy Jan
Maraś Ewa
Mika Małgorzata
Mirek Maria
Panek Marek
Pastuszko Zofia
Rzepka Małgorzata
Staniszewska Zofia
Stanuch Antoni
Sokołowska Mariola
Sowa Krystyna
Śliwa Ireneusz
Szewczyk Małgorzata
Szczepanik Krzysztof
Tabiś Zbigniew
Wiejaczka Cecylia
Wiejaczka Lucyna
Wójcik Bożena
Zieliński Krzysztof
Żaba Helena

1982/1983
Arabasz Krzysztof
Bijak Barbara
Boczek Bogusław
Bartosik Krystyna

Gut Maria
Haraf Roman
Kiełbasa Włodzimierz
Koniuszy Barbara
Kras Urszula
Kwaśna Janina
Ligęza Marian
Ludwińska Anna
Nowak Dorota
Ostafin Maria
Piątek Elżbieta
Stanuch Władysław
Tabiś Barbara
Tumidajska Joanna
Winiarski Adam
Zięcina Roman
Znamirowska Renata

1983/1984 - Zmiana szkoły   
z 2 na 3 letnią

1984/1985
Bijak Bogdan
Budzyn Joanna
Hołda Wiesław
Hołda Lucyna
Hołda Bogdan
Ligęza Jan
Mastalerz Lucyna
Noga Marek
Stanuch Krystyna
Stanuch Leokadia
Tabiś Barbara
Tokarz Halina

1985/1986
Białasek Renata
Budzowska Anna
Gnutek Stanisław
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Gunia Agata
Kiełbasa Wacław
Kloc Krystyna
Stec Krystyna
Wojna Witold
Kukuś Wiesław
Ptaszkowska Irena
Szczepanik Irena

1986/1987
Gawlik Krzysztof
Gniadek Ewa
Hołda Jerzy
Hołda Kazimierz
Kowalski Andrzej
Krawczyk Józef
Kucharczyk Piotr
Lorek Barbara 
Ludwińska Danuta
Łazarczyk Janusz
Roman Agnieszka
Rojek Wiesław
Roman Krystyna
Tokarz Teresa
Włudyka Piotr

1987/1988
Budzyński Mieczysław
Drzazga Paweł
Gut Witold
Grzyb Czesław
Haraf Marek
Jedlecki Mieczysław
Kapałka Sabina
Kownacki Sławomir
Kwaśny Krzysztof
Lorek Marek
Padoł Bogdan
Rolka Bogusława

Roman Teresa
Śliwa Zbigniew
Wilga Ewa
Wojna Henryk
Zieliński Tadeusz
Żaba Monika

1988/1989
Brończyk Czesław
Jankowski Robert
Król Józefa
Leśniak Ewa
Majcher Janina
Mastalerz Barbara
Sowa Krystyna
Szumiński Mariusz
Szwarga Jan
Skrobisz Zbigniew
Steczyński Wacław
Wójcik Maria
Wantuch Krystyna
Wszołek Janusz

1989/1990
Białasek Ewelina
Gargaś Michał
Gąsior Janusz
Gucwa Anna
Gucwa Mariusz
Haraf Piotr
Hołda Bernadetta
Iwaniec Edyta
Kaczmarek Irena
Kierońska Ewa
Kiełbasa Małgorzata
Klimczak Dorota
Koniuszy Dorota
Ludwiński Janusz
Ozga Małgorzata

Padoł Józef
Roman Jan
Semla Barbara
Stanuch Leszek
Szczepanek Roman
Tupek Beata
Wiejaczka Krzysztof
Wójcik Waldemar

1990/1991
Biskup Lidia
Gajczowska Dorota
Gargula Tadeusz
Gawron Danuta
Gucwa Piotr
Hołda Jolanta
Jurkiewicz Janusz
Kantor Ewa
Krzyżkowska Teresa
Kwiek Grzegorz
Kwiek Paweł
Ligęza Teresa
Lorek Sabina
Mirek Renata
Pruchnicki Tadeusz
Rolka Andrzej
Roman Małgorzata
Stanuch Paweł
Śmiertka Joanna
Śmiertka Marzena
Wróbel Bożena
Zabierowska Ewa
Zięcina Zofia
Zarzycki Ryszard

1991/1992
Biskup Stanisława
Budzyn Bogusława
Gucwa Jarosław
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Gucwa Jolanta
Gucwa Tomasz
Haraf Bogusława
Hołda Bogusława
Hołda Bernadetta
Jopek Aneta
Jurkiewicz Kazimierz 
Krakowska Danuta
Kiełbasa Robert
Kot Małgorzata
Koszyk Małgorzata 
Król Marek
Kulka Janina
Maciaszek Elżbieta
Maciaszek Janusz
Mika Alina
Podobińska Danuta
Robak Tomasz
Stanuch Ewa
Stanuch Mirosław
Szczepanek Renata
Szczepanik Bernadetta
Tabiś Mariusz
Włudyka Mieczysław
Zięcina Kazimiera

1992/1993
Bigos Katarzyna
Biskup Edyta
Cieśla Urszula
Drabik Marta
Drogoś Zofia
Gucwa Barbara
Gumola Anna
Haraf Romuald
Hołda Grzegorz
Hołda Joanna
Jamrozy Marta
Jędrusiak Bogusława

Kamyk Grażyna
Kloc Beata
Łabuz Mariola
Madej Ewa
Magiera Beata
Magiera Mariusz
Obrzut Ewa
Padoł Bernadetta
Padoł Bogusław
Pierz Beata
Popiela Halina
Semla Sabina
Skórski Jan
Smoleński Mirosław
Syrek Krzysztof
Śmiertka Artur
Szwarga Agnieszka
Wantuch Tomasz
Wolak Agnieszka
Woźniak Piotr
Zięcina Dorota
Żaba Alicja
Żaba Janusz

1993/1994
Burek Agnieszka
Domek Urszula
Falisiewicz Wiesław
Gądek Barbara
Gądek Renata
Gąsior Małgorzata
Gąsior Sylwester
Gomułka Andrzej
Hołda Adam
Hołda Elżbieta
Kierońska Barbara
Ligęza Grzegorz
Łazarz Małgorzata
Majcher Paweł

Michalik Krzysztof
Oleksyk Janusz
Ozga Marta
Rąpała Agata
Skałoń Grzegorz
Skałoń Mariusz
Skrobiś Lidia
Stępek Renata
Zięba Marta
Zięcina Sławomir
Ziomek Maria
Zygadło Renata
Baniak Kazimierz
Bedus Aneta
Boczek Małgorzata
Brończyk Mariusz
Fryczek Grzegorz
Gargula Agata
Haraf Dorota
Hołda Bogusława
Hołda Jadwiga
Jamka Monika
Jamrozy Mirosław
Jurkiewicz Adam
Koszyk Bernadetta
Kras Agata
Kuropatwa Mariusz
Kwiek Bogusława
Łaskawska Dorota
Maraś Rafał
Maślak Dorota
Musiał Barbara
Oślizło Anna
Orłowska Małgorzata
Słowińska Grażyna
Uszko Wiesław
Waniołek Witold

Absolwenci
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1994/1995
Abram Elżbieta
Bania Marcin
Gałka Wioletta
Gargula Celina
Gargula Gabriela
Gucwa Tomasz
Gryzło Urszula
Gryzło Krzysztof
Hekłowski Mieczysław
Kukuś Ewa
Kuropatwa Andrzej
Kloc Łucja
Lachowicz Mariusz
Mastalerz Grażyna
Nosal Agata
Nosek Marcin
Pacuła Elżbieta
Połeć Krystyna
Podwika Adam
Stanuch Bogdan
Skrobot Marcin
Szczepanek Bernadetta
Biskup Marzena
Dziodzio Rafał
Gałek Magdalena
Gut Grzegorz
Jurkiewicz Grzegorz
Kiełbasa Grzegorz
Kiełbasa Paweł
Kiełbasa Tomasz
Kukuś Włodzimierz
Kulka Bogdan
Kwiek Bożena
Lachowicz Agnieszka
Majcher Wiesław
Martyna Barbara
Oczkowska Barbara

Padoł Szczepan 
Perchiniak Krzysztof
Potępa Marzena
Smoleńska Agnieszka
Śmiertka Marta
Średniawa Maria
Wantuch Małgorzata
Woźniak Beata
Zięcina Stanisława

1995/1996
Amrożkiewicz Agata
Bedus Urszula
Boczek Mikołaj
Burek Bogusław
Feledyn Ewa
Gaborek Jarosław
Gargula Renata
Gąsior Jadwiga
Gąsior Zofia
Kukuś Tomasz
Krzyżkowski Krzysztof
Padoł Marek
Perchiniak Wioletta
Olszak Anna
Rąpała Janusz
Roman Zuzanna
Rzońca Katarzyna
Sowa Tadeusz
Szczepanek Krzysztof
Wolak Marcin
Wilga Bogusława

Borkowski Andrzej
Brończyk Krzysztof
Cieśla Irena
Cygan Andrzej
Dybek Andrzej
Gawlik Dorota

Hadała Aneta
Hadała Lidia
Hołda Grzegorz
Jamróz Rafał
Lachowicz Katarzyna
Łaskawski Marek
Łaskawska Marzena
Mleczko Agnieszka
Oślizło Lucyna
Potępa Lucyna
Semla Ewa
Semla Urszula
Stec Joanna
Śmiertka Ewelina
Wiącek Mieczysław
Zygadło Jacek
Majcher Krzysztof
Warzecha Grzegorz
Wolak Aldona
Zięcina Agata

1996/1997
Amrożkiewicz Zbigniew
Biskup Grażyna
Chłoń Marta
Deś Jacek
Gargula Barbara
Gawlik Anna
Gąsior Agnieszka
Gogola Edyta
Gogola Marcin
Gomułka Bogusław
Gomułka Tadeusz
Grzyb Małgorzata
Grzyb Stanisława
Gucwa Janusz
Gucwa Paweł
Hołda Dariusz
Jamka Piotr

Absolwenci
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Jędrusiak Waldemar
Jurkiewicz Grażyna
Kantor Halina
Kiełbasa Mariusz
Kiełbasa Wioletta
Kras Tomasz
Lampa Ewa
Ludwińska Magdalena
Łądkiewicz Agata
Magiera Krzysztof
Mierzwa Agata
Mika Janusz 
Miłkowski Jarosław
Pierz Jan
Podobiński Marek
Smagacz Iwona
Stanuch Rafał
Szczerba Elżbieta
Szczerba Joanna
Szostek Rafał
Szwarga Barbara
Śmiertka Ewa
Średniawa Grzegorz
Tabiś Edyta
Witnik Małgorzata
Włudyka Edyta
Ziewińska Bożena
Zięba Wacław

1997/1998
Bajorek Marcin
Bania Krzysztof
Bednarz Jolanta
Biskup Jolanta
Chrząszcz Robert
Dębosz Sławomir
Domańska Jadwiga
Dziodzio Aneta

Dziodzio Krzysztof
Gąsiorek Marcin
Gomułka Rafał
Górski Marcin
Gryzło Jarosław
Haraf Mariusz
Hołda Marzena
Jamka Eugeniusz
Jamrozy Adam
Jopek Marta
Kasprzyk Rafał
Kras Marcin
Krzyżkowska Magdalena
Kukuś Krystyna
Maciaszek Stanisław
Musiał Andrzej
Pilch Leszek
Pociecha Agnieszka
Rojek Marzena
Socha Renata
Sowa Andrzej
Sowa Paweł
Sowa Piotr
Stępek Urszula
Szczepanek Iwona
Szczerba Marzena
Szczerba Krystyna
Szostek Tomasz
Śliwa Katarzyna
Śliwa Krzysztof
Wróbel Waldemar
Wszołek Agnieszka
Zając Barbara
Zygadło Bożena
Zygadło Paweł
Zygadło Piotr
Żaba Iwona

1998/1999
Bureś Wioletta
Fryczek Grażyna
Gawlik Grzegorz
Głąb Krystyna
Głąb Renata
Hadalski Łukasz
Hołda Aneta
Hołda Grzegorz
Hudyka Anna
Jamka Agata
Jamka Dawid
Janus Andrzej
Jurkiewicz Grzegorz
Kamyk Janusz
Kieroński Piotr
Klimek Lucyna
Krzyżkowski Krzysztof
Kulinowski Jacek
Ligęza Marek
Łaś Tomasz
Łysak Iwona
Maciaszek Anna
Nowak Mirosław
Połeć Sławomir
Pater Mirella
Robak Ewa
Robak Marta
Rutka Małgorzata
Słowik Magdalena
Słowińska Aneta
Smalec Marcin
Stanuch Michał
Suchan Grzegorz
Szura Krzysztof
Śmiertka Agnieszka
Śmiertka Iwona
Śmiertka Monika
Wilga Beata

Absolwenci
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Drabik Danuta
Witnik Marzena
Włudyka Adam
Wolak Magdalena
Wąs Katarzyna
Żaba Artur

1999/2000
Bacia Katarzyna
Baran Mariusz
Bureś Monika
Chłoń Kinga
Fryda Mirosław
Gawron Marta
Gąsior Krzysztof
Gąsior Stanisław
Hołda Iwona
Jamka Ewelina
Janus Wojciech
Jurkiewicz Katarzyna
Klimek Sabina
Koniuszy Grzegorz
Krzyżkowski Robert
Kwaśny Grzegorz
Miłkowski Artur
Mordarska Małgorzata
Rafa Krzysztof
Rusin Bartłomiej
Smagacz Agnieszka
Smalec Marta
Suska Małgorzata
Szczepanik Rafał
Szpera Anna
Szwarga Stanisław
Śliwa Agnieszka
Śliwa Wojciech
Tabiś Marcin
Wiśniewski Marek
Wojtanowski Piotr

Wszołek Mariusz
Zając Anna
Zięba Renata

2000/2001
Biel Seweryn
Brończyk Mariusz
Dąblewski Łukasz
Dziodzio Grzegorz
Fryczek Dariusz
Głąb Sylwester
Gucwa Agnieszka
Gucwa Andrzej
Gucwa Iwona
Hołda Marcin
Hołda Marcin
Hudzik Tomasz
Kamyk Andrzej
Lampa Stanisław
Łajka Barbara
Łątka Łukasz
Nakielna Agnieszka
Nowak Mirosław
Syrek Krystyna
Podobiński Czesław
Rąpała Krzysztof
Słowińska Bożena
Stępek Krzysztof
Śmiertka Anna
Tupek Roman
Tomczyk Wojciech
Włudyka Piotr
Wojna Agnieszka
Zając Andrzej

2001/2002
Bałut Jolanta
Cyprowski Tomasz
Gut Tomasz

Gargula Marcin
Dziodzio Sławomir
Job Piotr
Feć Marta
Gąsior Marek
Gnutek Sławomir
Gomułka Andrzej
Jurkiewicz Jarosław
Kapałka Piotr 
Karnat Rafał
Ligęza Jarosław
Łysak Przemysław
Łysak Arkadiusz
Maciaszek Łukasz
Mróz Jacek
Paczuła Genowefa
Paczuła Justyna
Przybycień Artur
Pruchnik Urszula
Roman Wojciech
Schabowski Dariusz
Słoninka Sebastian
Smagacz Marta
Szyguła Joanna
Śmiertka Wacław
Święs Agnieszka
Wantuch Kazimiera
Wantuch Lucjan
Zygadło Dorota

2007/2008
Grabowski Krzysztof
Gucwa Tomasz
Kowalski Marcin
Kwarciński Kazimierz
Pabian Piotr
Robak Piotr
Stec Wojciech
Waniołek Mirosław
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Wiejaczka Mariusz
Żaba Tomasz

2008/2009
Grzesik Marcin
Górski Szczepan
Gut Łukasz
Jamka Sylwester
Krzeszowski Michał
Majewski Rafał
Pierz Piotr
Wantuch Wiesław
Zygadło Sławomir

Absolwenci 
Wieczorowego 
Technikum 
Rolniczego

1985/1986
Broniek Jan
Drogoś Bolesław
Gadedcki Jerzy
Gąsior Bożena
Gniadek Waldemar
Gucwa Maria
Hołda Jan
Jurkiewicz Leopold
Koniuszy Barbara
Kowalska Bożena
Kuleńska Dorota
Ostafin Maria
Padoł Zofia 
Piątek Elżbieta
Kuropatwa Janina
Sokołowska Mariola
Stanuch Irena
Stanuch Władysław
Znamirowska Renata

1987/1988
Budzyn Joanna
Chmura Mariusz
Chrzanowska Maria
Gajczowski Leszek
Gniadek Stanisław
Gnutek Wacław
Gwiżdż Krystyna
Hołda Wiesław
Kuropatwa Stanisław
Mastalerz Lucyna
Nowak Kazimierz
Pabian Henryk
Ruchwa Stanisław
Szczerba Maria
Tabiś Barbara
Wójcik Bogdan
Wójcik Małgorzata
Zabielna Dorota

1988/1989
Bajorek Ewa
Budzik Mariusz
Cibor Marek
Ciepielowska Renata
Drużba Tadeusz
Filipowicz Dariusz
Gucwa Edward
Kapałka Leokadia
Kukuś Wiesław
Leśniak Beata
Ligęza Irena
Łazeba Jacek
Maniak Jolanta
Maniak Renata
Miłkowski Krzysztof
Oleksowicz Zofia
Ptaszkowska Mirosława
Szarota Halina

Tabiś Alicja
Tyka Grzegorz
Wilga Danuta
Wilga Dorota
Wilga Krystyna
Wołkowicz Jan

1990/1991
Drzazga Paweł
Frysztak Jadwiga
Gierałt Wojciech
Gołębiowski Andrzej
Jedlecki Mieczysław
Kuropatwa Barbara
Kwaśna Danuta
Kwaśny Leszek
Kwiek Beata
Madej Joanna
Mleczko Wiesław
Rolka Bogusława
Roman Teresa
Synowiec Krzysztof
Szpera Roman
Usarz Jacek
Wałęga Maciej
Żaba Monika

1991/1992
Baniak Dorota
Biskup Urszula
Broniek Alina
Konarska Krystyna
Król Józefa
Maniak Dariusz
Rogozińska Urszula
Schabowski Andrzej
Sowa Krystyna
Stefańska Agnieszka
Stefański Stanisław
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Steczyński Wacław
Szumiński Mariusz
Wójcik Maria

1993/1994
Bartoszek Dorota
Bednarz Anna
Chronowska Zofia
Ciszek Arkadiusz
Czech Krzysztof
Gargaś Michał
Gargula Tadeusz
Hołda Jolanta
Hołda Piotr
Jajko Leszek
Janus Katarzyna
Kantor Ewa
Kielar Marzena
Lorek Sabina
Mastalerz Barbara
Mierzwa Beata
Pabian Włodzimierz
Roman Małgorzata
Semla Barbara
Słowik Andrzej
Solarz Małgorzata
Żaba Jacek
Wróbel Bożena
Zabielny Tomasz
Zych Jerzy
Żaba Anna

1994/1995
Baniak Urszula
Dębosz Katarzyna
Gogola Andrzej
Gusło Wacław
Jaśkiewicz Leszek

Kloc Elżbieta
Kurzawa Grzegorz
Kwaśny Stanisław
Lech Angelika
Ligęza Henryk
Michałek Ewa
Padoł Roman
Radliński Jan
Stelmach Waldemar
Studziński Mirosław
Wojtanowski Piotr
Lisiak Zbigniew
Januś Dorota
Langer Jan
Ojczyk Grzegorz
Włudyka Kazimierz

Biskup Waldemar
Dereń Roman
Hudzik Anna
Hołda Bernadetta
Hołda Bogusława
Hekłowski Jerzy
Kloc Lucjan
Maciaszek Elżbieta
Mika Alina
Pióro Tomasz
Pociecha Grzegorz
Stanuch Ewa
Sowa Paweł
Sroka Małgorzata
Śliwa Krzysztof
Szczepanik Bernadetta
Szymański Jacek
Truchan Jarosław
Włudyka Mieczysław
Zięcina Kazimiera
Żaba Anna

1995/1996
Bajorek Jarosław
Bigos Katarzyna
Biskup Edyta
Czermak Jerzy
Drebot Janusz
Drogoś Zofia
Dziodzio Kazimierz
Giża Krzysztof
Gucwa Barbara
Gumola Anna
Gurtowska Małgorzata
Hołda Joanna
Jamróz Bogdan
Jamróz Grzegorz
Janas Marcin
Jurkiewicz Zbigniew
Kielar Mirosław
Kieroński Tomasz
Kiełbasa Robert
Kotowicz Krzysztof
Kucharczyk Małgorzata
Madej Ewa
Mastalerz Małgorzata
Mleczko Elżbieta
Nowak Krzysztof
Padoł Bernadetta
Pierz Beata
Rabstein Marcin
Sadłoń Jerzy
Słowecki Jerzy
Skórski Jan
Słowik Danuta
Sroka Barbara
Szablowski Krzysztof
Szczerba Elżbieta
Wantuch Tomasz
Wojna Andrzej

Absolwenci
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Wolak Agnieszka
Zięcina Dorota
Zięcina Stanisław
Żaba Alicja
Żaba Janusz

1996/1997
Burek Agnieszka
Chłoń Joanna
Cudecka Teresa
Falisiewicz Wiesław
Gąsior Małgorzata
Godek Lucyna
Gomułka Andrzej
Hołda Adam
Kawecka Dorota
Kielar Mirosław
Kierońska Barbara
Lisiak Joanna
Piktas Piotr
Rąpała Irena
Skrobiś Lidia
Ziomek Maria
Adamczyk Bogdan
Bajorek Janusz
Buratowski Krzysztof
Hołda Bogusława
Hołda Jadwiga
Jamrozy Mirosław
Kiełbasa Mariusz
Kwiek Bogusława
Majcher Paweł
Majcher Rafał
Maraś Rafał
Masłoń Dariusz 
Michalik Krzysztof
Mika Mariusz
Mroszczyk Iwona

Pióro Krzysztof
Słowik Renata
Wilga Bogusław
Wilga Wojciech
Zięcina Sławomir

1997/1998
Biskup Marzena
Hołda Ireneusz
Hołda Iwona
Jamróz Bogdan
Janas Jakub
Jurkiewicz Grzegorz
Kiełbasa Grzegorz
Kiełbasa Tomasz
Kipiel Agnieszka
Padoł Szczepan
Perchiniak Krzysztof
Pieprzyki Tomasz
Potępa Marzena
Wantuch Małgorzata
Waza Janusz
Woźniak Beata
Zięcina Stanisława

Baran Aldona
Bień Ireneusz
Gut Grzegorz
Klimczak Paweł
Konarski Andrzej
Kostecki Marcin
Kostrzyński Rafał
Kurczab Maria
Mleczko Krystyna
Nawrocki Marcin
Pałucka Małgorzata
Szymańska Lilianna
Średniawa Maria

Wietecha Wojciech 
Witek Piotr
Wójcik Anna

1998/1999
Brończyk Krzysztof
Ciesielska Beata
Cygan Andrzej
Dawid Lidia
Domek Zdzisław
Fekner Wioletta
Fryczek Jolanta
Huza Marcin
Jamróz Rafał
Job Janusz
Karnafał Krzysztof
Kras Małgorzata
Lachowicz Katarzyna
Maciaszek Grzegorz
Malec Marek
Oleksowicz Jacek
Sikorski Marek
Słowińska Agata
Stec Joanna
Śmiertka Ewelina
Tabiś Jerzy
Wietecha Joanna
Wietecha Wioletta
Zięcina Stanisław
Zygadło Jacek

Bedus Urszula
Ciesielczyk Alicja
Dudek Anna
Feledyn Ewa
Figas Robert
Fudala Agnieszka
Fudala Jerzy

Absolwenci



71

Gaborek Jarosław
Hajduk Paweł
Jaworska Agnieszka
Kania Piotr
Kantor Kazimierz
Kostrzyński Jarosław
Krzyżkowski Krzysztof
Kukuś Tomasz
Kumorek Beata
Majcher Krzysztof
Noga Krystyna
Padoł marek
Podobiński Kazimierz
Roman Zuzanna
Rusin Leszek
Semla Ewa
Skiba Anna
Słowik Mirosław
Syrek Krzysztof
Szostek Aleksander
Wantuch Jerzy

1999/2000
Dębosz Elżbieta
Kawecka Renata
Hołda Anna
Jasińska Agnieszka
Kierońska Renata
Klimczak Urszula
Klimek Agata
Kwiek Elżbieta
Librant Witold
Liszka Renata
Łątka Krzysztof
Makowiec Małgorzata
Marek Małgorzata
Mróz Grzegorz
Nowak Agnieszka

Osika Monika
Pyrek Monika
Rossa Anna
Słowińska Dorota
Sus Elżbieta
Szczerba Adam
Szczerba Dorota
Ziomek Aneta
Zych Elżbieta
Ciepielowski Zbigniew
Frączek Tomasz
Fronk Krzysztof
Gucwa Paweł
Jędrusiak Waldemar
Kawalec Paweł
Kleszyk Wiesław
Klimczak Anna
Lach Paweł
Łądkiewicz Agata
Magiera Agnieszka
Malazdra Tomasz
Micek Krzysztof
Mierzwa Agata
Mika Jacek
Miłkowski Jarosław
Motek Krystyna
Nakielna Zuzanna
Potępa Piotr
Pruchnicka Anna
Sarkowicz Rafał
Słoninka Dariusz
Smagacz Iwona
Szczerba Elżbieta
Szczerba Joanna
Szostek Rafał 
Stanuch Alicja
Śliwa Marcin
Śmiertka Ewa

Tabiś Edyta
Wiatr Jakub
Ziewińska Bożena
Żaba Iwona

2000/2001
Banaś Krzysztof
Bednarz Jolanta
Beściak Krzysztof
Chrząszcz Arleta
Dębosz Sławomir
Dziodzio Aneta
Dziodzio Krzysztof
Galas Marcin
Gucwa Grzegorz
Hołda Marzena
Jamrozy Adam
Jamróz Bogdan 
Krzyszkowska Magdalena
Kukułka Katarzyna
Martyka Dariusz
Mróz Barbara
Muszko Katarzyna
Padoł Elżbieta
Podobiński Grzegorz
Piestrak Ewa
Pilch Leszek
Sadłoń Krzysztof
Socha Renata
Sołtys Katarzyna
Śliwa Katarzyna
Śmiertka Ewa
Szczepańska Elżbieta
Szczerba Krystyna
Szymański Marcin
Więcek Bożena
Zając Barbara
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Bałut Dominik
Dębosz Janina
Figas Agnieszka
Gacek Aneta
Gadecki Rafał
Gomułka Rafał
Gumola Małgorzata
Gut Marcin
Jamka Andrzej
Jamka Tomasz
Kierońska Anna
Kot Aleksandra
Kozioł Mariola
Kozioł Stefania
Kras Marcin
Lebda Jerzy
Podwika Marcin
Pytko Krzysztof
Ryba Marta
Semla Urszula
Sowa Dorota
Szczerba Alicja
Szostek Stanisław
Truchan Piotr
Tupek Grzegorz
Tupek Tomasz
Wilga Alicja
Wróbel Waldemar
Zięcina Renata
Żaba Ewa

2001/2002
Brzęk Tadeusz
Beściak Piotr
Burnat Agata
Burnat Szymon
Gucwa Urszula
Hudyka Anna
Jagocki Sławomir

Kurek Dorota
Kwaśna Monika
Kwiek Marcin
Maciaszek Anna
Poręba Zbigniew
Robak Ewa
Rutka Małgorzata
Słowińska Aneta
Smagacz Mariusz
Śliwa Grzegorz
Śmiertka Agnieszka
Wiatr Małgorzata
Wielbłąd Łukasz
Więcek Grzegorz
Więcek Kinga
Więcek Katarzyna

Burnat Tomasz
Florek Dagmara
Fryczek Grażyna
Głąb Krystyna
Głąb Renata
Górska Zofia
Hajduk Łukasz
Hołda Aneta
Hołda Jadwiga
Kiełbasa Marcin
Kieroński Piotr
Kolbusz Sylwia
Kulinowski Waldemar
Kwaśna Bożena
Mróz Paweł
Nowak Mirosław
Podwika Anna
Sowa Maria
Szczepanik Urszula
Śmiertka Iwona
Uchwat Renata
Wagner Mariusz
Włudyka Adam

2002/2003
Bajorek Narcyz
Bałut Tomasz
Bućko Elżbieta
Cieśla Dariusz
Dobosz Aneta
Dziubaczka Piotr
Gałek Karol
Gąsior Stanisław
Hołda Iwona
Hołda Wioletta
Jamka Ewelina
Jurkiewicz Katarzyna
Krzak Sławomir
Kuk Krzysztof
Magiera Monika
Malinowska Danuta
Miłkowska Katarzyna
Potępa Jacek
Pruchnicki Piotr
Rafa Krzysztof
Słowik Piotr
Smalec Marta
Sorysz Jacek
Surdel Barbara
Sztorc Jarosław
Śliwa Agnieszka
Tabiś Marcin
Wypych Jacek
Zabielny Marcin
Zając Anna
Żaba Agnieszka

2003/2004
Baran Andrzej
Bogusz Józef
Skrobol Halina
Dziedzic Artur
Nawrocka Iwona

Absolwenci
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Hudzik Aleksander
Janik Grażyna
Olszówka Katarzyna
Przybylski Krzysztof
Rąpała Grzegorz
Sajdak Bernadetta
Sikora Leszek
Słowik Tomasz
Sopala Krzysztof
Stanuch Tomasz
Stoch Leszek
Szczepańska Maria
Walas Monika
Wietecha Dariusz
Wiśniowski Marcin
Biel Seweryn
Bućko Leszek
Dąblewski Łukasz
Duran Paweł
Dziodzio Grzegorz
Dziuban Piotr
Głąb Sylwester
Gut Dominik
Hołda Dawid
Hudzik Tomasz
Kozioł Jacek
Łabuda Piotr
Łajka Barbara
Markowicz Rafał
Mordarski Adam
Nakielna Agnieszka
Podobiński Czesław
Starostka Jerzy
Stępek Krzysztof
Tabiś Krzysztof
Tomczyk Wojciech
Wantuch Stanisław
Włudyka Piotr
Wolska Marzena

Wszołek Mariusz
Wszołek Piotr
Wzorek Adam
Zając Andrzej

2004/2005
Bałut Edyta
Feć Marta
Hołda Marcin
Gnutek Sławomir
Gut Tomasz
Jurkiewicz Jarosław
Kapałka Piotr
Karnat Rafał
Kulinowska Monika
Ligęza Jarosław
Łysak Przemysław
Maciaszek Łukasz
Motek Rafał
Paczuła Genowefa
Paczuła Justyna
Roman Wojciech
Schabowski Dariusz
Skórska Iwona
Słoninka Sebastian
Słowińska Bożena
Smagacz Marta
Śmiertka Wacław
Szczerba Andrzej
Szura Krzysztof
Wantuch Katarzyna
Wantuch Kazimiera
Wantuch Lucjan
Zygadło Dorota

Absolwenci 
Liceum 
Ogólnokształcącego

1993/1994
Baniak Ewa
Bartosik Renata
Dziodzio Anna
Falisiewicz Zuzanna
Grajewska Barbara
Hotloś Joanna
Jurkiewicz Iwona
Kasperczyk Monika
Kras Agnieszka
Kras Mariusz
Kurczab Katarzyna
Lechowicz Marcin
Miłkowska Marta
Myśliwiec Ewa
Piwowar Magdalena
Pyrek Jacek
Rutka Anna
Rutka Krystyna
Tabiś Marzena
Tyka Anna
Wopiński Przemysław
Zięcina Marzena

1994/1995
Gąsior Krzysztof
Gubała Adriana
Gucwa Gabriela
Gumola Barbara
Hołda Bogumiła
Kiełbasa Maria 
Korzeniowska Marta
Kożuch Marcin
Krzak Irena
Kurosad Demetriusz
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Laska Bogdan
Łoś Małgorzata 
Padoł Katarzyna
Piątek Renata
Rąpała Marzena
Sijewski Tomasz
Skrabski Piotr
Szczepanik Anna
Śliwa Renata
Tokarz Grzegorz
Truchan Szostek Renata
Wantuch Anna
Włudyka Jolanta
Wołkowicz Magdalena
Zielińska Iwona
Zięcina Halina

1995/1996
Chrząszcz Beata
Deś Joanna
Drebot Maria
Dziodzio Dorota
Filipowicz Małgorzata 
Gaj Marta
Gąsior Maria
Gomułka Monika
Kiełbasa Renata
Kierońska Małgorzata
Kubis Sylwia
Kwaśna Marta
Mastalska Agnieszka
Oślizło Agnieszka
Padoł Aneta
Padoł Barbara
Skrobiś Dorota
Syrek Danuta
Śmiertka Marzena
Wiejaczka Ewa
Wietecha Joanna

Włudyka Magdalena
Zandman Dagmara
Zygadło Dorota

1996/1997
Broniek Małgorzata
Gaj Dorota
Haraf Adrianna
Hołda Marzena
Jurkiewicz Elżbieta
Kowalski Krzysztof
Kukułka Renata
Oślizło Wioletta
Osysko Agnieszka
Robak Iwona
Smagacz Bożena
Smoszna Jolanta
Stanuch Dorota
Sztajner Marta
Warzecha Mariola
Wąsik Krystyna
Zawilińska Małgorzata

1997/1998
Cieśla Małgorzata
Cygan Agnieszka
Drogoś Alicja 
Filar Joanna
Gadecka Renata
Galas Agnieszka
Gołąb Agnieszka
Gomułka Iwona
Jurkiewicz Waldemar
Kawecka Katarzyna
Kostecka Elżbiet
Kożuch Krystyna
Kukuś Małgorzata
Lechowicz Marta
Majcher Anna

Michalik Elżbieta
Olszówka Józefa
Padoł Wioletta
Robak Agata
Rossa Barbara
Rutka Małgorzata
Smoszna Barbara
Stanuch Małgorzata
Tabiś Sylwia
Tyka Renata
Zabawski Jarosław

1998/1999
Gargaś Alina
Grajewska Maria
Gut Jolanta
Hołda Artur
Hudyka Elwira
Jurkiewicz Marzena
Kras  Łukasz
Król Magdalena
Mastalerz Kinga
Muzyk Łukasz
Osysko Anna
Potępa Anna
Rutka Monika
Rybka Michał
Słowik Szczepan
Szostek Iwona
Szymańska Maria
Szymańska Wioletta
Wopiński Bartłomiej
Zięcina Jolanta
Zięcina Łukasz

1999/2000
Baniak Elżbieta
Bedus Katarzyna
Duda Agata

Absolwenci
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Famuła Joanna
Filar Maria
Gucwa Beata
Haraf Tomasz
Hołda Dorota
Hołda Ewelina
Hołda Łukasz
Koniuszy Diana
Kotul Klaudyna
Kowalska Renata
Kożuch Joanna
Kras Bożena
Kucharczyk Elżbieta
Ligęza Marta
Madej Piotr
Michalik Łukasz
Miłkowski Dariusz
Mróz Grzegorz
Mróz Rafał
Musiał Anna
Nalepa Ewelina
Olszówka Alina
Padoł Joanna
Pilch Michał
Piwowar Anna
Radziak Marzena
Socha Grzegorz
Sowa Edyta
Sroka Anna
Truchan Jan
Wojnarowska Jagoda
Wróbel Celina
Wszołek Tomasz
Zandman Ewa

2000/2001
Bator Izabela
Burek Marek
Damian Anna

Dębosz Monika
Gaj Katarzyna
Galas Aneta
Hołda Ewelina
Kamińska Edyta
Kapałka Kinga
Kapałka Urszula
Kierońska Maria
Koryga Patrycja
Kostrzyńska Angelika
Kras Ewelina
Kras Wojciech
Krzyszkowska Katarzyna
Łaś Dorota
Łysak Agnieszka
Magiera Zofia
Marcinek Dominik
Mikos Marcin
Olszówka Jan
Pierzchała Marta
Połeć Marcin
Rossa Katarzyna
Rutka Agnieszka
Smoleń Barbara
Stanuch Monika
Szarota Anna
Wąsowski Andrzej
Wilga Krzysztof
Zawadzki Dawid

2001/2002
Adamczyk Tomasz
Bajorek Ewa
Barnaś Katarzyna
Bedus Anna
Fryczek Magdalena
Hotloś Katarzyna
Jamka Magdalena
Kożuch Ewelina

Krzyszkowska Anna
Kucharczyk Barbara
Kudłacz Zdzisław
Ligęza Bożena
Majerska Joanna
Malinowski Marek
Marta Iwona
Mikos Alina
Motyka Hubert
Nowak Kinga
Przodała Aneta
Rossa Adam
Sroka Barbara
Szczepanik Wacław
Szczerba Agnieszka
Szostek Renata
Szymańska Katarzyna
Truchan – Szostek Grażyna
Wiejaczka Katarzyna
Witkowska Katarzyna
Włudyka Ewelina
Zabawski Witold
Zaklikiewicz Anna
Zięcina Ewa
Żaba Agnieszka

2002/2003
Barnaś Elżbieta
Czuba Dorota
Famuła Monika
Filar Adam
Gargaś Anna
Grajewska Małgorzata
Haraf Sylwia
Hołda Barbara
Kamińska Iwona
Kapałka Mateusz
Kapałka Tomasz
Klimczak Anna

Absolwenci
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Madej Elżbieta
Muzyk Paweł
Nowak Tomasz
Padoł Maria
Pater Marta
Pociecha Małgorzata
Pyrek Piotr
Salamon Monika
Smagacz Aneta
Sowa Anna
Sowa Tomasz
Suska Katarzyna
Szarota Michał
Tabiś Agnieszka
Więcek Agnieszka
Wilga Anna
Wilga Mariusz
Ćwik Paulina
Pabian Joanna
Słowik Stanisław
Wypych Aneta
Drozd Marcin

2003/2004
Adamczyk Mariusz
Bawołek Monika
Białasem Bartosz
Dziuban Paweł
Gadecki Sebastian
Gogola Łukasz
Gryzło Anna
Gwiżdż Sławomir
Hołda Katarzyna
Hołda Wioletta
Kiełbasa Katarzyna
Kiełbasa Piotr
Kordzikowski Robert
Krawczyk Dorota

Kwaśna Edyta
Kwaśny Rafał
Ligeza Grażyna
Makowiec Piotr
Skrobiś Paweł
Skrobot Marta
Stolarz Marzena
Suski Rafał
Szczerba Monika
Szczerba Sławomir
Szymańska Anna
Urbaś Anna
Witkowski Jarosław
Wójcik Mirosław

Burnus Eliza
Cichońska Ewelina
Ciesielczyk Urszula
Famuła Monika
Gucwa Monika
Hadała Dominika
Kamińska Katarzyna
Kłapsa Marta
Konieczna Barbara
Krzyszkowska Barbara
Kukuś Agnieszka
Nowak Ilona
Ostrowski Marcin
Potępa Beata
Rutka Marcin
Rygiel Dawid
Szczudrawa Kinga

2004/2005
Bałut Karina
Haraf Katarzyna
Hołda Krzysztof
Jurkiewicz Anna

Jurkiewicz Sylwia
Kawecka Anna
Kiełbasa Jerzy
Kochan Jan
Konwent Agata
Kudłacz Anna
Kukuś Magdalena
Kwaśna Iwona
Łącka Barbara
Musiał Małgorzata
Nowińska Anna
Pajor Maciej
Podobińska Paulina
Rojek Elżbieta
Rutka Sabina
Sopala Natalia
Staniszewska Izabela
Stanuch Katarzyna
Śmiertka Agnieszka
Trela Joanna
Wantuch Ewa
Wilga Jadwiga
Wójcik Agnieszka

Barnaś Dorota
Białobrzeska Lucyna
Chrzan Rafał
Cygan Marek
Dusza Marcin
Gadecki Stanisław
Gryzło Michał
Hołda Anna
Jachymczyk Łukasz
Jamka Tomasz
Jasiński Grzegorz
Kozioł Sylwia
Kras Małgorzata
Langer Bartłomiej

Absolwenci
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Łazarczyk Katarzyna
Madej Dawid
Madej Marcin
Madej Urszula
Mastalerz Marta
Muszko Magdalena
Nowak Mateusz
Połeć Monika
Skrobot Tomasz
Sroka Grzegorz
Szczerba Mariusz
Szymański Jan
Wójcik Mateusz

2005/2006
Deś Kinga
Dębosz Paulina
Gniadek Jadwiga
Gołębiowska Alina
Hadała Kinga
Hołda Agata
Iwan Paulina
Jurkiewicz Sandra
Kasperczyk Dagmara
Klag Anna
Kurczab Magdalena
Kurczab Sylwia
Łącka Katarzyna
Madej Beata
Majcher Katarzyna
Mierzwa Sebastian
Olszowska Agnieszka
Olszowska Marta
Ostrowska Natalia
Osysko Małgorzata
Pabian Joanna
Potępa Katarzyna
Rutka Agata
Schab Celina

Skrobiś Agnieszka
Śmiertka Anna
Szura Sylwia
Szwedo Krystyna
Tabiś Iwona
Tokarczyk Katarzyna
Uchwat Agnieszka
Urbaś Paweł
Więcek Michał
Wójcik Danuta
Wróbel Karolina
Ziomek Mariusz

Arabasz Mariusz
Cygan Dawid
Drozd Michał
Gumola Anna
Hołda Katarzyna
Hołda Mariusz
Jasiński micha
Kiełbasa Michał
Kiełbasa Tomasz
Koryga Rafał
Kras Marek
Kubis Karolina
Madej Piotr
Michalik Mateusz
Patyk Łukasz
Podobiński Leszek
Potępa Łukasz
Ryba Małgorzata
Ryba Renata
Semla Mirosław
Skrobiś Beata
Stachoń Jarosław
Stanuch Mateusz
Szczerba Damian
Szostek Łukasz
Szostek Magdalena

Szymańska Małgorzata
Trela Katarzyna
Zwolenik Elżbieta
Żaba Jarosław

2006/2007
Bajorek Aneta
Drogoś Marta
Gargaś Paulina
Gomułka Maria
Gurgul Paulina
Hołda Aneta
Kapałka Kinga
Koralik Urszula
Kozioł Magdalena
Kwaśniak Marzena
Musiał Anna
Potępa Ewa
Rossa Joanna
Staniszewska Anna
Stanuch Beata
Szczepanik Katarzyna
Szymańska Karolina
Truchan Tomasz
Uchwat Anna
Warunek Kinga
Wąsik Marzena
Wrońska Paulina

Bogusz Mariusz
Chudzik Hubert
Deś Natalia
Gondek Paweł
Gucwa Anna
Gucwa Arkadiusz
Gurgul Marcin
Hołda Katarzyna
Jamka Anna
Każdaglis Agnieszka

Absolwenci
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Kiełbasa Danuta
Kiełbasa  Danuta
Łazarz Iwona
Madej Joanna
Miłkowski Wiktor
Musiał Judyta
Osysko Marzena
Popiela Tomasz
Potępa Anna
Pyrek Marta
Rutka Agnieszka
Skrobiś Sławomir 
Słowiński Mateusz
Stasiak Jakub
Syrek Anna
Szczepanik Maciej
Szostek Piotr
Szymański Stanisław
Tabiś Jacek
Wietecha Katarzyna
Zagórska Magdalena
Żaba Justyna 

2007/2008
Bałut Dariusz
Bulanda Justyna
Dyngosz Magdalena
Dziedzic Barbara
Dziuban Przemysław
Gaj Urszula
Gniadek Małgorzata
Górska Agnieszka
Gurgul Patrycja
Hołda Marcelina
Kiełbasa Barbara
Koniuszy Kinga
Korcik Czesław
Kuleńska Anna
Kwaśna Ewelina

Laska Dominik
Łatka Dariusz
Łoś Karolina 
Madej Katarzyna
Mastalerz Marta
Nowińska Dominika
Piekarska Katarzyna
Rafa Magdalena
Sterkowiec Edyta
Syrek Agnieszka
Tabiś Ewelina
Tabiś Paulina
Truchan – Szostek Agnieszka
Wiejaczka Elżbieta
Wilga Monika
Wojna Barbara
Żaba Ilona

Baran Angelika
Ciepielowski Grzegorz
Ciesielski Jarosław
Drużba Grzegorz
Dziuban Jakub
Gadecka Sylwia
Gargaś Magdalena
Gwóźdź Magdalena
Haraf Paulina
Hołda Maciej
Jurkiewicz Magdalena
Klimczak Mariusz
Kloc Karolina
Król Natalia
Kuzera Agnieszka
Lampa Anna
Maniak Andżelika
Marszałek Paulina
Mastalerz Iwona
Mazur Agnieszka
Mędoń Marzena

Musiał Barbara
Olszowski Łukasz
Rojek Joanna
Ruchwa Piotr
Rutka Ewa
Stachoń Przemysław
Szczepańska Agnieszka
Wąsowski Grzegorz

2008/2009
Adamczyk Anna
Bawołek Ewelina
Cygan Kinga
Deś Klaudia
Gaj Anna
Kasperczyk Kinga
Klag Dorota
Koniuszy Sylwia
Ligęza Monika
Liszka Magdalena
Mróz Sylwia
Niemiec Wioleta
Orłowska Beata
Ozga Klaudia
Pruchnicka Sylwia
Sarlej Piotr
Sowa Justyna
Szczepanik Maciej
Wojtanowicz Andrzelina
Zaklikiewicz Paulina

Boczek Anna
Chrzan Maksymilian
Damian Tomasz
Gaj Marcin
Gąsior Ewelina
Haraf Marcin
Hołda Dariusz
Hołda Edyta

Absolwenci
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Janusz Paulina
Kozioł Krystyna
Kukulski Dariusz
Łazarz Marzena
Malinowski Sławomir
Maślanka Natalia
Musiał Mariusz
Pociecha Iwona
Szostek Katarzyna
Tokarz Łukasz
Wantuch Ewa
Wietecha Marek
Wiktor Karolina
Winiarski Dawid
Winiarski Grzegorz
Woźniak Agnieszka
Zięba Sabina
Zięcina Anna

2009/2010
Broniek Barbara
Ciesielska Joanna
Gaj Justyna
Górska Teresa
Hołda Katarzyna
Jerzak Paweł
Job Katarzyna
Kędzior Marta
Kierońska Anna
Kierońska Katarzyna
Kuleńska Agnieszka
Lebda Anna
Markowicz Izabela
Miłkowski Rafał
Mucha Sylwia
Musiał Anna
Musiał Sylwia
Piórkowska Paulina
Podleś Anna

Rafa Magdalena
Rąpała Mariusz
Szwedo Natalia
Truchan Justyna
Wiktor Dawid
Włudyka Agnieszka
Włudyka Anna
Zawilińska Joanna

Dyngosz Dawid
Gadecka Patrycja
Gniadek Wioleta
Gondek Justyna
Górnisiewicz Maria
Gucwa Irena
Haraf Katarzyna
Jurkiewicz Klaudia
Kloc Żaneta
Kociara Michał
Krzyżkowska Kinga
Łazarz Barbara
Marszał Jakub
Marszałek Magdalena
Pajor Michał
Przychodzka Katarzyna
Ptaszkowski Kamil
Ruchwa Joanna
Szczepanik Dariusz
Tabiś Urszula
Wroński Mateusz
Wróbel Barbara
Wszołek Robert
Żaba Krzysztof

2010/2011
Filar Kamil
Filipowicz Adrian
Fudyma Karolina
Gajczowska Katarzyna

Gąsior Dawid
Gnutek Renata
Haraf Krystian
Jajko Karolina
Jałocha Adrian
Juruś Natalia
Krawczyk Barbara
Kubator Katarzyna
Kuzera Anna
Machowski Jakub
Maciaszek Krzysztof
Majewska Paulina
Mazurkiewicz Monika
Motyka Patryk
Mróz Mateusz
Padoł Katarzyna
Piątek Dawid
Ramian Barbara
Rutka Iwona
Soska Wioleta
Sowa Justyna
Śliwa Adam
Truchan Marlena
Tyka Paulina
Włodyka Aneta
Wolak Aleksandra
Zaprzałka Iwona
Żaba Dominika
Żaba Klaudia

2011/2012
Bajorska Agnieszka
Gogola Natalia
Gucwa Paulina
Hering Klaudia
Jerzak Wojciech
Krawczyk Anna
Kruczek Aneta
Kwaśniak Karolina

Absolwenci
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Lisik Karolina
Mordawska Renata
Oleksy Marta
Piszczek Marzena
Porębski Paweł
Pruchnicka Anna
Truchan-Szostek Magdalena
Wójcik Sylwia
Zygadło Faustyna

Burkot Dawid
Dziodzio Bartłomiej
Gajczowska Anna
Haraf Dariusz
Haraf Ewa
Haraf Magdalena
Hołda Agnieszka
Janusz Magdalena
Jasiński Tomasz
Koczwara Karolina
Konwent Mariusz
Krok Krzysztof
Kubala Edyta
Mastalerz Edyta
Maślanka Ewelina
Musiał Sylwia
Pociecha Jadwiga
Podwika Szymon
Rąpała Magdalena
Pierz Monika
Ropczyńska Magdalena
Rudnik Dawid
Rutka Mariola
Rzepka Dawid
Socha Dorota
Sorotowicz Wit
Tabiś Michał
Włudyka Paweł
Żaba Aneta

2012/2013
Adamczyk Grzegorz
Arabasz Adriana
Babicz Natalia
Budzyńska Paulina
Cetera Aneta
Gaborek Katarzyna
Gałka Ewa
Gurgul Paulina
Haraf Justyna
Jasiński Adrian
Jasiński Daniel
Kaczmarek Mariola
Kafel Monika
Kiełbasa Magdalena
Koryga Żaneta
Kownacki Dominik
Łaś Michał
Maciaszek Piotr
Maksymowska Klaudia
Maraś Edyta
Marszałek Grzegorz
Mordawska Barbara
Olszowski Tomasz
Iwaniec Agnieszka
Popiela Marek
Rąpała Dawid
Rybak Kamila
Serwońska Magdalena
Sołtys Marta
Stanuch Dominika
Śmiertka Karolina
Trela Magdalena
Wołkowicz Karolina
Wójcik Łukasz

2013/2014
Barczyńska Anna
Broniek Karolina
Ciesielski Marcin
Filar Damian
Filipowicz Damian
Gajczowska Jowita
Gąsior Paulina
Hołda Ewa
Jajko Mateusz
Konwent Ireneusz
Kubator Edyta
Kwaśna Sylwia
Laska Michał
Leśniak Katarzyna
Librant Gabriela
Ligęza Kinga
Łaś Lidia
Łaś Monika
Musiał Iwona
Oleksowicz Dariusz
Postawa Paulina
Ptaszkowski Jakub
Rąpała Kinga
Stanuch Marcin
Tokarz Agnieszka
Wroński Grzegorz
Żaba Agnieszka

2014/2015
Burnus Szymon
Gałka Zuzanna
Jamrozy Aleksandra
Jurek Żaneta
Kania Anna
Kiełbasa Magdalena
Kuklińska Dominika
Kukulski Przemysław
Maniak Marlena

Absolwenci
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Padoł Angelika Anna
Padoł Angelika Sylwia
Ryzner Stanisław
Samek Natalia
Szczepanik Wioletta
Tabiś Tomasz
Tokarz Monika
Trela Dagmara
Wietecha Agata
Wilga Wojciech
Wolski Sylwester
Zabielny Paweł
Zych Justyna
Żaba Angelina

2015/2016
Baniak Dawid
Drużba Marta
Guzik Kornelia
Karecki Daniel
Krok Szymon
Kruszak Sylwester
Krzysztofik Kinga
Kukulski Krzysztof
Librant Adam
Mika Paulina
Musiał Adrian
Musiał Grzegorz
Nowak Kinga
Padoł Dawid
Padoł Sonia
Piekarski Michał
Pigoń Daniel
Piszczek Jarosław
Potępa Magdalena
Rojek Aneta
Rymek Arnold
Siwak Anna

Skałoń Natalia
Sudoł Bartłomiej
Szczepanik Aleksandra
Szczepanik Kinga
Wolski Łukasz
Wróbel Jan
Zawilińska Katarzyna

2016/2017
Bajorek Klaudia
Baranek Marcin
Burnus Natalia
Dąbrowska Monika
Gąsior Dawid
Górka Aleksandra
Gucwa Klaudia
Hołda Klaudia
Janas Sylwia
Kuźma Anna
Łucka Karolina
Mastalski Mateusz
Mierzwa Dominika
Mordawska Anna
Oleksy Jolanta
Pilch Bartłomiej
Potępa Rafał
Stanuch Paulina
Wróbel Michał
Zych Natalia

Absolwenci  
Liceum Ogólno-
kształcącego  
dla dorosłych

2002/2003
Bedus Rafał
Ciesielski Paweł
Deś Łukasz
Deś Marek
Dębosz Elżbieta
Gucwa Jerzy
Gucwa Tomasz
Hudyka Ariel
Iskierski Leszek
Jurkiewicz Dariusz
Jurkiewicz Kinga
Kopek Mariusz
Kot Marcin
Kras Krzysztof
Łącki Marcin
Mordarska Małgorzata
Nowaczyk Tomasz
Paluchowska Małgorzata
Smagacz Agnieszka
Sowa Tomasz
Śmiertka Anna
Warzecha Piotr
Zięcina Roman
Żaba Magdalena

2003/2004
Bajorek Halina
Bałut Monika
Bąk Przemysław
Górecka Anna
Irzykowski Sławomir
Jurkiewicz Zofia

Absolwenci
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Kiełbasa Joanna
Kopek Andrzej
Kras Andrzej Kras Mirosław
Głaz Iwona
Laska Grzegorz
Mróz Monika
Janik Iwona
Pabian Robert
Salawa Joanna
Tabiś Grzegorz
Turaj Katarzyna
Uchwat Danuta
Wielgus Lucyna
Więcek Barbara
Więcek Ewelina
Wojtanowski Krzysztof

2004/2005
Bak Grzegorz
Burnat Łukasz
Damian Krzysztof
Feledyn Agnieszka
Gąsior Janusz
Hołda Paulina
Kapałka Michał
Kawecka Iwona
Kras Stanisław
Kras Wiesław
Krzyżkowska Katarzyna 
Kucharzyk Agnieszka
Madej Ewa
Misiak Dariusz
Nowak Grażyna
Oślizło Agnieszka
Rojek Artur
Salamon Wojciech
Skruch Adam
Sterkowiec Grzegorz
Sterkowiec Justyna

Tyka Tomasz
Więcek Agnieszka
Więcek Nina
Zych Zbigniew

2005/2006
Bednarz Dariusz
Kleszyk Irena
Broniek Piotr
Fryczek Jadwiga
Hołda Edyta
Kafel marek
Kawa Stanisław
Konwent Grzegorz
Kubicz Sylwester
Kulinowski Rafał
Łabuz Daniel
Maciaszek Wanda
Mentel Bogumiła
Mentel Janusz
Motyka Rafał
Smoleńska Krystyna

2006/2007
Baran Robert
Dziubaczka Andrzej
Hotloś Rafał
Jurkiewicz Łukasz
Klimek Rafał
Kras Małgorzata
Maciaszek Łukasz
Mastalerz Grażyna
Michalik Anna
Nalepka Karolina
Pater Magdalena
Pociecha Jan
Serafin Marzena
Słowińska Aneta
Solarz Małgorzata

Szczepanik Edyta
Wójcik Iwona
Wróbel Celina

2007/2008
Baniak Dorota
Gajczowska Wioleta
Król Krzysztof
Krzyszkowska Elżbieta
Maciaszek Kamil
Przychodzki Michał
Szczudrawa Krystyna
Szymański Grzegorz
Wantuch Lucyna

2009/2010
Chrzan Piotr
Gierałt Agnieszka
Grabowski Krzysztof
Gwiżdż Maria
Hołda Ewelina
Kwaśniak Wojciech
Sochackyj Oleg
Wiejaczka Mariusz
Uchwat Tomasz
Siewiera Barbara
Ligęza Katarzyna

Absolwenci 
Liceum 
Uzupełniającego

2012/2013
Amrożkiewicz Jolanta
Cetera Wioleta
Gwiżdż Adam
Klimek Przemysław
Kraczkowska Magdalena

Absolwenci
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Kras Andrzej
Kurzawa Małgorzata
Kwiek Maciej
Michalik Krzysztof
Mucha Piotr
Ramian Paulina
Ryzner Łukasz
Siwak Artur
Słota Dawid
Staniszewski Krzysztof 
Wróbel Monika
Zając Lesław
Zając Mateusz

Absolwenci 
Liceum 
Agrobiznesu 

2002/2003
Babicz Izabela
Bigus Łukasz
Chrząszcz Łukasz
Ciepielowski Mirosław
Cygan Katarzyna
Domek Dorota
Gąsiorek Ewelina
Gut Jakub
Hołda Barbara
Kania Sylwia
Kiełbasa Sabina
Klimczak Ewa
Klimek Grzegorz
Kozioł Anna
Łabuz Lucyna
Łącka Magdalena
Matłaszek Łukasz
Miłkowska Marzena
Motek Tomasz

Mróz Ewelina
Musiał Marzena
Musiał Rafał
Oczkowska Alicja
Oleś Jolanta
Piotrowska Iwona
Podobiński Marcin
Pyzik Sylwia
Rutka Daniel
Rymsza Joanna
Skrobot Janusz
Socha Joanna
Syrek Rozalia
Sorysz Barbara
Szyguła Joanna
Szymańska Barbara
Warzecha Paweł
Waza Małgorzata
Wojna Michał
Wojtanowska Wioletta
Woźniak Sabina
Wójcik Barbara
Wszołek piotr
Ziomek Sylwia

2003/2004
Baran Dawid
Cichońska Iwona
Fryczek Jan
Galas Marek
Gardoń Paweł
Gądek Małgorzata
Gąsior Joanna
Gąsior Katarzyna
Gniadek Iwona
Gnutek Jerzy
Grochowska – Fyda Anna
Haraf Paweł

Hekłowska Agnieszka
Jamrożkiewicz Paweł
Jurkiewicz Paulina
Kiełbasa Iwona
Kiełbasa Joanna
Knapik Ewelina
Kowalska Katarzyna
Kraczkowski Łukasz
Krzeszowska Teresa
Kwaśna Monika
Kwiatek Paweł
Kwiek Agnieszka
Lalewicz Daria
Malisz Barbara
Michalik Teresa
Musiał Elżbieta
Padoł Monika
Serafin Mirosław
Słowiński Kacper
Stańczyk Monika
Szostek Paweł
Szwarga Elżbieta
Wąsowska Grażyna
Wilga Piotr
Wójcik Barbara

2004/2005
Bąk Renata
Budzyński Rafał
Chrząszcz Marta
Dziodzio Łukasz
Gawron Rafał
Haraf Maria
Hołda Dominik
Hudyka Ewelina
Jamka Katarzyna
Kapałka Anna
Kapałka Katarzyna

Absolwenci
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Kraczkowska Barbara
Krakowska Małgorzata
Krzyżkowska Wioletta
Kwiek Jadwiga
Laska Małgorzata
Laska Renata
Leśniak Iwona
Nowak Karolina
Ruchwa Michał
Stec Agnieszka
Sówka Anna
Tyka Elżbieta
Uchwat Łukasz
Wąsowski Piotr
Wojtas Wioletta
Wszołek Joanna

Bigus Elżbieta
Biskup Krzysztof
Brończyk Monika
Cieśla Krystyna
Dziedzic Maria
Dziedzina Bartłomiej
Dziodzio Grzegorz
Galas Ewelina
Gnutek Anna
Gnutek Joanna
Grzyb Agnieszka
Jakubowska Agnieszka
Kapałka Łukasz
Kras Elżbieta
Krawczyk Elżbieta
Kuta Wioletta
Libront Sylwester
Mastalerz Marlena
Mazurkiewicz Joanna
Mróz Krzysztof
Olszówka Paweł

Socha Anna
Śliwa Mirosław
Tabiś Wojciech
Truchan Wojciech
Ziomek Wioletta

Absolwenci 
Liceum  
Agrobiznesu  
dla dorosłych

2003/2004
Bacia Paweł
Bernaś Magdalena
Budzyn Anna
Burnat Paweł
Chrząszcz Agnieszka
Gucwa Agnieszka
Gucwa Iwona
Kaczka Anna
Kras Leszek
Kubicz Aneta
Kurczab Agata
Librant Mateusz
Librant Przemysław
Osika Rafał
Pawłowska Kinga
Rąpała Grzegorz
Stachel Anna
Szyguła Joanna
Zygadło Dorota

Absolwenci 
Technikum 
Uzupełniającego 
dla dorosłych 

2005/2006
Bajorek Izabela
Bajorek Łukasz
Dziuban Dominika
Feć Krzysztof
Fijor Joanna
Gucwa Edyta
Knapik Artur
Kotalma Maria
Kulinowski Krzysztof
Leśniak Piotr
Maciaszek Marcin
Podwika Grzegorz
Pyzik Ireneusz
Robak Katarzyna
Robak paulina
Ryba Marta
Słowińska Ewelina
Szczepańska Lidia
Szczepańska Marta
Biel Marzena
Szostek Paweł
Szura Krzysztof
Wójcik Łukasz
Zarzycki Mariusz
Zabielny Paweł

2006/2007
Bajorek Jarosław
Brończyk Dawid
Dziodzio Jakub
Gomułka Robert
Gryzło Ilona

Absolwenci
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Kafel Magdalena
Krzyżkowski Marcin
Orszulak Artur
Socha Krystyna
Stefański Paweł
Śliwa Danuta
Tryba Magdalena
Turek Krzysztof
Wietecha Katarzyna
Wilga Katarzyna
Wolska Monika

2014/2015
Budzyn Monika
Koniuszy Anna
Koniuszy Klaudia
Pabjan Wioleta
Pruchnicka Renata
Rojek Iwona
Wantuch Maria
Warzecha Agnieszka
Wilga Paulina
Wszołek Dawid

Absolwenci 
Liceum 
Zawodowego

2003/2004
Babicz Elżbieta
Biskup Jacek
Cygan Anna 
Jabłońska Małgorzata
Jamka Małgorzata
Jasińska Lucyna
Jedlecka Danuta
Głowacz Ilona
Gogola Małgorzata

Hołda Katarzyna
Kędzior Rafał
Klimek Agnieszka
Kloc Agnieszka
Koniuszy Agata
Kuk Marta 
Kulka Krystyna 
Kwaśna Ewelina
Kwaśna Paulina
Maciaszek Aneta
Magiera Irena
Martuś Krzysztof
Padoł Edyta
Pierz Ewelina
Piotrowska Monika
Pociecha Grzegorz
Podobińska Renata
Pyjor Katarzyna
Rutka Małgorzata
Rojek Urszula
Wolak Monika
Wszołek Bernadetta
Żaba Joanna

 Absolwenci 
Liceum 
Profilowanego

2004/2005
Biel Katarzyna
Broniek Anna
Brzózka Ilona
Bućko Wioletta
Duda Barbara
Dudek Marta
Dusza Anna
Fryda Beata
Gaj Dorota

Jurkiewicz Monika
Kiełbasa Anna
Kloc Marta
Kowalska Joanna
Kras Paweł
Król Teresa
Kujawska Iwona
Kwiek Karolina
Łazarz Urszula
Schabowska Sylwia
Sikora Iwona
Smagacz Dawid
Sijewska – Gaj Paulina
Szczepanik Marek
Szczepanik Mateusz
Szostek Wioletta
Truchan – Szostek Jarosław
Wrońska Justyna
Zięba Karolina

2005/2006
Bajorek Ewelina
Frączek Anna
Frączek Beata
Fryczek Mariusz
Gadecka Magdalena
Gniadek Mariola
Gucwa Jowita
Kalisz Jolanta
Kapałka Małgorzata
Konwent Anna
Kras Agnieszka
Krok Tomasz
Krydka Dawid
Kuklewicz Katarzyna
Mastalerz Natalia
Oleś Andrzej
Rafa Dorota

Absolwenci
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Sowa Mateusz
Stanuch Sławomir 
Syrek Magdalena
Tabiś Anna
Walasik Włodzimierz
Wolska Kinga
Wójcik Małgorzata
Zawiliński Mateusz

2006/2007
Figas Dorota
Foltyn Karolina
Gąsior Mateusz
Górska Karolina
Haraf Marcin
Kamińska Agnieszka
Kierońska Bożena
Kopacz Katarzyna
Kowalska Ewelina
Kukuś Agata
Kwaśna Angelina
Oczkowska Angelina
Ruchwa Agnieszka
Rutka Agnieszka
Szczerba Katarzyna
Szumińska Edyta
Tabiś Mirosław
Telega Kornelia
Wójcik Anna
Żaba Barbara

2007/2008
Brończyk Agnieszka
Ciesielski Sławomir
Deć Bartosz
Dywan Łukasz
Fryczek Alicja
Gąsior Edyta

Gniadek Danuta
Gucwa Monika
Hołda Anna
Juruś Renata
Kamiński Paweł
Kapałka Michał
Kras Edyta
Łątka Marta
Nosal Anna
Pabian Iwona
Rafa Dominika
Rafa Marta
Rutka Marcin
Socha Justyna
Soska Sebastian
Sowa Angelika
Stachura Magdalena
Szczepanik Małgorzata
Zawilińska Justyna
Pietrucha Robert
Żaba Łukasz

2008/2009
Arabasz Ewelina
Biel Malgorzata
Gniadek Katarzyna
Gołębiowska Kinga
Hekłowska Urszula
Hołda Paulina
Jamka Katarzyna
Jurkiewicz Paulina
Kipiel Magdalena
Konewska Katarzyna
Kopek Mariola
Rodak Paulina
Sopala Justyna
Sterkowiec Joanna
Tabiś Katarzyna

Walasik Paulina
Zabielna Agnieszka
Żaba Renata

Absolwenci 
Technikum 
Agrobiznesu 

2005/2006
Dziubaczka Krzysztof
Gaborek Rafał
Gaj Paweł
Hołda Piotr
Hudzik Mateusz
Janas Anna
Jedlicki Paweł
Jurkiewicz Anna
Klimczak marek
Kras Dariusz
Krawczyk Danuta
Kurczab Maria
Kutaś Aneta
Kwaśny Mateusz
Leśniak Łukasz
Łątka Ewelina
Misiak Łukasz
Mróz Tomasz
Oleksowicz Robert
Popiela Łukasz
Przychodzki Łukasz
Rojek Paweł
Truchan Ewelina
Wantuch Edyta
Wąsowski Janusz
Wietecha Monika
Zięba Grzegorz

Absolwenci
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2007/2008
Dziedzic Józef
Dziedzic Stanisław
Fior Ewelina
Gucwa Adam
Hołda Sylwia
Jasiński Piotr
Kania Tomasz
Kiełbasa Mariusz
Kuropatwa Barbara
Ligęza Edyta
Lisik Barbara
Mamczyńska Monika
Mastalerz Marcin
Mastalerz Piotr
Sopala Anna
Sowiński Szymon
Szczepanik Angelika
Waniołek Dorota
Zięcina Michał
Żmuda Rafał

2008/2009
Babicz Jarosław
Bajorek Sylwia
Bedus Ewelina
Brończyk Mateusz
Dziuban Kinga
Famuła Magdalena
Frączek Aneta
Gucwa Łukasz
Koniuszy Ewelina
Łazarek Karolina
Majcher Małgorzata
Paczuła Tomasz
Piórkowski Piotr
Szczepanik Wioletta
Szura Anna

Świerżyńska Anna
Wilga Małgorzata
Witek Małgorzata
Wolak Kinga
Wójcik Klaudia
Ziomek Łucja

2011/2012
Boczek Tomasz
Kapałka Monika
Musiał Daniel
Musiał Ewelina
Podobiński Mariusz
Rąpała Mateusz
Rutka Maksymilian
Starzyk Dorota
Szostek Katarzyna
Szostek Mateusz
Wszołek Konrad

2012/2013
Frysztak Paulina
Gryzło Paweł
Grzegórzek Arkadiusz
Kurczab Dorota
Kwarcińska Klaudia
Pater Agnieszka
Tokarz Katarzyna
Urban Ewelina

2013/2014
Jurek Ilona
Kędzior Anna
Kiełbasa Monika
Kuzera Anna
Mastalerz Monika
Waniołek Monika
Wilga Małgorzata

Absolwenci 
Technikum 
Organizacji Usług 
Gastronomicznych

2005/2006
Figas Elżbieta
Gniadek Justyna
Górska Kinga 
Górska Renata
Gucwa Krzysztof
Jamka Czesław
Kamińska Danuta
Klimek Jadwiga
Konarska Magdalena
Kras Łukasz
Kuklewicz Bartłomiej
Kuropatwa Jerzy
Nowaczyk Łukasz
Smalec Joanna
Soska Kamil
Suska Monika
Szczerba Andrzej
Szura Alicja
Szyguła Kazimiera
Szymański Jakub
Warzecha Anna
Włudyka Marta
Wojtanowicz Sławomir
Zawiślak Marek
Zygadło Iwona

Bałut Beata
Brach Agnieszka
Ciesielczyk Teresa
Dziuban Monika
Gucwa Natalia
Gumola Kinga

Absolwenci
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Gut Anna
Hadała Lucyna
Jurkiewicz Agnieszka
Kamińska Iwona
Kiełbasa Zuzanna
Kuropatwa Marta
Łazarczyk Beata
Marta Monika
Michoń Sylwia
Mikołajczyk Wioletta
Mordarska Joanna
Nosek Kinga
Nosek Monika
Szwedo Alicja
Tabiś Agnieszka
Tabiś Elżbieta

2006/2007
Bajorek Agnieszka
Bania Grzegorz
Brończyk Agnieszka
Burnat Bartłomiej
Cieśla Grzegorz
Deś Paulina
Gawron Urszula
Hadalska Marzena
Hołda Paulina
Hołda Paweł
Jamka Jolanta
Jurkiewicz Marzena
Klimek Mariola
Kras Katarzyna
Liszka Irena
Litawa Beata
Łazarczyk Barbara
Łątka Agata
Paczuła Monika
Petryla Barbara
Piórkowski Marcin

Samek Mariusz
Socha Iwona
Stachowicz Arkadiusz
Stanuch Paweł
Szczepanik Bartłomiej
Szczerba Małgorzata
Śmiertka Renata
Tyka Łukasz
Urban Marzena
Wietecha Jarosław
Włudyka Mikołaj
Wojna Sylwia
Wolak Joanna
Wolak Karolina

2007/2008
Bryndal Krzysztof
Cygan Marta
Duran Edyta
Głąb Jolanta
Grzesik Rafał
Gwiżdż Anna
Hołda Barbara
Jurczak Joanna
Jurkiewicz Elżbieta
Kiełbasa Mariola
Kostrzycka Aneta
Kras Grzegorz
Kucharczyk Ewa
Kwiatek Karolina
Laska Magdalena
Martyka Piotr
Musiał Agnieszka
Pociecha Marta
Podobińska Kinga
Połeć Mateusz
Rozpara Rafał
Skałoń Magdalena
Stec Magdalena

Szczerba Lidia
Winiarska Aneta
Wszołek Monika

Absolwenci 
Technikum 
Kucharz

2008/2009
Białobrzeski Łukasz
Jamka Marzena
Juruś Anna
Knapik Justyna
Knapik Szymon
Koryga Sławomir
Laska Joanna
Lichota Krystian
Ligęza Kamil
Ligęza Karolina
Mastalerz Aneta
Mastalerz Agnieszka
Mazurkiewicz Małgorzata
Musiał Agata
Rutka Marta
Wantuch Katarzyna
Winiarska Beata
Wójcik Ewa
Wójcik Łukasz
Zięcina Renata

2009/2010
Gomułka Stanisław
Góral Justyna
Hołda Magdalena
Kiełbasa Kinga
Kiełbasa Małgorzata
Kurczab Mateusz
Rojek Monika
Różycka Anna

Absolwenci



89

Ryba Paulina
Średniawa Mariusz
Wiśniowski Kamil
Wójcik Jakub
Wójcik Paulina
Zygadło Dominik
Żaba Marta

2010/2011
Bąk Iwona
Burnat Piotr
Gniadek Monika
Grzesik Mateusz
Gut Ewelina
Groń Sylwia
Haraf Katarzyna
Kaczka Dorota
Kieroński Bartłomiej
Kieroński Michał
Klimczak Jacek
Kras Dominika
Kruczek Klaudia
Kukułka Justyna
Łątka Radosław
Maniak Elżbieta
Musiał Justyna
Nalepa Daniel
Sołtys Emanuel
Stachura Renata
Śmiertka Maria
Tokarz Karolina
Turska Sylwia
Wojna Łukasz
Woźniak Bożena

2011/2012
Bartosik Robert
Bawołek Karolina
Brończyk Monika

Gwiżdż Katarzyna
Kapałka Krzysztof
Kozioł Weronika
Madej Agnieszka
Madej Dawid
Madej Paweł
Michalik Artur
Padoł Jarosław
Rojek Ewelina
Tabiś Anna
Wantuch Aneta
Wojnar Rafał
Zygadlo Józef

2012/2013
Bartoszek Agnieszka
Knapik Paulina
Kras Wojciech
Sterkowiec Karolina
Różycka Dorota
Wąsowska Justyna
Wietecha Justyna

2013/2014
Bawołek Paulina
Chrząszcz Sylwia
Jamka Sylwia
Janiczek Krzysztof
Kiełbasa Kinga
Kras Mateusz
Kruczek Natalia
Kubala Dorota
Lisik Justyna
Mucha Wojciech
Olszowski Dominik
Przybycień Elżbieta
Rąpała Bożena

2014/2015
Brończyk Daria
Cetera Sebastian
Deś Anna
Kierońska Ewelina
Ligęza Aneta
Mastalerz Justyna
Osysko Agnieszka
Oślizło Elżbieta
Rodak Sylwia
Skoczeń Marzena
Stanuch Marta
Woźniak Anna
Żaba Lucyna

Absolwenci 
Technikum 
Żywienia i Usług 
Gastronomicznych

2015/2016
Dziuban Mateusz
Gajewski Marcin
Jasińska Wioletta
Kipiel Justyna
Kostecki Kamil
Stachura Magdalena
Steczyński Arkadiusz
Wiejaczka Katarzyna

2016/2017
Burnus Aleksandra
Gaborek Monika
Gucwa Jakub
Gucwa Jolanta
Hołda Joanna
Kapałka Beata
Klimek Mateusz

Absolwenci
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Kwaśna Zuzanna
Mróz Iwona
Myśliwiec Karolina
Nalepka Kinga
Padoł Monika
Sokołowska Natalia
Szczepanek Anna
Tabiś Ewelina
Truchan Agata
Wójcik Magdalena
Zięcina Weronika
Żaba Sebastian

Absolwenci 
Technikum 
Ekonomicznego

2006/2007
Banaś Dariusz
Baran Renata
Chwistek Małgorzata
Dębosz Anna
Galas Andrzej
Grzyb Łukasz
Habaj Marcin
Kafel Łukasz
Klimczak Joanna
Klimczak Małgorzata
Kuk Renata
Mruk Jadwiga
Oczkowski Marcin
Paczuła Marcin
Rojek Sławomir
Stachura Katarzyna
Stachura Piotr
Szczepanik Wojciech
Szczerba Stanisław
Tarasek Antoni
Wszołek Anna

Wszołek Jarosław
Ziomek Jarosław

Absolwenci 
Technikum 
Hotelarskiego

2007/2008
Burkot Agnieszka
Chorąży Elżbieta
Gądek Beata
Gniadek Marta
Gucwa Kamil
Juruś Magdalena
Juruś Paulina
Kaput Iwona
Kiełbasa Sebastian
Klimek Anna
Kostrzyńska Monika
Michalik Renata
Pietrucha Edyta
Roman Agnieszka
Szczepanik Katarzyna
Szpera Małgorzata
Warzecha Sylwia
Wolska Justyna
Wróbel Joanna
Wróbel Robert
Wszołek Renata

2009/2010
Chmura Iwona
Cygan Elżbieta
Drogoś Kamil
Dziuban Katarzyna
Garbowska Agnieszka
Gołąb Anna
Gomułka Artur
Grzenia Ewa

Hołda Marta
Kapałka Paulina
Kapałka Łukasz
Kot Paulina
Kruczek Justyna
Laska Łukasz
Olszowska Agnieszka
Piotrowska Bożena
Sowa Magdalena
Syrek Ewelina
Szczepanik Katarzyna
Tabiś Klaudia
Telega Natalia
Truchan Beata
Zabawa Michał
Zięcina Adrianna

2010/2011
Frączek Sylwia
Haraf Wioleta
Gucwa Agnieszka
Kamiński Grzegorz
Klimek Wioleta
Mrozik Paulina
Nalepka Ewelina
Połeć Joanna
Roman Beata
Rossa Małgorzata
Skrobiś Edyta
Truchan Paulina
Wałaszek Katarzyna
Zabielna Katarzyna
Zaklikiewicz Janusz
Zawiślak Łukasz

2011/2012
Cichowska Agata
Czekaj Dajana
Grabowska Marta

Absolwenci
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Gniadek Sylwia
Gogola Magdalena
Gryzło Magdalena
Haraf Barbara
Kiełbasa Ewelina
Pabian Marta
Szostek Katarzyna
Winiarska Sylwia
Wolska Kinga 
Zięcina Justyna

2012/2013
Dulęba Kinga
Hołda Justyna
Jackowska Mariola
Koniuszy Damian
Przybycień Weronika
Rafa Paulina
Rodak Kinga
Uchwat Patrycja
Witek Renata

2014/2015
Bąk Ewa
Bieszczad Sabina
Chrząszcz Justyna
Gacek Justyna
Gogola Beata
Jurkiewicz Katarzyna
Kipiel Edyta
Konwent Piotr
Majka Ilona
Mamczyńska Izabela
Mamczyńska Justyna
Różycki Grzegorz
Uchwat Klaudia

2015/2016
Brończyk Beata
Chorąży Małgorzata
Hołda Kamil
Hołda Kinga
Jasińska Magdalena
Korcik Wioletta
Kwaśna Malgorzata
Mastalerz Angelika
Mróz Paulina
Oczkowska Lidia
Szczerba Klaudia
Tabiś Justyna
Wilga Edyta
Żaba Sylwester

2016/2017
Barczyńska Karolina
Kaczmarek Kamil
Król Bartłomiej
Laska Katarzyna
Rosiek Anna
Truchan Karolina

Absolwenci 
Technikum 
Informatycznego

2010/2011
Kielar Katarzyna
Baran Klaudia
Domek Grażyna
Gąsior Tomasz
Gucwa Kinga
Kotalma Elżbieta
Krawczyk Krzysztof
Lipa Szymon
Mordawski Dariusz
Szumlański Szymon

Tabiś Dawid
Ulmański Kamil
Wietecha Katarzyna
Wilga Magdalena
Wojtanowski Tomasz
Wszołek Mateusz

2011/2012
Dusza Paweł
Gałka Michał
Górowski Kamil
Guzik Kacper
Kiełbasa Piotr
Kubicz Krzysztof
Kuropatwa Filip
Maślanka Wojciech
Piekarski Paweł
Wantuch Jakub
Wolak Grzegorz

2012/2013
Bajorek Paweł
Bobola Marcin
Dulęba Mateusz
Dziubaczka Szczepan
Fudyma Tomasz
Gogola Adam
Gucwa Łukasz
Jamka Robert
Jurkiewicz Grzegorz
Knapik Paweł
Konieczny Dawid
Kopek Maciej
Kras Wojciech
Łaś Wojciech
Markowicz Mateusz
Miłkowski Mateusz
Motek Mateusz
Mróz Kamil

Absolwenci
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Mucha Tomasz
Rutka Adam
Sowa Piotr
Syrek Dawid
Szczudrawa Kamil
Truchan Artur
Ulmański Artur
Wantuch Adrian
Wróbel Dawid
Zięba Krzysztof

2013/2014
Gwiazdoń Arkadiusz
Hołda Robert
Kieroński Marek
Klag Dariusz
Konieczek Rafał
Mastalerz Kamil
Piszczek Wojciech
Płaczek Kornel
Szczepanik Bartłomiej
Szul Dawid
Tabiś Maciej
Turski Marcin
Warzecha Sebastian
Wielowski Grzegorz
Wilga Krzysztof

2014/2015
Gądek Michał
Jędrusiak Dawid
Koniuszy Dominika
Krzyżkowski Jarosław
Majcher Marcin
Motek Małgorzata
Piórkowski Daniel
Rossa Filip
Śmiertka Krystian
Truchan Wiktor

Wszołek Tomasz
Zięcina Krzysztof
Zięcina Natalia

2015/2016
Brataniec Piotr
Handzel Jakub
Haraf Piotr
Kiełbasa Mateusz
Klimek Krzysztof
Mordawski Dawid

2016/2017
Gaborek Paweł
Guzik Karina
Haraf Tomasz
Juruś Sławomir
Kieroński Łukasz
Mucha Dariusz
Rymek Kamil
Śmiertka Dawid
Wąsowski Radosław
Wiatr Patryk
Wszołek Patryk
Zaprzałka Paweł

Absolwenci 
Technikum Usług 
Fryzjerskich

2011/2012
Broniek Monika
Gargaś Karolina
Gądek Bożena
Gąsior Anna
Gniadek Justyna
Gogola Iwona
Gucwa Dorota
Gucwa Justyna

Hołda Aleksandra
Kucharzyk Karolina
Michoń Anita
Olszowska Natalia
Pociecha Ewelina
Połeć Małgorzata
Rąpała Wojciech
Sikora Aneta
Stec Sylwia
Śliwa Agnieszka
Wilga Anna
Wójcik Sylwia
Żaba Kinga

2012/2013
Arabasz Sylwia
Bartosik Mariola
Białobrzeska Karolina
Biskup Justyna
Blicharz Bożena
Bugno Magdalena
Famuła Dorota
Gomułka Mariola
Gucwa Wioletta
Gut Ewa
Janusz Natalia
Jamka Klaudia
Jedynak Ewelina
Kordzikowska Joanna
Madej Ewelina
Myszak Justyna
Nalepka Justyna
Nosal Urszula
Osika Justyna
Pyjor Ewelina
Serafin Martyna
Sowa Monika
Synowiecka Edyta
Szczecina Marta

Absolwenci
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Wantuch Paulina
Więcek Justyna
Wojna Małgorzata
Wróbel Justyna

2013/2014
Cyza Angelika
Hering Sylwia
Mrozik Ewelina
Niziołek Kinga
Nowak Monika
Oczkowska Sylwia
Pres Małgorzata
Rejkowicz Sylwia
Śliwa Renata
Tabiś Dominika
Wietecha Joanna
Wiśniewska Karolina
Wróbel Joanna
Zięba Magdalena
Żaba Kinga

2014/2015
Brończyk Agata
Gniadek Natalia
Groń Anna
Jamróz Patrycja
Potępa Angelika
Pypeć Barbara
Rempała Dominika
Sokhatska Yana
Synowiec Justyna
Szostek Karolina
Wiejaczka Anna
Wójcik Edyta
Zaklikiewicz Marta
Zych Magdalena

2015/2016
Ciepielowska Sylwia
Dyngosz Olga
Frysztak Monika
Gacek Kinga
Gieracka Kinga
Kiełbasa Barbara
Ligęza Karolina
Popiela Ewa
Pudło Agnieszka
Roman Natalia
Skrobot Magdalena
Stanuch Kinga
Zięcina Paulina

2016/2017
Bawołek Wiktoria
Chmielowska Karolina
Kras Anna
Mrozik Justyna
Musiał Klaudia
Musiał Aneta
Orlof Aleksandra
Rąpała Angelika
Sołtys Faustyna

Absolwenci 
Zasadniczej Szkoły 
Gastronomicznej

2002/2003
Bajorek Izabela
Bajorek Łukasz
Chruślicki Przemysław
Dziuban Dominika
Feć Krzysztof
Fijor Joanna
Gieracki Grzegorz

Góra Beata
Gucwa Edyta
Jurkiewicz Ewa
Kapałka Anna
Kapałka Agnieszka
Kapałka Renata
Knapik Artur
Kotalma Maria
Kotul Sylwia
Kulinowski Krzysztof
Leśniak Piotr
Maciaszek Marcin
Mika Łukasz
Podraza Grzegorz
Podwika Grzegorz
Pyzik Ireneusz
Rąpała Piotr
Robak Katarzyna
Robak Paulina
Ryba Marta
Skoczeń Marcin
Słowińska Ewelina
Szczepanik Paweł
Szostek Marzena
Szostek Paweł
Warzecha Mariola
Warzycki Mariusz
Zabielny Paweł
Zięba Aneta

Absolwenci 
Kucharz Małej 
Gastronomii

2003/2004
Bajorek Jarosław
Brończyk Dawid
Burkot Adam

Absolwenci



94

Czepowska Katarzyna
Dzidzio Jakub
Gogola Monika
Gomułka Robert
Gryzło Ilona
Jagocki Jarosław
Juruś Piotr
Kafel Magdalena
Krzyżkowski Marcin
Mróz Paweł
Orszulak Artur
Rąpała Anna
Socha Krystyna
Śliwa Danuta
Świętoń Piotr
Tryba Magdalena 
Waniołek Marcin
Wietecha Katarzyna
Wilga Katarzyna
Wolska Monika
Zięba Miłosz

2004/2005
Baran Robert
Bałut Katarzyna
Dziubaczka Andrzej
Gargula Tomasz
Gucwa Andrzej
Jamka Marta
Juruś Grzegorz
Kras Małgorzata
Krzyszkowska Elżbieta
Kulka Ewa
Lampa Agnieszka
Pater Magdalena
Pociecha Jan
Rojek Justyna
Szczepanik Edyta

Wiejaczka Joanna
Wiśniewska Maria
Wietecha Agnieszka
Wróbel Celina

2005/2006
Cygan Dagmara
Drabik Wioleta
Koniuszy Agata
Koniuszy Marta
Król Krzysztof
Ligęza Katarzyna
Maciaszek Kamil
Maciaszek Paweł
Magiera Łukasz
Mika Marcin
Mika Piotr
Musiał Rafał
Osika Grzegorz
Piotrowski Grzegorz
Rafa Sławomir
Rąpała Krzysztof
Robak Elżbieta
Stępień Michał
Szczudrawa Krystyna 
Szymański Grzegorz
Wantuch Lucyna
Warzecha Iwona
Warzecha Piotr
Wołkowicz Mariusz
Zygadło Dariusz
Zygadło Mariusz
Zygadło Rafał

2006/2007
Bajorska Katarzyna
Drwal Paweł
Gaborek Anna

Gwiżdż Maria
Kania Krystian
Klimek Faustyna
Morawski Michał
Nosal Piotr
Pierz Natalia
Pyrcioch Karolina
Słowińska Paulina
Sochackyj Oleg 
Szura Marcin 

2007/2008
Chrzan Piotr
Firszt Wojciech
Hołda Ewelina 
Kapałka Adam
Kloc Adam
Kwaśniak Wojciech
Nosal Anna
Staniszewska Małgorzata
Tabiś Łukasz
Wielbłąd Marek
Wołkowicz Agnieszka
Wójcik Ewelina
Żaba Sebastian

2008/2009
Bajorek Alicja
Chudzik Mateusz
Gacek Mateusz
Gadecka Klaudia
Gniadek Paweł
Grzesik Katarzyna
Jamróżkiewicz Michał
Madej Łukasz
Mierzwa Mirosław
Miłkowska Paulina
Olechny Mateusz

Absolwenci
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Pater Rafał
Petryla Zbigniew
Pierz Natalia
Trzos Marek
Wantuch Szczepan
Zygadło Nina
Żaba Dorota

2009/2010
Cudek Maria
Gadecki Michał
Juruś Tomasz
Klimek Mariola
Niemiec Kamil
Oczkowski Wojciech
Petryla Tomasz
Smalec Tomasz
Szczerba Mateusz
Szymański Michał
Uchwat Adam
Witek Kinga
Wroński Adam
Żaba Piotr

2010/2011
Cetera Wioleta
Chmura Szymon
Cygan Klaudia
Dębosz Dawid
Gucwa Dariusz
Haraf Barbara
Jamrozy Joanna
Kraczkowska Magdalena
Maciejowska Magdalena
Michalik Krzysztof
Piękoś Paulina
Różycki Andrzej
Różycki Marcin

Starzyk Aneta
Wantuch Agnieszka
Więcek Kamil
Wróbel Monika
Żaba Grzegorz

2011/2012
Budzyn Monika
Cygan Natalia
Hołda Magdalena
Klimek Mariusz
Koniuszy Anna
Koniuszy Klaudia
Kwaśny Bartłomiej
Nakielny Adam
Nosal Paweł
Pruchnicka Renata
Rojek Iwona
Różycka Agata
Suska Karolina
Śliwa Sylwia
Trzos Czesław
Wantuch Maria
Wietecha Dawid
Wilga Paulina
Wszolek Dawid
Zięba Bernadeta
Żaba Krystyna
Żarnowski Klaudiusz

2012/2013
Bajorek Paweł
Burek Patryk
Dziodzio Ewelina
Gucwa Dorota
Haraf Paulina
Jaszczur Joanna
Konieczna Dominika

Mikulski Piotr
Mordawska Magdalena
Nakielna Ewa
Śmiertka Kamil

Absolwenci 
Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej 
Kucharz

2014/2015
Budzyn Dominika
Ciepielowska Patrycja
Głąb Paulina
Gołąb Paweł
Haraf Robert
Hołda Klaudia
Łaś Piotr
Majcher Jolanta
Michalik Robert
Olszowski Krzysztof
Pyrek Katarzyna
Rojek Justyna
Różycka Angelika
Różycka Paulina
Schab Kamil
Szczepanek Dawid
Szczepanek Patrycja

2015/2016
Dziodzio Wioletta
Gut Bartlomiej
Kwaśna Paulina
Michalik Dorota
Roziecki Piotr
Sowa Dominik
Stabach Łukasz
Szczepanik Andrzej

Absolwenci
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Szczudrawa Adrian
Żaba Krystyna
Żarnowski Konrad

2016/2017
Gołąb Ewa
Gucwa Piotr
Majcher Joanna
Mrozik Gabriela
Mrozik Przemysław
Osika Rafał
Roziecka Zofia
Stanuch Renata
Śliwa Monika
Zabielny Monika

Absolwenci 
Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej 
Wielozawodowej 
kształcącej  
w zawodach:

2010/2011
Stolarz:

Gwiżdż Adam

Murarz:
Gaborek Grzegorz
Jurek Mateusz
Piękoś Grzegorz
Szczerba Michał
Żaba Kamil

Ślusarz:
Ligęza Mariusz

Sprzedawca:
Łątka Piotr

2011/2012
Ślusarz:

Fryczek Daniel
Gniadek Dariusz
Groń Sylwester
Gut Adam
Ślęczkowski Marcin
Świętoń Bogdan

Murarz:
Czerwony Łukasz
Koniuszy Tomasz
Maciaszek Mateusz
Pruchnicki Janusz
Szymański Sebastian
Śmiertka Arkadiusz
Wolski Daniel

Mechanik pojazdów 
samochodowych:
Włodarczyk Sławomir
Żaba Przemysław

Piekarz:
Zygadło Mateusz 

Sprzedawca:
Oleksyk Paulina

2012/2013

Murarz:
Babicz Mariusz
Juruś Przemysław

Piekarz:
Bodziony Dawid
Kozłowski Sebastian
Łącki Artur
Syrek Mateusz

Mechanik pojazdów 
samochodowych:
Kopek Mariusz
Tabiś Michał 

Posadzkarz:
Żarnowski Dawid

2013/2014

Mechanik pojazdów 
samochodowych:
Kownacki Robert
Starzyk Krzysztof

Murarz:
Kuzera Grzegorz
Lampa Wojciech
Łatka Kamil
Olszowski Marek
Pruchnicki Paweł
Pruchnicki Przemysław
Tabiś Tomasz
Wargulec Mariusz

Posadzkarz:
Kwaśny Piotr 

Fryzjer:
Laska Justyna

Blacharz  
samochodowy:
Rąpała Dawid

Ślusarz:
Szczepanik Paweł

Piekarz:
 Zygadło Kamil

Absolwenci
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2014/2015
Mechanik pojazdów 
samochodowych:
Babicz Mateusz
Cygan Marcin
Jurkiewicz Dawid
Konwent Wojciech
Rojek Mateusz
Soska Tomasz
Zaklikiewicz Kamil

Murarz – tynkarz:
Brach Kamil
Fryczek Michał
Król Łukasz
Ludwa Michał
Pater Robert
Pruchnicki Marcin
Szczepanek Mariusz
Więcek Paweł
Wójcik Mateusz
Wójcik Przemysław

Elektryk:
Brzóska Adam
Gniadek Jarosław

Fryzjer:
Jabłońska Elżbieta

2015/2016
Murarz – tynkarz:

Chrząszcz Bartłomiej
Hec Krzysztof
Szczepanek Paweł
Szczerba Paweł

Mechanik pojazdów 
samochodowych:
Chrząszcz Paweł
Gomułka Łukasz
Hołda Grzegorz
Orłowski Sylwester
Wolak Piotr
Wróbel Tobiasz

Monter sieci  
i instalacji urządzeń 
sanitarnych:
Gogola Paweł

Elektryk:
Kiełbasa Artur
Słota Piotr

Cukiernik:
Słowik Jowita

Sprzedawca:
Sowa Arkadiusz

Blacharz:
Starzyk Grzegorz
Zięcina Tomasz
Śmiertka Dawid

2016/2017
Murarz – tynkarz:

Gołąb Robert
Hołda Dawid
Skolarczyk Sylwester
Skrobisz Mateusz
Szczepanek Arkadiusz

Blacharz:
Jaszczur Sylwester

Elektryk:
Kieroński Paweł
Pabian Łukasz

Mechanik pojazdów 
samochodowych:
Kotalma Damian
Kwaśny Michał
Padoł Bartłomiej 
Słowik Grzegorz
Świętoń Grzegorz

Fryzjer:
Fryczek Karolina
Maciaszek Eliza

Monter zabudowy  
i robót  
wykończeniowych  
w budownictwie:
Podobiński Dawid

Absolwenci 
Policealnego 
Studium 
Zawodowego:
Kształcącego  
w zawodzie 
technik 
agrobiznesu

2000/2001
Bajorek Rafał
Bator Barbara
Bodurka Jolanta
Ciesielczyk Alicja
Dziubaczka Mirosław

Absolwenci
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Fekner Wioletta
Gaj Renata
Gucwa Agata
Hołda Tomasz
Iwan Małgorzata
Jaworska Agnieszka
Job Halina
Jurkiewicz Marzena
Jurkiewicz Zbigniew
Kozioł Aneta
Kwiek Gabriela
Leśniak Gabriela
Markiewicz Agata
Nowaczyk Beata
Osysko Anna
Pole Beata
Raczniak Joanna
Rąpała Irena
Rutka Marcin
Słowik Mirosław 
Słowik Renata
Wolak Iwona
Tabaszewska Barbara
Tabiś Monika
Tarasek Małgorzata
Toporkiewicz Jolanta
Majcher Paweł
Wantuch Małgorzata
Zabawski Marcin
Zięba Alina
Żaba Łukasz

2001/2002
Babicz Anna
Job Paweł
Kawalec Paweł
Kumorek Beata
Kwiek Elżbieta
Maniak Kinga

Nalepka Tomasz
Nawrocki Marcin
Podobińska Anna
Sanek Ewa
Słowińska Dorota
Uchwat Marcin
Ziomek Dorota
Żaba Maria

Kształcącego  
w zawodzie 
technik 
ekonomista

2001/2002
Chrobak Ewa
Chudzik – Wąsowska Danuta
Damian Dorota
Fryczek Jolanta
Gaj Agata
Gawlik Anna
Gniadek Magdalena
Gucwa Beata
Hołda Wiesław
Hudyka – Wajda Anna
Wojna Anna
Kafel Teresa
Kożuch Kinga
Kras Bożena
Kras Małgorzata
Kucharczyk Elżbieta
Kukułka Joanna
Liszka Renata
Magiera Agnieszka
Kierońska Anna
Niemiec Mirosław
Ogiela Agnieszka
Pociecha Renata
Pole Beata

Pyrek Monika
Rafa Aneta
Sarkowicz Rafał
Słowik Irena
Słowińska Agata
Szczepanik Maria
Szczerba Joanna
Śmiertka Bożena
Tabiś Edyta
Wiktor Elżbieta
Wojna Robert
Wojtanowski Paweł
Wójcik Jolanta
Ziewińska Bożena
Zięcina Wojciech
Ziomek Aneta
Żaba Alicja
Żaba Iwona

2002/2003
Budzyn Piotr
Chorąży Agnieszka
Famuła Joanna
Hołda Agnieszka
Kapałka Urszula
Kostecka Zofia
Krzyszkowska Magdalena
Lazarowicz Elżbieta
Sroka Anna
Syrek Bernadetta
Śliwa Katarzyna
Toporkiewicz Jolanta
Wojtaczka Marek

2003/2004
Adamska Agata
Bulanda Stefania
Cygan Agnieszka
Fryczek Grażyna

Absolwenci
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Grzelak Krzysztof
Hołda Aneta
Kierońska Małgorzata
Kopek Paulina
Kowalska Agnieszka
Kwaśna Bożena
Mikos Alina
Nowak Agnieszka
Rutka Dominik
Więch Małgorzata
Wróbel Anna

Kształcącego 
w zawodzie 
technik żywienia 
i gospodarstwa 
domowego 

2002/2003
Biga Maria
Buda Ewa
Chrząszcz Arleta
Wietecha Joanna
Gąsior Andrzej
Galas Aneta
Hołda Jacek
Hołda Katarzyna
Jamka Andrzej
Jasińska Agnieszka
Jaworska Agnieszka
Leśniak Gabriela
Łądkiewicz Agata
Nakielna Zuzanna
Padoł Elżbieta
Stec Joanna
Śmiertka Ewa
Zięba Alina

2003/2004
Bajorek Anna
Jamka Janusz
Kawalec Paweł
Każdaglis Sylwia
Koniuszy Joanna
Krawczyk Anna
Lampa Krystyna
Mitoraj Michał
Nalepka Tomasz
Niemiec Alicja
Podobińska Anna
Słowińska Dorota
Słowińska Katarzyna
Ziomek Aneta
Ziomek Dorota

2004/2005
Bienias Urszula
Ciesielczyk Kamil
Hołda Iwona
Hołda Wioletta
Jamka Ewelina
Janik Artur
Kras Jolanta
Malinowska Danuta
Mierzwa Ewa
Mordarska Małgorzata
Słowik Małgorzata
Smalec Marta
Śliwa Agnieszka
Woźniak Sabina
Żaba Agnieszka

2007/2008
Chajec Honorata
Gomułka Iwona
Gzyl Aneta
Kaczmarczyk-Kowalik Anna

Kiełbasa Zuzanna
Kulinowski Krzysztof
Kurczab Maria
Motek Rafał
Pyzik Ireneusz
Salawa Joanna
Serafin Natalia
Uchwat Danuta
Zięba Grzegorz

Kształcącego  
w zawodzie 
technik 
informatyk

2003/2004
Broniek Agnieszka
Ciesielska Iwona
Gąsior Andrzej
Hudyka Anna
Kapałka Dominik
Karnafał Piotr
Kozik Bogdan
Magiera Agnieszka
Magiera Zofia
Marta Iwona
Martyka Krzysztof
Put Elżbieta
Rutka Łukasz
Trela Marcin
Wójcik Tadeusz
Zabawa Iwona
Zięcina Marcin

2004/2005
Brzeżański Jakub
Chrząszcz Łukasz
Deś Łukasz
Gargas Sylwia

Absolwenci
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Gucwa Jerzy
Iskierski Leszek
Kamińska Iwona
Kras Mateusz
Kras Ryszard
Lisik Anna
Majcher Mirosław
Padoł Maria
Pater Marta
Patyk Łukasz
Podobiński Marcin
Rafa Krzysztof
Rusin Agnieszka
Rutka Monika
Salamon Tomasz
Słowecki Marcin
Słowik Stanisław
Sokołowski Marcin
Sowa Tomasz
Syrek Grzegorz
Śmiertka Iwona
Wojtaczka Marek
Wypych Aneta
Zięcina Roman

2005/2006
Gomułka Iwona
Hołda Dawid
Hołda Katarzyna
Janota Tomasz
Jurkiewicz Zofia
Kapałka Łukasz
Kapałka Piotr
Kędzior Rafał
Kloc Rafał
Kopek Łukasz
Kopek Robert
Kopek Waldemar
Kras Mirosław

Kwaśny Łukasz
Lisik Zofia
Miłek Michał
Nosek Daniel
Słowik Wiktor
Rutka Marcin
Rutka Piotr
Salawa Joanna
Słowińska Agata
Słowiński Kacper
Sobczyk Wiesław
Szostek Paweł
Wiśniowski Marcin
Wojnar Lidia
Wroński Łukasz
Zięcina Szczepan

2006/2007
Białobrzeska Lucyna
Burnat Łukasz
Chudek Jarosław
Cygan Marek
Chudek Dariusz
Jasiński Grzegorz
Klimczak Tomasz 
Konarski Piotr
Kutaś Robert
Madej Dariusz
Roman Wojciech
Szurkawski Łukasz

2007/2008
Chrzanowski Marcin
Gaj Paweł
Hołda Mariusz
Hołda Piotr
Kras Łukasz
Mastalerz Natalia
Olszowska Marta

Rojek Paweł
Ryba Marta
Słowik Wojciech
Wielbłąd Anna
Wiśniowski Michał
Zawiliński Mateusz
Zięcina Michał 

2008/2009
Gądek Marcin
Haraf Marcin
Jamka Jolanta
Jurek Krzysztof
Kloc Tomasz
Liszka Irena
Mikrut Mariusz
Mróz Mariusz
Rybczyńska Aneta
Skrobiś Sławomir
Słowik Łukasz
Smoleń Anna
Socha Tomasz
Stefańska Weronika
Śliwa Piotr
Śliwa Robert 

2009/2010
Brończyk Katarzyna
Kania Tomasz
Maciaszek Łukasz
Marta Monika
Mastalerz Marcin
Mastalerz Piotr
Mleczko Anna
Pociecha Jan
Sowiński Szymon
Stachoń Przemysław
Szczerba Rafał
Wolska Kinga

Absolwenci
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Wolska Monika
Zięcina Michał

Kształcącego  
w zawodzie 
technik 
administracji

2005/2006
Cetera Grzegorz
Cygan Katarzyna
Gadecki Jerzy
Głaz Iwona
Gryboś Rafał
Kuraś Katarzyna
Leśniak Iwona
Ligęza Grażyna
Makowiec Renata
Pyzik Sylwia
Rutka Małgorzata
Sikorska Jadwiga
Stańczyk Monika
Tabiś Agnieszka
Ziomek Sylwia

2006/2007
Gryzło Ewa
Gut Kinga
Hołda Wioletta
Kasprzyk Anna
Kawecka Iwona
Król Teresa
Kucharzyk Agnieszka
Kukuś Paweł
Lisik Anna
Maniak Agnieszka
Michalik Magdalena
Schabowska Sylwia

Skrobot Jadwiga
Szostek Wioletta
Tupek Anna 

2007/2008
Bajorek Kinga
Hołda Paulina
Hołda Krzysztof
Jasiński Michał
Kalisz Jolanta
Kapałka Małgorzata
Migała Monika
Osysko Małgorzata
Popiela Łukasz
Schab Celina
Sykta Marcin
Syrek Magdalena
Szostek Paweł
Wilga Agnieszka

2010/2011
Jamka Jolanta
Jamka Katarzyna
Konewska Katarzyna
Kras Ewelina
Liszka Irena
Musiał Agata
Szura Anna

2011/2012
Gierałt Agnieszka
Gomułka Anna
Mleczko Piotr
Ptaszkowski Kamil
Rygiel Dawid
Rzepka Marcin
Wróbel Barbara
Wójcik Paweł

Kształcącego  
w zawodzie 
technik 
hotelarstwa

2005/2006
Babicz Elżbieta
Bernal Monika
Chrząszcz Agnieszka
Cygan Anna
Czuba Urszula
Damian Lidia
Gardoń Paweł
Gąsior Katarzyna
Gnutek Jerzy
Gogola Małgorzata
Gwiżdż Małgorzata
Jurkiewicz Katarzyna
Klimek Agnieszka
Kras Marcin
Maciaszek Aneta
Makowiec Katarzyna
Marszał Renata
Niewola Artur
Podobińska Renata
Rempała Joanna
Sokół Iwona
Stoch Leszek
Szumiński Sebastian
Tabiś Joanna
Uchwat Danuta
Walkowicz Rafał
Wolak Monika

2009/2010
Gomułka Anna
Mentel Janusz
Rutka Agata

Absolwenci
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Rygiel Dawid
Schab Celina
Zięcina Michał

Absolwenci 
Szkoły Policealnej 
kształcącej 
w zawodzie 
terapeuta 
zajęciowy

2012/2013
Iwaniec Ewa
Jop Anna
Kawa Halina
Połeć Joanna
Strojny Anita
Truchan Paulina
Zabielna Katarzyna
Zaklikiewicz Janusz
Zarzycka Natalia
Zęba Mariola

2013/2014
Gargaś Karolina
Gorgosz Agnieszka
Gwiżdż Katarzyna
Kruszak Martyna

Podleś Anna
Podobiński Mariusz
Podwika Aleksandra
Ptaszkowski Kamil
Rygiel Dawid
Stachura Renata
Syrek Anna
Tabiś Anna
Wantuch Aneta
Myjkowska Lidia
Kwaśniak Agnieszka
Hołda Agnieszka
Żaba Kinga

2014/2015
Curyło Aneta
Koniuszy Damian
Kraczkowska Magdalena
Kurczab Dorota
Łaś Renata
Majkutewicz Katarzyna
Michalik Krzysztof
Olszowska Natalia
Pater Agnieszka
Rybak Kamila
Sołtys Marta
Stachowiak Agnieszka
Ślęzak Marta
Tabiś Aneta
Wszołek Konrad

2016/2017
Gniadek Irena
Gredys Regina
Jamrozy Aleksandra
Ostrowska Aleksandra
Pabjan Wioleta
Pacocha Agnieszka
Padoł Angelika
Pasek Jadwiga
Pawłowska Monika
Szczepanik Wioletta
Szwarga Elżbieta
Woźniak Agnieszka

Absolwenci
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BiBliografia

I. Archiwum szkolne:
1. Protokoły rady pedagogicznej
2. Kronika szkolna SPR 1957-1973
3. Kronika szkolna LO 1997-2000
4. Kronika szkolna ZSOiZ 1999-2017
5. Kronika budowy Liceum Ogólnokształcącego
6. Księgi uczniów
7. Dzienniki lekcyjne 1990 – 2017
8. Arkusze organizacyjne szkoły

II. Archiwa:
1. Zespołu Szkół Ekonomiczno-Ogrodniczych  

w Tarnowie-Gumniskach
2. Państwowego Archiwum w Tarnowie
3. Szkoły Podstawowej nr 2 w Jastrzębi
4. Szkoły Podstawowej w Bogoniowicach

III. Relacje ustne:
1. Relacje pani Teresy Kwiek
2. Relacje absolwentów SPR w Kąśnej Dolnej: Moniki 

Librant, Genowefy Burnus, Jana Gucwy, Józefa Zięciny
3. Relacje absolwentów SPR w Jastrzębi: Kazimierza 

Pociechy, Marii Steczyńskiej
4. Relacje nauczycieli: Marii Solarz, Ireny Gądek, Marii 

Galas, Stanisława Nowaka, Kazimiery Gdowskiej-Trela
IV. Zdjęcia udostępnili:

1. Bronisław Zięcina
2. Józef Zięcina
3. Stanisław Myszka
4. Maria Solarz
5. Kazimiera Gdowska-Trela
6. Jan Motyka
7. Marcin Wojnarowski
8. Andrzej Burnus
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Dyrektor Szkoły 
Rolniczej w Jastrzębi 
Górnej Marian Solarz

Uczniowie 
SPR w Kąśnej 
Dolnej  
w 1958 r

Pierwsza siedziba 
szkoły
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Młodzież SPR 
w Kąśnej w czasie 
zwiedzania 
Rezerwatu Diable 
Skały na Bukowcu

Uczniowie SPR 
w Kąśnej w czasie 

wycieczki na 
Bukowiec

Uczniowie SPR 
w Kąśnej wewnątrz 
klasy w budynku 
Rządcówk

Uczniowie SPR 
w Kąśnej

Uczeń SPR w Kąśnej 
Józef Zięcina w 
czasie wykonywania 
zbiornika na kiszonkę 
w 1958r.

Uczniowie 
SPR z Kąśnej  

podczas wycieczki 
programowej na 

Bukowiec w czasie 
zwiedzania SP 

w Siekierczynie

Młodzież SPR 
w Jastrzębi przed 
budynkiem szkoły 
z nauczycielem 
Stanisławem Myszką

Uczestnicy OHP 
w woj. opolskim 

w czasie oczekiwania 
na transport na stacji 

PKP
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W czasie praktyki 
w PGR Święta 
w woj. szczecińskim 
w 1968r.

Wycieczka młodzieży 
szkoły rolniczej do 
Wieliczki w 1981r.

Wycieczka młodzieży 
szkoły rolniczej do 
Wieliczki w 1985r.
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Młodzież ZSR 
na wycieczce do 
Morskiego Oka 

w 1985r.

Uczniowie WTR 
w 1993r.

Budynek ZSOiZ przy 
ul. Równej
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Uczestnicy konkursu 
Bliższa Europa w 
Żabnie 2000

Pierwsza studniówka 
w LO.

Jedna z pierwszych 
studniówek 
w technikum 
rolniczym

Uczestniczki 
Marzena 
Radziak i Edyta 
Kamińska
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Rozpoczęcie budowy 
budynku szkoły przy 
ulicy Łuczkiewiczów

Budynek ZSOiZ w 
Ciężkowicach

Uroczystość 
poświęcenia 

budynku szkoły 
1.09.2001

Tablica poświęcona 
patronowi szkoły 
Ignacemu Janowi 

Paderewskiemu

Budowa budynku 
szkoły
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Biblioteka szkolna

Pracownia biologiczna

Pracownia chemiczna

Pracownia 
informatyczna Mac 
Intosch

Uroczystość inauguracja roku szkolnego 2005

Pracownia 
gastronomiczna
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Budowa hali 
sportowe 2002.

Hala w trakcie 
budowy

Hala 
widowiskowo-

sportowa
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Cheerleaders w akcji

Hala sportowa 
wewnątrz

Siłownia
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Szkolne 
Schronisko 
Młodzieżowe

Pokoje 
w schronisku
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Otwarcie SZOK 
2005

Spotkanie Szkół 
Promujących 
Zdrowie
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Mistrzostwa 
Polski Kobiet 
w Podnoszeniu 
Ciężarów

Międzypowiatowy 
Turniej Siatkarski 
21.02.2006
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Wielkanoc 2006

Studniówka 2006

Uczstnicy 
i prowadzący 
zajęcia w ramach 
programu Razem 
Mamy Szanse 2007
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I miejsce 
w konkursie 

informatycznym Św. 
Paweł wzór wiary 

i życia

Otrzęsiny 2007

XXXI Olimpiada 
Wiedzy 

i Umiejętności 
Rolniczych 2007

Szwedzki stół przygotowany przez młodzież 
szkół gastronomicznych z okazji Olimpiady 
Wiedzy  i Umiejętności Rolniczych 2007
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Młodzież trzymająca 
kciuki za zwycięstwo 
swojej koleżanki 
Marzeny Łazarz na 
Paraolimpiadzie 
w Pekinie 2008

Absolwenci 
pierwszej 
klasy Liceum 
Ogólnokształcącego 
podczas spotkania  
z okazji 50-lecia  
Szkoły
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Ania Wyszkoni 
i Grupa Łzy 2009

Wizyta Grupy 
PECTUS w szkole 

2008

Wizyta w szkole 
Sekretarza 

Episkopatu 
Białorusi  

ks. Biskupa 
Antoniego 

Dziemianko

Złożenie 
kwiatów przez 

delegację szkoły 
na cmentarzu 

legionistów 
w Kostiuchnówce 

na Wołyniu

Część artystyczna  
w wykonaniu naszej 
młodzieży w trakcie 
wizyty Gimnazjum 
z Kuzniecowska  
w 2010 roku
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Część artystyczna  
w wykonaniu naszej 
młodzieży w trakcie 
wizyty Gimnazjum 
z Kuzniecowska  
w 2010 roku

Ciężkowicki 
Grunwald 
18.07.2010

Akcja pomocy w czasie powodzi 2010 roku

II Międzynarodowy 
Turniej Siatkarski 
2009
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Dzień Otwarty 
Szkoły 2011

Pomnik I.J. Paderewskiego C-ce

Zwycięska drużyna 
Ogólnopolskiego Konkursu 

Dzień z PodrawkąWizyta delegacji 
z Gimnazjum 

w Skórzewie 2012.

Wizyta Dyrektora 
i Nauczycieli z Gourin we 

Francji 2013



123

Uczniowie klasy I 
TŻiUG 2014

Spotkanie z 
Ministrem Rolnictwa 
Stanisławem Kalembą 
w trakcie Majówki 
u Paderewskiego 2013

Młodzież w trakcie 
zajęć ze wspinaczki 
2012
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Pokaz nakrywania 
synchronicznego 
w trakcie I 
Zjazdu Szkół 
Paderewskiego 
2013

Przed budynkiem 
Parlamentu 
Europejskiego 
w Strasburgu 
2014.

Występ Zespołu 
PECTUS w trakcie 
I Zjazdu Szkół im. 

Paderewskiego 2013

Z wizytą w szkole 
hotelarskiej 

w Bretanii 2014.

Wręczenie nagród 
za zwycięstwo 

w konkursie 
fryzjerskim 2014

I Zjazd Szkół im. I. J. 
Paderewskiego 2013
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W trakcie koncertu 
PECTUSA na II 

Zjeździe Szkół 
Paderewskiego 

w Skórzewie 2015

Delegacja na II Zjazd 
Szkół Paderewskiego 
Skórzewo 2015

Z wizytą w Akademii 
Muzycznej 
w Poznaniu 2015

Dzień Patrona 2014
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Otwarcie pracowni 
gastronomicznej po 

remoncie 2015

X Jubileuszowy 
Dzień Patrona 

2015

Zwycięzcy 
Wojewódzkiego 

Konkursu 
Gastronomicznego 

2016
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Wystąpienie 
dyrektora w trakcie 

konferencji  
w Senacie RP 2016.

Awers i rewers 
sztandaru szkoł

Pamiątkowy medal z okazji 
oddania hali sportowej wręczony 
szkole przez PZPC

Medal dla szkoły za pracę na 
rzecz ochrony cmentarzy  
z I wojny światowej

Mistrzowie Powiatu w piłce siatkowej 
2016.

Awers Medalu I Zjazdu Szkół 
im. Paderewskiego

Awers Medalu II Zjazdu 
Szkół Paderewskiego 
2015

Rewers madalu I Zjazdu Szkół 
im. Paderewskiego

Rewers medalu II Zjazdu 
Szkół Paderewskiego
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Ryngraf Perspektywy 2017


